

# UTSTÄLLNINGSKATALOG

## SÖDRA ÄLVSBORGS KENNELKLUBB NATIONELL UTSTÄLLNING

**RYDA SPORTFÄLT**  
**Lördagen den 29 juni 2024**

---

<b>BESTYRELSE:</b>	Mikael Bloom Urban Stenberg Mari Hultberg Nylander
<b>KOMMISSARIE:</b>	Henrik Lindberg
<b>CUA:</b>	Lasse Österlund
<b>VID SJUKDOMSFALL:</b>	Kontakta sekretariat

---

### RASER OCH RASGRUPPER

2088 HUNDAR HAR ANMÄLTS TILL DENNA UTSTÄLLNINGEN AV DESSA DELTAR 1053 HUNDAR MED PÅ LÖRDAGEN FÖRDELADE PÅ 7 RASGRUPPER OCH 143 RASER.

### SÖDRA ÄLVSBORGS KENNELKLUBB ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL!

ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÅVIDA DET EJ KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART BRISTANDE UTSTÄLLNINGSARRANGEMANG

### På lördagen tävlar följande grupper:

Grupp 1 Vall-, boskaps- och herdehundar, Grupp 3 Terrier, Grupp 4 Taxar, Grupp 5 Spetsar och raser av urhundstyp, Grupp 6 Drivande hundar samt sök- och spårhundar, Grupp 7 Stående fågelhundar, Grupp 10 Vinthundar.

# P R O G R A M

**08.30-12.30**

**10.00**

**Ca. 15.30**

**Veterinärbesiktning**

**Bedömningen börjar**

**Finaltävlingar**

Tävlan om dagens bästa VALP

Domare: Annika Ulltveit-Moe

Tävlan om dagens bästa JUNIOR

Domare: Zeferino Silva, Portugal

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 3

Domare: Jessie Borregaard Madsen, Danmark

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 6

Domare: Karl-Erik Johansson

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 4

Domare: Jeanette Lemmeke

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 10

Domare: Christophe Coppel, Frankrike

Tävlan om dagens bästa VETERAN

Domare: Marion Ten Cate, Nederländerna

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 7

Domare: Ozan Belkis, Turkiet

Tävlan om dagens bästa SVENSKA HUND

Domare: Karl-Erik Johansson

Tävlan om dagens bästa AVELSGRUPP

Domare: Christina Daniels

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 1

Domare: Zeferino Silva, Portugal

Tävlan om dagens bästa UPPFÖDARGRUPP

Domare: Mats Jonsson

Tävlan om dagens bästa hund i GRUPP 5

Domare: Carmen Navarro Guisado, Spanien

BEST IN SHOW SÖNDAG: Sylvie Desserne, Frankrike

OBS! Förhandsgranskning. Hundarna skall genom ägarens/handlarns försorg vara i uppsamlingsringen i god tid före aktuell tävlan

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET

## SÅ HÄR GÅR DET TILL PÅ UTSTÄLLNING

### Allmänna regler

Rätt att delta på utställning har svenskägda hundar registrerade i SKK och utländskt ägda hundar registrerade i av SKK erkänd utländsk kennelklubb. För ägaren gäller dessutom särskilda krav på medlemskap i arrangerande klubb.

Hunden ska vara vaccinerad enligt gällande regler samt vara ID-märkt. Valpar under 4 månaders ålder får inte införas på utställningsområdet.

### Otillåtet på utställning

Man får inte försämra andra hundars chanser till rättvis bedömning. Det är inte heller tillåtet att med hjälp av någon utanför ringen påverka uppvisningen av hunden.

Deltagande hund får inte vara skadad eller sjuk. Den får inte heller vara utsatt för åtgärd som otillbörligt kan påverka utseende, prestation, reaktion eller yttring av skada eller sjukdom. Byte av klass är ej längre tillåtet även om hunden blivit champion eller fått jakt/bruksmeriter.

### Utställarens skyldigheter

Utställare som infunnit sig i ringen för bedömning av hunden ska delta i den klass där hunden är anmäld, och i eventuell efterföljande konkurrenssklass.

Utställare, vars hund ska ingå i uppfödar- eller avelsklass, bör delta med sin hund om detta begärs av uppfödaren eller ägaren till avelshund/-tik då detta tillhör god kynologisk sed. Det gäller även deltagande i finaltävlingarna för avels- och uppfödargrupp om gruppens anmälare så önskar.

Utställaren eller dennes ombud är skyldig att rätta sig efter angivna ordningsföreskrifter. Överträdelse av detta kan medföra avvísning från utställningen, fråntagande av hundens pris och vid allvarigare omständigheter disciplinära åtgärder. Om hunden förvaras i till exempel bil, bur eller tält så ska det ske på sådant sätt att hunden inte kan ta skada. Tänk speciellt på att aldrig lämna hunden i bilen en varm sommardag!

### Återbetalning

Anmälningavgiften återbetalas om hunden inte ska delta på grund av domarbyte. Man måste själv framföra krav på återbetalning senast på utställningsdagen innan bedömningen av aktuell ras börjar. Anmälningavgiften återbetalas inte om utannonserad reservdomare dömer rasen vid domarbyte eller vid domarändring i inofficiell valpklass. Anmälningavgiften återbetalas ej heller på grund av veterinärintyg.

### Regler för bedömning och bedömningsordning

Hanhundar och tikar bedöms var för sig. Kompletta regler finns i SKKs Utställnings- och championatregler som finns på [www.skk.se](http://www.skk.se).

### Kvalitetsbedömning

Kvalitetsbedömning innebär att hunden tilldelas pris för sin exteriör och mentalitet i jämförelse med rasstandardens krav, utan hänsyn till övriga hundar som deltar i klassen. Därför kan flera hundar tilldelas samma kvalitetspris. Kvalitetspriserna är Excellent, Very good, Good, Sufficient eller Disqualified samt omdömet "Cannot be judged". Även Hp och Ck är en kvalitetsbedömning.

### Excellent (utmärkt)

Hund som mycket väl motsvarar rasens standard, och som presenteras i utmärkt kondition, visar ett harmoniskt välbalanserat temperament, håller utmärkt klass och har en utmärkt helhet. Dess utmärkta kvaliteter i förhållande till rasidealet tillåter att domaren kan bortse från smärre detaljfel. Hunden måste ha tydlig könsprägel.

### Very good (mycket god)

Hund som väl motsvarar rasens standard, som är välbalanserad och i god kondition. Smärre fel kan tolereras, men inga som negativt påverkar helhetsintrycket. Denna bedömning kan endast ges till en hund av mycket god klass.

### Good (god)

Hund som motsvarar rasens standard och vars exteriöra fel är av mindre framträdande karaktär.

**Sufficient (godtagbar)**

Hund som motsvarar rasens standard men som inte har rasens alla karaktärsdrag eller har bristande fysisk kondition.

**Disqualified (diskvalificerad)**

Tilldelas hund som i ringen visar aggressivitet eller typiskt flyktbeteende eller har sådana anatomisk defekter att de väsentligt påverkar hundens hälsa och sundhet. Tilldelas också den hund som är exteriört otypisk eller har för sin ras diskvalificerande fel eller är kryptorchid.

**Cannot be judged (kan inte prissättas - KEP)**

Hund, som visas i sådant skick att domaren inte kan bilda sig en säker uppfattning om dess kvalitet, kan i undantagsfall tilldelas omdömet Cannot be judged (KEP). Exempel på detta är om hunden har uppenbara brister i uppvisnings- och ringkultur (såsom ovana vid koppel eller valpigt temperament) eller visas i dålig kondition (är överdrivet mager eller fet). Detsamma kan gälla en så nyligen trimmad hund, att domaren inte kan göra en säker bedömning av kvaliteten på hundens hårlag. Vidare kan en hund på grund av skada visa upp sig så illa, att dess rörelser är svårbedömda.

**Konkurrensbedömning**

Konkurrensbedömning innebär att de i klassen deltagande hundarna inbördes placeras i ordningen 1:a, 2:a, 3:a och 4:a. I valpklass förekommer även Disqualified samt omdömet Cannot be judged. Om en hund fått Disqualified får den inte fortsätta tävla i någon klass på utställningen.

**Valpklass (inofficiell) 6–9 mån**

Endast konkurrensbedömning. Bästa valp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna i stora ringen. Inofficiell valpklass 4–6 månader kan arrangeras på specialklubbsutställningar.

**Juniorklass (junkl) 9–18 mån**

Öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 9 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i juniorkonkurrensklass

**Juniorkonkurrensklass (junkt)**

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i juniorklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

**Unghundsklass (ukl) 15–24 mån**

Öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder och inte är äldre än 24 månader. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i unghundskonkurrensklass.

**Unghundskonkurrensklass (ukk)**

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i unghundsklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck skall tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

**Bruks- resp. jaktclass (bkl/jkl) 15 mån–**

Denna klass anordnas för raser som har rasspecifika prov och är öppen för provmeriterad hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i Bruks- resp. jaktkonkurrensklass.

**Bruks- resp. jaktkonkurrensklass (bkk/jkk)**

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i bruks- respektive jaktclass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

**Öppen klass (ökl) 15 mån–**

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i öppen klass konkurrens.

**Öppen klass konkurrens (ökk)**

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i öppen klass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

**Championklass (chkl) 15 mån–**

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder och som erhållit internationellt, svenskt eller annat av SKK godkänt nationellt utställningschampionat. Hund som erhållit svenskt utställningschampionat får anmälas endast i championklass alternativt i bruks-/ jaktklass om hunden innehar den provmerit som krävs eller i veteranklass om hunden den dagen den ställs ut uppnått 8 års ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i championkonkurrensklass.

**Championkonkurrensklass (chkk)**

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i championklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

**Veteranklass (vetkl) 8 år–**

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 8 års ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i veterankonkurrensklass.

**Veterankonkurrensklass (vetkk)**

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i veteranklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Bästa veteran med Excellent tävlar vidare i finaltävlingarna i stora ringen.

**Bästa hanhundsklass (bhkl) – Bästa tikklass (btkl)**

I denna klass deltar hanhund/tik som på ifrågavarande utställning tilldelats Ck. Konkurrensbedömning. Certifikat tilldelas bäst placerade hanhund respektive tik som är berättigad att tävla om certifikat. Reservcertifikat utdelas till näst bästa hund som är berättigad att tävla om certifikat. Vissa raser har krav på bruks- eller jaktprovmerit för att erhålla certifikat.

Vinnande hane respektive tik tävlar om Bäst i Rasen (BIR) och Bäst i Motsatt kön (BIM).

**Bäst i rasen och Bäst i motsatt kön (BIR och BIM)**

I denna klass deltar hanhund och tik som vid ifrågavarande utställning vunnit bästa hanhunds- respektive bästa tikklass. Här utses Bäst i rasen (BIR) och Bäst i motsatt kön (BIM). Hund som vinner BIR tävlar vidare i finaltävlingarna om Bäst i gruppen (BIG).

**Cert** – Certifikat utdelas i bästa hanhunds-/bästa tikklass till bästa hund som är berättigad att tävla om cert. Förhindrad att tävla om cert är svensk utställnings champion

**Nordic show certifikat** - Vid Nordic dog show utdelas till bästa hanhund samt bästa tik placerad i varje ras1 Nordic show certifikat. Ett Nordic reserv certifikat ut till samtliga andra placerade bästa hane och bästa tik

**CACIB** – (Certificat d'Aptitude au Championnat International de Beauté)

Vid internationella utställningar ska hanhund och tik, var för sig, i Bästa hanhunds- respek-tive Bästa tikklass, tävla om internationellt utställningscertifikat, CACIB och reserv-CACIB. Reserv-CACIB kan tilldelas närmast placerad hund, som är berättigad att tävla om CACIB. Hund som anmäls till junior- eller veteranklass äger inte rätt att tävla om CACIB.

**Avelsklass (avelSKI)**

Öppen för hanhund som tävlar med grupp om fyra avkommor undan minst två tikar och för tik som tävlar med grupp om fyra avkommor. Avelshunden respektive tiken ska presenteras tillsammans med gruppen. Endast konkurrensbedömning. Samtliga i gruppen ingående hundar ska vid aktuell utställning vara bedömda i officiell klass och ska ha tilldelats lägst kvalitetspriset Very good. Det är gruppens genomsnittliga kvalitet ifråga om enhetlighet i typ och helhetsintryck som är avgörande. Grupper av enhetlig och utmärkt kvalitet tilldelas Hp. Bästa avelsgrupp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna.

**Uppfödarklass (uppfkl)**

Öppen för grupp om fyra hundar av samma ras uppfödda av en och samma person. Endast konkurrensbedömning. Samtliga i gruppen ingående hundar ska vid aktuell utställning vara bedömda i officiell klass och ska ha tilldelats lägst kvalitetspriset Very good. Precis som i avelsklass är det gruppens genomsnittliga kvalitet i typ och helhet som är avgörande. Grupper av enhetlig och utmärkt kvalitet tilldelas Hp. Bästa uppfödargrupp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna.

**Finaltävlingar i stora ringen**

Finaltävlingarna är en inofficiell tävlingsform som utöver tävlan om Bäst i gruppen (BIG) också omfattar tävlan om bästa valp, veteran, uppfödar- och avelsgrupp samt junior handling

Bäst i gruppen (BIG) och Best in Show (BIS)

BIR-vinnande hundar tävlar inom respektive grupp. Konkurrensbedömning tillämpas. De fem bästa hundarna inom varje grupp placeras och vinnande hund tilldelas Bäst i gruppen. BIG-vinnande hundar tävlar mot varandra om att bli utställningens vackraste hund – **Best in Show**.

**Prisbeteckningar**

Utmärkelser betecknas med följande färger:

Excellent	röd
Very good	blå
Good	gul
Sufficient	grön
Ck	rosa
Hp	lila
Placering 1	röd
Placering 2	blå
Placering 3	gul
Placering 4	grön
Certifikat	blå/gul
Reservcertifikat	ljusblå
Nordic Show certifikat	svart/guld
Reserv Nordic Show cert,	vit/silver
Championat	röd/grön
CACIB	vit
reserv-CACIB	orange
BIR	röd/gul
BIM	grön/vit
BIG-1	röd
BIG-2	blå
BIG-3	gul
BIG-4	grön
BIS-1	röd/vit
BIS-2	blå/vit
BIS-3	gul/vit
BIS-4	grön/vit

**Lördag 2024-06-29****Domare****Ring 1****Börjar kl 10:00****Domare: TEN CATE MARION, NEDERLÄNDERNA**

POMERANIAN / POMERANIAN

BORZOI / BORZOI

ISLÄNSK FÁRHUND / ICELANDIC SHEEPDOG

NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES

OLD ENGLISH SHEEPDOG / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL)

**Ring 2****Börjar kl 10:00****Domare: BELKIS OZAN, TURKIET**

ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE / ALPINE DACHSBRACKE

BASSET BLEU DE GASCOGNE / BASSET BLEU DE GASCOGNE

BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE

BASSET HOUND / BASSET HOUND

BEAGLE / BEAGLE

BLACK AND TAN COONHOUND / BLACK AND TAN COONHOUND

DREVER / DREVER

FINSK STÖVARE / FINNISH HOUND

GONCZY POLSKI / POLISH HUNTING DOG

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN / GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN

GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE / FAWN BRITTANY GRIFFON

HANNOVERANSK VILTSPÁRHUND / HANOVERIAN SCENTHOUND

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN

PORCELAINE / PORCELAIN

BRACCO ITALIANO / BRACCO ITALIANO

GAMMEL DANSK HÖNSEHUND / OLD DANISH POINTING DOG

SLOVENSKÝ HRUBOSRSTY STAVAC (OHAR) / SLOVAKIAN WIRE-HAIRED POINTING DOG

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD

BAYERSK VILTSPÁRHUND / BAVARIAN MOUNTAIN SCENTHOUND

**Ring 3****Börjar kl 10:00****Domare: COPPEL CHRISTOPHE, FRANKRIKE**

AIREDALETERRIER / AIREDALE TERRIER

AUSTRALISK TERRIER / AUSTRALIAN TERRIER

CAIRNTERRIER / CAIRN TERRIER

BEDLINGTONTERRIER / BEDLINGTON TERRIER

CESKYTERRIER / CESKY TERRIER

**Ring 4****Börjar kl 10:00****Domare: DANIELS CHRISTINA**

WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN

WHIPPET / WHIPPET (Valpklass)

WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE

**Ring 5****Börjar kl 10:00****Domare: OLIVEIRA RUI, PORTUGAL**

JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER

AZAWAKH / AZAWAKH

CHART POLSKI / POLISH GREYHOUND

GALGO ESPANOL / SPANISH GREYHOUND

IRLÄNSK VARGHUND / IRISH WOLFHOUND

SLOUGH / SLOUGH

DANDIE DINMONT TERRIER / DANDIE DINMONT TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

AMERICAN TOY FOX TERRIER / AMERICAN TOY FOX TERRIER

GREYHOUND / GREYHOUND

MAGYAR AGAR / HUNGARIAN GREYHOUND

**Ring 6****Börjar kl 10:00****Domare: JOHANSSON KARL-ERIK**

AMERICAN HAIRLESS TERRIER / AMERICAN HAIRLESS TERRIER

BIEWER TERRIER / BIEWER TERRIER

DALMATINER / DALMATIAN

RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK

SCHILLERSTÖVARE / SCHILLER HOUND

**Ring 13****Börjar kl 10:00****Domare: DESSERNE SYLVIE, FRANKRIKE**

COLLIE, KORTHÄRIG / COLLIE SMOOTH  
 COLLIE, LÅNGHÄRIG / COLLIE ROUGH  
 SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG  
 SCHIPPERKE / SCHIPPERKE

**Ring 16****Börjar kl 10:00****Domare: NAVARRO GUISADO C, SPANIEN**

PERRO SIN PELO DEL PERÚ, PEQUENO / PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINIATURE  
 PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO / PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM-SIZED  
 PERRO SIN PELO DEL PERÚ, GRANDE / PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE  
 BORDER TERRIER / BORDER TERRIER  
 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  
 JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ  
 SAMOJEDHUND / SAMOYED  
 SHIBA / SHIBA  
 SIBERIAN HUSKY / SIBERIAN HUSKY  
 ÖSTSIBIRISK LAJKA / EAST SIBERIAN LAIKA

**Ring 19****Börjar kl 10:00****Domare: SKOG HENRIK**

SALUKI / SALUKI  
 FARAHOHUND / PHARAOH HOUND  
 ITALIENSK VINTHUND / ITALIAN GREYHOUND  
 SKOTSK HJORTHUND / SCOTTISH DEERHOUND  
 AFGHANHUND / AFGHAN HOUND

**Ring 20****Börjar kl 10:00****Domare: EDOFF ANNE-CHATERINE**

AKITA / JAPANESE AKITA  
 AMERICAN AKITA / AMERICAN AKITA  
 BASENJI / BASENJI  
 FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND  
 JAKUTSKAJA LAJKA / YAKUTIAN LAIKA  
 JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND  
 POLSKI OWCZAREK NIZINNY / POLISH LOWLAND SHEEPDOG  
 STABIJHOUN / STABIJHOUN  
 WEIMARANER, KORTHÄRIG / WEIMARANER, SHORT-HAIRED  
 PULI / PULI  
 PUMI / PUMI  
 KLEINER MÜNSTERLÄNDER / SMALL MÜNSTERLANDER

**Ring 21****Börjar kl 10:00****Domare: ANDERSSON JENNIE**

TYSK SPETS/ KLEINSPITZ / GERMAN SPITZ/KLEIN  
 TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL  
 KEESHOND / KEESHOND  
 CHOW CHOW / CHOW CHOW  
 EURASIER / EURASIAN

**Ring 22****Börjar kl 10:00****Domare: LEMMEKE JEANETT**

TAX, KORTHÄRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED  
 TAX, KORTHÄRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED  
 TAX, KORTHÄRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED  
 TAX, LÅNGHÄRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED  
 TAX, LÅNGHÄRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED  
 TAX, LÅNGHÄRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED  
 TAX, STRÄVHÄRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED  
 TAX, STRÄVHÄRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED



**Ring 23****Börjar kl 10:00****Domare: BORREGAARD MADSEN J, DANMARK**

MINIATYRBULLTERRIER / MINIATURE BULL TERRIER  
 NORFOLKTERRIER / NORFOLK TERRIER  
 NORWICHTERRIER / NORWICH TERRIER  
 PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSELL TERRIER  
 RAT TERRIER / RAT TERRIER  
 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  
 IRLÄNDSK RÖD SETTER / IRISH RED SETTER  
 KORTHÄRIG VORSTEH / GERMAN SHORTHAIRED POINTER  
 STRÄVHÄRIG VORSTEH / GERMAN WIRE-HAIRED POINTER  
 UNGERSK VIZSLA, KORTHÄRIG / HUNGARIAN VIZSLA. SHORT-HAIRED

**Ring 24****Börjar kl 10:00****Domare: ULLTVEIT-MOE ANNIKA**

XOLOITZCUINTLE, MELLAN / MEXICAN HAIRLESS DOG, INTERMEDIATE  
 XOLOITZCUINTLE, STOR / MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD  
 PODENGO PORTUGUES, LISO/PEQUENO / PORTUGUESE PODENGO, (WARREN HOUND) SMOOTH-HAIRED/MINIATURE  
 MUDI / MUDI  
 SAARLOOS WOLFHOND / SAARLOOS WOLFD OG  
 VIT HERDEHUND / WHITE SWISS SHEPHERD DOG  
 VOSTOTJNOEVROPEJSKAJA OVTJARKA / EAST EUROPEAN SHEPHERD  
 IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER / IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER  
 ENGLISH TOY TERRIER / ENGLISH TOY TERRIER  
 IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER / IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER  
 LAKELANDTERRIER / LAKELAND TERRIER  
 MANCHESTERTERRIER / MANCHESTER TERRIER  
 SLÄTHÄRIG FOXTERRIER / FOX TERRIER, SMOOTH  
 STRÄVHÄRIG FOXTERRIER / FOX TERRIER, WIRE  
 TENTERFIELD TERRIER / TENTERFIELD TERRIER  
 TERRIER BRASILEIRO / BRAZILIAN TERRIER  
 TYSK JAKTERRIER / GERMAN HUNTING TERRIER  
 WELSH TERRIER / WELSH TERRIER  
 IRLÄNDSK TERRIER / IRISH TERRIER  
 SKOTSK TERRIER / SCOTTISH TERRIER  
 YORKSHIRETERRIER / YORKSHIRE TERRIER

**Ring 25****Börjar kl 10:00****Domare: JONSSON MATS**

BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE  
 LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER  
 TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÄRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED  
 TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÄRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED  
 LAPSK VALLHUND / LAPONIAN HERDER  
 NORRBOTTENSPETS / NORRBOTTENSPITZ  
 NORSK BUHUND / NORWEGIAN BUHUND  
 VÄSTGÖTASPETS / SWEDISH VALLHUND  
 SVENSK LAPPHUND / SWEDISH LAPPHUND

**Ring 26****Börjar kl 10:00****Domare: SILVA ZEFERINO, PORTUGAL**

AUSTRALIAN CATTLED OG / AUSTRALIAN CATTLE DOG  
 AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE  
 AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD  
 BELGISK VALLHUND/ LAEKENOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG/LAEKENOIS  
 BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN  
 BERGAMASCO / BERGAMASCO SHEPHERD DOG  
 BERGER DES PYRÉNÉES À FACE RASE / PYRENEAN SHEEPDOG, SMOOTH FACED  
 BRIARD / BRIARD  
 CESKOSLOVENSKÝ VLČIAK / CZESLOVAKIAN WOLFD OG  
 CHODSKÝ PES / CHODSKÝ PES  
 HRVATSKI OVČAR / CROATIAN SHEEPDOG  
 WHIPPET / WHIPPET

## ANMÄLDA HUNDAR

- C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTRELLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSSCHAMPIONAT
- S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT

## RING 1

DOMARE: TEN CATE MARION

NEDERLÄNDERNA

## POMERANIAN

## POMERANIAN

## HANAR

## VALPKLASS

- 1 **Noble Art Real Aspiration** SE16541/2024 OS FÖDD 2023-11-21, E. SE UCH NO UCH NORD JV-21 Katchinas Real Deal , U. Noble Art Raise Your Glass , Uppf Spillman Åkerlund Elisabeth, Västerås , Ågare Sedin Tegenmark Eleonor, Vallda

## TIKAR

- 2 **Cazzoieia** SE13513/2024 OS FÖDD 2023-12-22, E. Etena's Casper , U. Grand Iz Ruzy She Love Me , Uppf Guldström Arne , Ågare Bergman Charina, Bollebygd
- 3 **Master Of Puppies Twilight Princess** SE53026/2023 OS FÖDD 2023-11-10, E. EE CH SE UCH FI UCH SE JV-19 Linnanhaltijan Bond , U. Master Of Puppies You Are My Dream , Uppf Sjöberg Tommy, Krylbo , Ågare Solli Elin, Munkedal
- 4 **Soarin' Sphères Golden Cibola** SE51766/2023 R FÖDD 2023-10-05, E. SE UCH FI UCH Old Sweetland's Xenial Man , U. Like'lms Betty Boop , Uppf Hellström Caroline, Gävle , Ågare Andersson Nathalie, Göteborg
- 5 **White Diamond Dreams Perfect Match** SE52736/2023 VS FÖDD 2023-11-17, E. Tauro Gerard , U. Tauro Silicija , Uppf Wahlberg Theres, Mölndal , Ågare Petersson Pernilla, Källered
- 6 **Woolly Wonder's Pink Diamond** SE11455/2024 P OR FÖDD 2023-11-17, E. Woolly Wonder's Flair For Fashion , U. Diamond Kraft Chajna Liliana , Uppf Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv , Ågare Mannfelt Thérèse, Vinslöv

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 7 **Drakedram It's Time To Shine** SE30455/2023 OS FÖDD 2023-04-05, E. Drakedram Honeymoon Deep Red , U. Drakedram Naturally Vain , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ågare Rognli Nina, Uddevalla
- 8 **Duvelandets Blueberry Biscuit** SE28772/2023 OS FÖDD 2023-04-25, E. NO UCH NORD UCH SE JV-17 Tican Of Wolves Vom Hoyaer Schloss , U. RLD N Coxcomb's Etta James , Uppf Afshari Shady, Romelanda , Ågare Andersson Susanne, Bollebygd
- 9 **Sweet Guardians Leo** SE42728/2023 SO FÖDD 2023-07-21, E. Solid Heart Echo Of A Whisper , U. Amida Tasmidi Emma Eshli , Uppf Lindberg Stridh Natasha, Olofström , Ågare Vanel Elgestål Susanthi, Vallda
- 10 **Woolly Wonder's Gossip N Champagne** SE38722/2023 P OS FÖDD 2023-06-17, E. SE UCH DK UCH Woolly Wonder's Rising Masterpiece , U. SE UCH DK UCH Woolly Wonder's Meant For Gossip , Uppf Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv , Ågare Mannfelt Thérèse, Vinslöv
- 11 **Woolly Wonder's Gossip N Confetti** SE38724/2023 OS FÖDD 2023-06-17, E. SE UCH DK UCH Woolly Wonder's Rising Masterpiece , U. SE UCH DK UCH Woolly Wonder's Meant For Gossip , Uppf Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv , Ågare Nilsson Ann-Charlotte, Borås

## UNGHUNDSKLASS

- 12 **Hjärtats Magic Pom Dennis** SE11165/2023 SO FÖDD 2022-12-04, E. Noble Art Designers Limit Edition , U. Posh Paws Shooting Star , Uppf Ek Monica, Ek Göran, Knivsta , Ågare Svanberg Fatima, Svedala

## ÖPPEN KLASS

- 13 **Drakedram Dream Boy** SE40782/2022 OR M FÖDD 2022-05-19, E. Drakedram Moxie , U. Drakedram Dream Babe , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ågare Sahlsten Hanna, Uddevalla
- 14 **Grandenspitz Sascha** SE41045/2020 OR M FÖDD 2020-05-31, E. SE UCH FI UCH Old Sweetland's Xenial Man , U. Noble Art Briolette , Uppf Svensson Rose-Marie, Hedesunda , Ågare Olhage Susann, Hyssna
- 15 **Jackdow's Edition Of Magic** SE28384/2022 OR M FÖDD 2022-04-17, E. Noble Art Designers Limit Edition , U. Jackdow's Next Edition , Uppf Gustafsson Margareta, Gustafsson Elfving Solweig, Östersund , Ågare Sedin Tegenmark Eleonor, Vallda
- 16 **Noble Art Chou** SE67334/2021 OS M FÖDD 2021-09-16, E. Ashley Jp Amazing Story , U. Noble Art Guiding Light , Uppf Spillman Elisabeth, Västerås , Ågare Eriksson Michaela, Mellerud
- 17 **Tiny Winne Calvin Klein** SE22427/2017 SR M FÖDD 2017-03-24, E. SE UCH Tiny Winne Louis Vuitton , U. Tiny Winne Betty Boop , Uppf Ettwein Lara, Kågeröd , Ågare Friberg Elin, Källered (**Specialtecken: C**)

## CHAMPIONKLASS

- 18 **DK UCH NO UCH SE UCH SE V-23 Arctic Gifts Just Dance With Odin** NO31760/22 OR M FÖDD 2021-12-16, E. SE UCH DK UCH NO UCH Chesseva's Follow My Voice , U. Tiny Jewels' Just For Love , Uppf Fredriksen Geir, Norge , Ågare Nadine B. Johansen, Spikkestad, Norge

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 19 **Drakedram Sweet Moon** SE30456/2023 OS FÖDD 2023-04-05, E. Drakedram Honeymoon Deep Red , U. Drakedram Naturally Vain , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ågare Sahlsten Hanna, Uddevalla
- 20 **Sparklingbella** SE19904/2023 OS FÖDD 2023-02-17, E. Noble Art Good Day Sunshine , U. Sparkling Pom's Eyecatcher , Uppf Eriksson Emelie, Täby , Ågare Eriksson Emelie, Täby
- 21 **Woolly Wonder's Notorious Design** SE37084/2023 P OS FÖDD 2023-05-07, E. SE UCH DK UCH Woolly Wonder's Rising Masterpiece , U. SE UCH Woolly Wonder's Hollywood Design , Uppf Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv , Ågare Mannfelt Thérèse, Vinslöv

## UNGHUNDSKLASS

- 22 **Del Mar Pom's Honey I Am Home** SE52077/2022 OS M FÖDD 2022-08-21, E. SE UCH DK UCH Del Mar Pom's Elliot Magical Man , U. Shellrick's Just For Me , Uppf Frohagen Jessica, Billdal , Ågare Nilsson Jessica, Frohagen Jessica, Göteborg
- 23 **Micha's Perfect Alina** SE49987/2022 OS M FÖDD 2022-07-12, E. SE UCH Posh Paws Stars N Stripes , U. Drakedram At The Edge Of Darkness , Uppf Eriksson Michaela, Mellerud , Ågare Eriksson Michaela, Mellerud
- 24 **White-Smillas Greys Atonomi Penny** SE58511/2022 CR M FÖDD 2022-10-10, E. SE UCH DK UCH Del Mar Pom's Elliot Magical Man , U. White-Smillas Happy Gold Dust , Uppf Börjesson Susanne, Varberg , Ågare Pettersson Josefin, Lur

## ÖPPEN KLASS

- 25 **Drakedram Claim To Fame** SE69068/2021 SO M FÖDD 2021-09-03, E. Virgo Petite Pom's Heart To Heart , U. Drakedram Cotton Candy , Uppf Olofsson Rita, Skärblacka , Ågare Ericson Therese, Vimmerby
- 26 **Virgo Petite Pom's Dark Decoy** SE46075/2022 OS M FÖDD 2022-04-05, E. Drakedram The Dark Phantom , U. Virgo Petite Pom's You Got Me , Uppf Heidi Toverud Hagabakken, Norge , Ågare Knutson Anna, Kalmar
- 27 **Woolly Wonder's Flowers In My Hair** SE17917/2022 P OS M FÖDD 2022-01-09, E. Woolly Wonder's Flair For Fashion , U. Woolly Wonder's Rising Flower , Uppf Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv , Ågare Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv (**Specialtecken: C**)

## CHAMPIONKLASS

- 28 **DK UCH SE UCH Cimarosas Rewrite The Stars** SE17260/2019 OR M FÖDD 2019-01-01, E. SE UCH Chitassens Yes It Is Possible , U. Callevys Numbers , Uppf Bertilsson Kristina, Söderbärke , Ågare Friberg Elin, Källered
- 29 **AGHD I C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Skogskullens Fancy Free** SE55872/2019 M FÖDD 2019-10-02, E. Woolly Wonder's Rising Force , U. Moondancer , Uppf Skåneland Simon, Munka-Ljungby , Ågare Nilsson Jessica, Göteborg
- 30 **C.I.B. DK UCH DK V-23 FI UCH LT CH LV CH NO UCH SE UCH SE V-23 Tiny Jewels' Little Sweet Success** NO44474/21 M FÖDD 2021-04-12, E. SE UCH DK UCH NO UCH Chesseva's Follow My Voice , U. Tiny Jewels' All About Success , Uppf Löken Dag, No-2164 Skogbygda , Ågare Nadine B. Johansen, Spikkestad, Norge

**VETERANKLASS**

- 31 **Black Orange's Showstopper** SE10412/2015 CR M FÖDD 2014-12-11, E. SE UCH DK UCH Miadonnas Piccolo , U. Black Orange's Dares To Wear Red , Uppf Olhage Håkan, Hyssna , Ågare Olhage Susann, Hyssna
- 32 **White-Smillas Happy Gold Dust** SE12004/2015 OR FÖDD 2014-12-16, E. NORD V-09 FI&NO UCH NO V-10 C.I.B. SE UCH NO V-09 Tiny Jewels' Mad About The Boy , U. White-Smillas Unique Dream , Uppf Börjesson Susanné, Tvååker , Ågare Börjesson Susanne, Varberg

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Mannfelt Thérèse, Avander Kristoffer, Vinslöv, Kennel Woolly Wonder'S  
TÄVLAR MED: 10 11 21 27

UPPFÖDARE: Olofsson Rita, Skärblacka, Kennel Drakedram  
TÄVLAR MED: 7 13 19 25

**BORZOI****BORZOI****HANAR****JUNIORKLASS**

- 33 **Borscana Ground Speed** SE28360/2023 FÖDD 2023-04-24, E. Undimoon Esbjörn , U. SE UCH DK UCH Borscana Sarasota , Uppf Edland Lise, Sellin Rickard, Grillby , Ågare Nylén Annika, Lundsbrunn
- 34 **Spirit Of Mantra's Bobber** SE44848/2023 FÖDD 2023-08-13, E. SE UCH DK UCH Borscana Fighting Falcon , U. Spirit Of Mantra's Hermione , Uppf Öberg Ann-Christin, Säter , Ågare Porseryd Paula, Brålanda

**UNGHUNDSKLASS**

- 35 **Spirit Of Mantra's Jonsey** SE61211/2022 FÖDD 2022-11-15, E. SE UCH DK UCH Borscana Fighting Falcon , U. Spirit Of Mantra's Hooch , Uppf Öberg Ann-Christin, Säter , Ågare Porseryd Paula, Brålanda

**ÖPPEN KLASS**

- 36 **Al'Tair Iz Severnoi Ohoty** SE57601/2019 FÖDD 2019-01-22, E. LV CH LT CH BY CH EE CH INT UCH EUW-16 Lubomir Iz Severnoy Ohoty , U. RU CH Russkaya Zabawa Elektra , Uppf Mamaeva A.o, Tyskland , Ågare Andersson Lennart, Mölndal
- 37 **Scheztaya Strange Attraction** SE64783/2021 FÖDD 2021-09-27, E. C.I.B. HU CH SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 Scheztaya Rebel Rebel , U. C.I.B. PL CH HU CH SE&DK&FI&NO UCH EUW-18 Scheztaya Mythomania , Uppf Månsson Håkansson Helena, Brösarp , Ågare Månsson Håkansson Helena, Brösarp
- 38 **Valtahlia's Sir Lancelot** SE54637/2018 FÖDD 2018-10-18, E. Tarasov's Jaramas , U. Valtahlia's Lagertha , Uppf Möller Anette, Nygård , Ågare Törnberg Catinka, Ullared

**CHAMPIONKLASS**

- 39 **AL CH BA&SL&LT CH C.I.B. & SE&NO&DK UCH LV CH ME CH MK CH Azart Iz Dinastii Zolotko** SE58068/2020 FÖDD 2019-06-21, E. Ataman-Kozyr' , U. Volya Vol'Naya Gordaya Rus' , Uppf Zolotko A.a., Ryssland , Ågare Dahl Kazmierczak Jonas, Glanshammar
- 40 **C.I.B.P. DK UCH SE LCCH SE UCH Kazar Zamir** SE59532/2019 FÖDD 2019-09-10, E. FI&EE CH LT&LV CH C.I.B. SE UCH Tarijemiran Hidalgo , U. SE UCH NO UCH NORD JV-14 Stravi She Sells Sanctuary , Uppf Hovland Ole Terje & Ness Nils Erik, Norge , Ågare Nilsson Jenny, Vinslöv
- 41 **DK JV-22 DK UCH SE UCH Scheztaya In Between Days** SE64780/2021 FÖDD 2021-09-27, E. C.I.B. HU CH SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 Scheztaya Rebel Rebel , U. C.I.B. PL CH HU CH SE&DK&FI&NO UCH EUW-18 Scheztaya Mythomania , Uppf Månsson Håkansson Helena, Brösarp , Ågare Nilsson Jenny, Vinslöv

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 42 **Lynx Burning Daylight** SE47602/2023 FÖDD 2023-09-03, E. C.I.B. LU CH GB CH Korsakov Radost Power Of Love Menig , U. LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Lynx Purple Rain , Uppf Jonsson Elisabet, Rottneros , Ågare Wermäng Josephine, Väderstad

43 **Stazcek's Black Rain** SE20495/2023 FÖDD 2023-03-09, E. US LCCH US CH Avalon Oxota Katana Swift And Silen , U. SE UCH Divnaya Noch Iz Letnikh Grez , Uppf Dahl Kazmierczak Jonas, Glanshammar , Ågare Schelin Camilla, Schelin Peter, Svenljunga

44 **Tinniwinnies Gaia Black Lady** SE34920/2023 FÖDD 2023-05-12, E. Tinniwinnies Viracocha Brindle Lord , U. Tinniwinnies Olympia Grey Lady , Uppf Gyllensvärd Elisabeth, Aneby , Ågare Ahola Christina, Timmele

### UNGHUNDSKLASS

45 **Spirit Of Mantra's Baba Yaga** SE61215/2022 FÖDD 2022-11-15, E. SE UCH DK UCH Borscana Fighting Falcon , U. Spirit Of Mantra's Hooch , Uppf Öberg Ann-Christin, Säter , Ågare Porseryd Paula, Brålanda

### ÖPPEN KLASS

46 **Jelistaz Exquisite Attitude** SE40121/2020 FÖDD 2020-05-18, E. C.I.C. C.I.B.P. C.I.B. VDH CH NL CH Rasswet's Enigma , U. C.I.B. NO JV-17 SE&DK&FI&NO UCH SE V-18 NO V-19 SE V-22 Jelistaz Yummie , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ågare Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås

47 **Lynx River Of Life** SE23087/2022 FÖDD 2022-03-20, E. US CH Khanzade's Cool Remembrance , U. SE LCCH NO LCCH SE UCH NO UCH Lynx She Is Shining , Uppf Jonsson Elisabet, Rottneros , Ågare Hellberg Ragna, Fjärås

48 **Lynx Spice Of Life** SE46947/2020 FÖDD 2020-08-03, E. NO JV-12 NORD V-14 C.I.B. & SE UCH NORD VV-19 NO&DK&FI UCH NO V-14-18-19 Lynx Seri Savitskij , U. SE UCH NO UCH NO JV-14 Lynx Autumn Leaf , Uppf Jonsson Elisabet, Rottneros , Ågare Hedman Helene, Viken (**Specialtecken: C**)

### CHAMPIONKLASS

49 **EE CH SE UCH Bravehounds Galadriel** SE19784/2020 FÖDD 2020-02-20, E. Borzkas Doffen , U. SE UCH DK JV-17 Bravehounds Natasha Rostova , Uppf Franklin Anne-Lee, Franklin Reynard, Västra Frölunda , Ågare Karlsson Reet, Hovås

50 **SE UCH Hagabergslidens Chasing A Daydream** SE12847/2021 FÖDD 2021-01-05, E. SL CH C.I.B. NORD UCH HU CH Stravi Ripple , U. SE UCH DK UCH NO UCH Hagabergslidens Laugh Out Loud , Uppf Hellberg Ragna, Fjärås , Ågare Olsson Öberg Mona, Göteborg

51 **DK UCH SE JV-22 SE UCH Scheztaya A Night Like This** SE64785/2021 FÖDD 2021-09-27, E. C.I.B. HU CH SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 Scheztaya Rebel Rebel , U. C.I.B. PL CH HU CH SE&DK&FI&NO UCH EUW-18 Scheztaya Mythomania , Uppf Månsson Håkansson Helena, Brösarp , Ågare Månsson Håkansson Helena, Brösarp

52 **SE UCH Valtahlia's This Is Me** SE19039/2021 FÖDD 2021-02-21, E. Metelitsa Prilezhniy Prigozhay , U. Valtahlia's Lagertha , Uppf Möller Anette, Nygård , Ågare Möller Anette, Nygård

### VETERANKLASS

53 **DK UCH NO UCH SE UCH Hagabergslidens Laugh Out Loud** SE18472/2016 FÖDD 2016-02-04, E. Lynx Private Dancer , U. Jaroslav Enchantress , Uppf Hellberg Ragna, Fjärås , Ågare Hellberg Ragna, Fjärås

## ISLÄNSK FÅRHUND

### ICELANDIC SHEEPDOG

## HANAR

### ÖPPEN KLASS

54 **Flikkagårdens Odin-Birkson** SE23607/2021 FÖDD 2021-03-11, E. SE UCH RLD N&F LD STARTKLASS SE JV-18 NO JV-18 NORD JV-18 Keilafells Birk Arnsteinson , U. SE VCH Vestanvundur Flika Eimsdóttir , Uppf Lindqvist Viktoria, Moheda , Ågare Svensson Niclas, Lagan

55 **Jack Pine's Islenski Hram** SE25691/2022 FÖDD 2022-03-19, E. Tellusdream Taktur , U. SE UCH Tellusdream Ljúfa , Uppf Svedegård Friberg Bengt, Svedegård Friberg Nina, Nättraby , Ågare Runds Kari, Nyköping (**Specialtecken: C**)

56 **Tellusdream Árgeisli** SE39255/2022 FÖDD 2022-05-15, E. Tellusdream Taktur , U. SE UCH Tellusdream Lára , Uppf Brehmer Ursula, Österlund Lasse, Ulricehamn , Ågare Brehmer Ursula, Ulricehamn

57 **Tellusdream Ymir** SE38655/2022 FÖDD 2022-05-09, E. Tellusdream Kremur , U. Tellusdream Orka , Uppf Brehmer Ursula, Österlund Lasse, Ulricehamn , Ågare Nordh Jessica, Värning (**Specialtecken: C**)

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 58 **Tellusdream Dorra** SE41841/2023 FÖDD 2023-07-27, E. Digur Kopicccy Poland , U. SE UCH Tellusdream Perla , Uppf Brehmer Ursula, Österlund Lasse, Ulricehamn , Ågare Brehmer Ursula, Ulricehamn

## UNGHUNDSKLASS

- 59 **Hreystis Birna Aldsdóttir** SE10889/2023 FÖDD 2022-12-11, E. Aldur , U. SE UCH Hreystis Tindra , Uppf Babkin Maria, Borås , Ågare Babkin Maria, Borås

## CHAMPIONKLASS

- 60 **NORD UCH SE UCH Hreystis Hera Laxadottir** SE50600/2018 FÖDD 2018-09-02, E. Litgeisli Frej Laxi , U. SE UCH Hreystis Tindra , Uppf Babkin Maria, Borås , Ågare Babkin Maria, Borås

- 61 **SE UCH Jack Pine's Islenska Assa** SE39128/2018 FÖDD 2018-05-31, E. Digur Kopicccy Poland , U. SE UCH Tellusdream Kaera , Uppf Svedegård Friberg Nina, Nättraby , Ågare Svedegård Friberg Bengt, Nättraby

## VETERANKLASS

- 62 **SE UCH Tellusdream Kaera** SE45561/2015 FÖDD 2015-07-14, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NORD V-15 SE V-18 Tellusdream Islakkur , U. SE UCH NO UCH Tellusdream Grembla , Uppf Brehmer Ursula, Ulricehamn , Ågare Svedegård Friberg Bengt, Nättraby

## UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Brehmer Ursula, Österlund Lasse, Ulricehamn, Kennel Tellusdream

TÄVLAR MED: 56 57 58 62

## NEDERLANDSE SCHAPENDOES

## DUTCH SCHAPENDOES

## HANAR

## VALPKLASS

- 63 **Happiest Tails Notshy Rose** SE50998/2023 FÖDD 2023-10-16, E. SE UCH DK UCH RLD N NORD V-21 Twinflowers Summer Trollifolium , U. SE UCH Happiest Tails Royal Primerose , Uppf Leifstedt Annelie, Härryda , Ågare Olmås Björkman Moa, Sjövik

## JUNIORKLASS

- 64 **Lyckopillrets Springtime Starling** SE27178/2023 FÖDD 2023-04-10, E. RLD N RLD F Mc Marra's Highland Angus , U. Zingoalla's Zanta Grace , Uppf Dammander Eva, Förslöv , Ågare Sehler Isabell, Ulricehamn

## ÖPPEN KLASS

- 65 **SE VCH Grimm Vom Herthasee** SE24947/2022 FÖDD 2021-07-02, E. Jungdoes' Jason de Licht , U. Celes Royal Vom Hearthasee , Uppf Beate Kurzer, Tyskland , Ågare Clasborn Hammar Carina, Gråstorp (**Specialtecken: C**)
- 66 **Happiest Tails Reason To Believe** SE42867/2020 FÖDD 2020-06-19, E. Kronblads Alexzo Rose , U. Happiest Tails Wannabee , Uppf Leifstedt Annelie, Härryda , Ågare Haraldsson Ann-Katrin, Alingsås
- 67 **RLD F RLD N Trolltorpet's Energy Of Dreamdalton** SE50478/2018 FÖDD 2018-08-08, E. LPI LPII SE UCH Briemates Energy For Life , U. SE UCH RLD N Trolltorpet's Tjano Fabulous Farin , Uppf Eriksson Ann, Nyckelgård Lars-Peter, Hjalteby , Ågare Eklöf Emelie, Tollerod

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 68 **Av Ulfsäter Blixtra** SE29405/2023 FÖDD 2023-04-13, E. Chappers Hakuna Matata , U. SE VCH SE UCH Yatzy Av Ulfsäter , Uppf Clasborn Hammar Carina, Gråstorp , Ågare Bäckström Monika, Lidköping
- 69 **Twinflowers Try Tiki Torch** SE36481/2023 FÖDD 2023-06-19, E. SE UCH DK UCH RLD N NORD V-21 Twinflowers Summer Trollifolium , U. SE UCH DK UCH SE V-22 Twinflowers Constance Spry , Uppf Wahlstedt Cecilia, Hörby , Ågare Wahlstedt Cecilia, Hörby

**UNGHUNDSKLASS**

- 70 **SE VCH Av Ulfsäter Accra** SE51205/2022 FÖDD 2022-07-31, E. SE UCH NORD JV-19 Glissdoes Kastor Of Hazard , U. SE VCH Urd Av Ulfsäter , Uppf Clasborn Hammar Carina, Uddevalla , Ågare Hammar Annika, Hammar Susanne, Mellerud

**ÖPPEN KLASS**

- 71 **Asslahundars Intelligenta-Ida** SE11101/2022 FÖDD 2021-11-27, E. SE UCH Zingoalla's Fabulouz Beckham , U. RLD N Asslahundars Exakta-Emmylou , Uppf Larsson Åsa, Götene , Ågare Karlsson Karjalainen Annelie, Tidaholm
- 72 **By Frost Ice Maiden** SE27321/2022 FÖDD 2022-03-30, E. SE UCH DK UCH DK RLCH Camagis Kody , U. By Frost Fiore Fortunato Ferrari , Uppf Frost Jensen Helle, Sjöbo , Ågare Tornberg Oskarson Maria, Göteborg (**Specialtecken: C**)
- 73 **Glissdoes Quinella** SE36164/2022 FÖDD 2022-05-12, E. Wänerlands Ymers Messi , U. Glissdoes Kachinas Of Hazard , Uppf Säkki Pia, Hallberg Luning Anderz, Ljungskile , Ågare Sköldén Anne-Sofi, Kode
- 74 **Happiest Tails Quality Aylessi** SE13122/2022 FÖDD 2022-01-03, E. SE UCH Happiest Tails U My Sweetheart , U. Ayla Vaya Vd Rietveldsche Vaart , Uppf Leifstedt Annelie, Härryda , Ågare Nielsen Nordh Ann Cathrin, Mariestad
- 75 **Happiest Tails Sayhey** SE24217/2019 FÖDD 2019-03-22, E. Twinflowers Mcmeya Roseto Rimfire , U. Happiest Tails Wannabee , Uppf Leifstedt Annelie, Härryda , Ågare Leifstedt Annelie, Härryda
- 76 **Izzidoes Saga** SE32795/2020 FÖDD 2020-05-11, E. SE UCH Un'Amoredafavoladesunsetdes Autres , U. SE UCH NO UCH Glissdoes Izzi , Uppf Sköldén Anne-Sofi, Kungälv , Ågare Sköldén Therése, Kareby (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 77 **DK UCH SE UCH Twinflowers Summer Wahatoya** SE26415/2019 FÖDD 2019-03-12, E. NL CH Mien Moat Simmer v. Elsans Nust , U. C.I.B. VDH CH NORD UCH JEUW-15 NORD JV-15 SE VV-22 Twinflowers Summer Sizzler Az Tobi , Uppf Wahlstedt Elisabeth, Wahlstedt Cecilia, Falsterbo , Ågare Wahlstedt Cecilia, Hörby

**VETERANKLASS**

- 78 **Happiest Tails Wannabee** SE34945/2014 FÖDD 2014-05-05, E. Aurinkokeijun Voodoo Chile , U. Zattsco Highlight , Uppf Leifstedt Annelie, Härryda , Ågare Leifstedt Annelie, Härryda

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Leifstedt Annelie, Härryda, Kennel Happiest Tails  
TÄVLAR MED: 66 74 75 78

**OLD ENGLISH SHEEPDOG****OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL)****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 79 **SE UCH Dizzny'z Star Blizzard** SE20073/2022 LS FÖDD 2022-02-09, E. SE UCH FI UCH SE V-19 Dizzny'z Beach Boy Blizzard , U. Bugaboo's Shooting Star At Dizzny , Uppf Dahlander Wallström Ingela, Wallström Per, Långshyttan , Ågare Jonsson Lena, Dahlander Wallström Ingela, Söderköping

**TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 80 **Dizzny'z Hollywood Star** SE20071/2022 LS FÖDD 2022-02-09, E. SE UCH FI UCH SE V-19 Dizzny'z Beach Boy Blizzard , U. Bugaboo's Shooting Star At Dizzny , Uppf Dahlander Wallström Ingela, Wallström Per, Långshyttan , Ågare Jonsson Lena, Dahlander Wallström Ingela, Söderköping

**RING 2****DOMARE: BELKIS OZAN****TURKIET****ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE****ALPINE DACHSBRACKE****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 81 **Asta** SE38487/2023 FÖDD 2023-06-21, E. SE VCH SE J(D)CH Ben Od Njegaca , U. SE VCH J SE J(D)CH Brunhild Vom Kogelvoitl , Uppf Funke Erica, Tidaholm , Ågare Funke Madeleine, Axvall **(Specialtecken: S)**
- 82 **Nygårds Brack Qadira** SE34422/2023 FÖDD 2023-05-18, E. SE UCH Finn , U. Zana Od Dusaka , Uppf Duracak Said, Nygård , Ågare Martinsson Andreas, Skene

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 83 **J SE VCH Månhöjdens Helga** SE36486/2022 FÖDD 2022-05-07, E. J SE J(D)CH Kosta Klövers Clint , U. SE VCH Alma Od Njegaca , Uppf Landén Johan, Landén Anna, Skänninge , Ågare Ek Karin, Asarum **(Specialtecken: S)**
- 84 **NORD V-23 SE J(ES)CH SE VCH Sejos Posavski Gonic Linda** SE61070/2021 FÖDD 2021-08-20, E. Soko Bora , U. Sejos Posavski Gonic Sally , Uppf Osmic Taib, Västra Frölunda , Ågare Bengtsson Anders, Surte **(Specialtecken: S)**

**ÖPPEN KLASS**

- 85 **Årnasläotts Bettan** SE25018/2022 FÖDD 2022-04-01, E. Brik Od Njegaca , U. SE VCH SE J(D)CH Månhöjdens Attla , Uppf Eriksson Heige Simon, Anderstorp , Ågare Eriksson Heige Simon, Fegen **(Specialtecken: S)**
- 86 **Årnasläotts Bonnie** SE25017/2022 FÖDD 2022-04-01, E. Brik Od Njegaca , U. SE VCH SE J(D)CH Månhöjdens Attla , Uppf Eriksson Heige Simon, Anderstorp , Ågare Åkesson Charlotte, Vessigebro **(Specialtecken: S)**

**BASSET BLEU DE GASCOGNE****BASSET BLEU DE GASCOGNE****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 87 **DK UCH FI UCH J NO UCH SE JCH SE UCH Chestnut Bleu Beauregard** SE38777/2020 FÖDD 2020-06-22, E. Neron Des Vallees Longeronnaises , U. LT CH LU CH Isadora Duncan Succession Of Baron , Uppf Nihlén Eva, Nihlén Tommy, Eslöv , Ågare Björklund Anna, Borgstena

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 88 **Chestnut Bleu Gabrielle** SE17638/2023 FÖDD 2023-03-02, E. SE VCH LT CH C.I.B.-J JEUW-23 DK V-23 DK V-22 & DK JV-22 Tommy Du Rallye Gascon Normand , U. LT CH C.I.E. DK UCH Rosanna Des Forges de La Vingeanne , Uppf Nihlén Eva, Nihlén Tommy, Eslöv , Ågare Näslin Westin Jannike, Ullared

**ÖPPEN KLASS**

- 89 **SE VCH Chestnut Bleu Eloise** SE67430/2021 FÖDD 2021-11-12, E. P'Melker Av Lillealm , U. LT CH LU CH Isadora Duncan Succession Of Baron , Uppf Nihlén Eva, Nihlén Tommy, Eslöv , Ågare Zätterström Felicia, Jönåker **(Specialtecken: S)**

**CHAMPIONKLASS**

- 90 **C.I.E. DK UCH FI UCH NORD V-23 SE V-23 SE VCH Chestnut Bleu Cherrelle** SE43485/2020 FÖDD 2020-07-04, E. Neron Des Vallees Longeronnaises , U. DK UCH DK V-15 JEUW-15 Ornella Vom Kurath-Loch , Uppf Nihlén Eva, Nihlén Tommy, Eslöv , Ågare Fischerström Carina, Aneby **(Specialtecken: S)**

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Nihlén Eva, Nihlén Tommy, Eslöv, Kennel Chestnut Bleu  
TÄVLAR MED: 87 88 89 90



**BASSET FAUVE DE BRETAGNE****BASSET FAUVE DE BRETAGNE****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 91 **Enemossens Maradona** SE44291/2022 FÖDD 2022-06-08, E. DK UCH Prince de La Fontaine Du Baconnet , U. J SE UCH Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Hultén Catrin, Ödeshög (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 92 **Enemossens Boulette** SE47449/2023 FÖDD 2023-09-08, E. J SE UCH SE JCH Nimrods Norrgårdsgosse , U. J SE UCH Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Hultén Catrin, Ödeshög (**Specialtecken: S**)
- 93 **Enemossens Cantalet** SE47448/2023 FÖDD 2023-09-08, E. J SE UCH SE JCH Nimrods Norrgårdsgosse , U. J SE UCH Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Froststråle Louise, Tvärred (**Specialtecken: S**)
- 94 **Storylines Proud Mary** SE38271/2023 FÖDD 2023-06-06, E. J SE JCH Nimrods Långbrötspoiken , U. J SE JCH Storylines Take A Chance On Me , Uppf Ecklein Katarina, Ecklein Staffan, Halmstad , Ägare Fager Andreas, Katrineholm (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 95 **J SE VCH Engsbron's Enola** SE47615/2020 FÖDD 2020-07-28, E. Natchez , U. Muncee de La Font de L'Arca , Uppf Grybäck Johan, Dereman Grybäck Erica, Vollsjo , Ägare Johansson Linda, Hestra (**Specialtecken: S**)
- 96 **J SE JCH Jägardrömmens Isprinsessa** SE25199/2020 FÖDD 2020-03-21, E. NO UCH Whistlewood's Butternut , U. SE VCH NORD UCH NORD JCH Kiwi , Uppf Östlund Suzanne, Bollebygd , Ägare Andersson Krister, Lidköping (**Specialtecken: C**)

**ÖPPEN KLASS**

- 97 **Enemossens Pixie Dust** SE44297/2022 FÖDD 2022-06-08, E. DK UCH Prince de La Fontaine Du Baconnet , U. J SE UCH Whistlewood's Pink Sensation , Uppf Hultén Catrin, Ödeshög , Ägare Hultén Catrin, Ödeshög (**Specialtecken: S**)
- 98 **Whistlewood's Fairy Flax** SE42841/2022 FÖDD 2022-06-06, E. DK UCH Prince de La Fontaine Du Baconnet , U. DK UCH JEUW-19 SE V-19 SE JV-19 EUW-22 Whistlewood's Homemade Pickles , Uppf Strömberg Elisabeth, Värends Nöbbele , Ägare Strömberg Elisabeth, Värends Nöbbele (**Specialtecken: S**)

**AVELSKLASS**

- 99 **J SE UCH Whistlewood's Pink Sensation** SE55535/2019 FÖDD 2019-10-06, E. DK UCH GB CH NO V-18 NORD V-18 SE V-19 Shiroblam Star Maker , U. Whistlewood's Orange Dawn , Uppf Strömberg Elisabeth, Värends Nöbbele , Ägare Hultén Catrin, Ödeshög  
KAN TÄVLA MED: 91 92 93 97

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Hultén Catrin, Ödeshög, Kennel Enemossens  
TÄVLAR MED: 91 92 93 97

**BASSET HOUND****BASSET HOUND****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 100 **Kenzo Lady Barnett's** SE46527/2022 FÖDD 2022-04-17, E. Xpert Lady Barnett's , U. Ziva Lady Barnett's , Uppf Zitova Lenka, TjECKien , Ägare Stengl Lena, Vilshult

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 101 **Cockerstengls Little Tot** SE39200/2023 FÖDD 2023-07-17, E. SE UCH SE JV-18 SE JV-19 Cockerstengls Opportunity Nox , U. Abrakadabra Lady Barnett's , Uppf Stengl Lena, Stengl Tommy, Vilshult , Ägare Stengl Lena, Vilshult

**UNGHUNDSKLASS**

- 102 **Quantas-Napoca Teacup For Sweedish** SE32868/2023 FÖDD 2022-12-09, E. RO CH Quantas-Napoca York , U. RO CH Quantas-Napoca Grace Kelly , Uppf Alexandru-Raul Pop, Rumänien , Ägare Sunebring Paula, Tostared

**ÖPPEN KLASS**

- 103 **Lövisüda Fianna** SE45006/2021 FÖDD 2021-02-22, E. Ambasadör Ze Stajennyng Progow , U. Chocolate Citadela Bohemia , Uppf Karmen Palm, Estland , Ågare Ahlgren Ingrid, Köping

**CHAMPIONKLASS**

- 104 **SE UCH Cockerstengls Sambuca** SE23373/2021 FÖDD 2021-02-17, E. SE UCH SE JV-18 SE JV-19 Cockerstengls Opportunity Nox , U. Abrakadabra Lady Barnett's , Uppf Stengl Lena, Stengl Tommy, Vilshult , Ågare Stengl Lena, Vilshult

**VETERANKLASS**

- 105 **NORD UCH NORD V-15 SE V-17 SE V-19 Basbuddy Holly Hunter** SE56774/2014 FÖDD 2014-09-07, E. NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NO V-14 Magdoforsens Baloo , U. FI UCH Basbuddy Edith Bunker , Uppf Lehti Tuija, Finland , Ågare Ahlgren Ingrid, Ikola Jarkko, Köping

**BEAGLE****BEAGLE****HANAR****JUNIORKLASS**

- 106 **Cosmos Of Sun Legend** SE18642/2024 FÖDD 2023-09-01, E. Simply Royal Man In Black , U. Aridna Of Sun Legend , Uppf Iancu Florin & A Saul, Rumänien , Ågare Witteborn Tindra, Hjo (**Specialtecken: S**)

**CHAMPIONKLASS**

- 107 **J SE J(RÅ)CH SE UCH Mchaire No Limit** SE37170/2020 FÖDD 2020-05-11, E. SE UCH DK UCH SE JV-14 SE JV-15 SE J(RÅ)CH Maliwick's Ei Oh Ei , U. SE UCH SE J(HA)CH Mchaire In Prada , Uppf Festin Karin, Sturefors , Ågare Schwartz Jeanette, Åmål

**TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 108 **J SE VCH Mchaire Out Of Hand** SE24825/2021 FÖDD 2021-02-28, E. SE VCH SE J(RÅ)CH Stigsjödälens Hurricane , U. SE UCH SE J(HA)CH Mchaire In Prada , Uppf Festin Karin, Sturefors , Ågare Brask Anna-Karin, Alafors

**BLACK AND TAN COONHOUND****BLACK AND TAN COONHOUND****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 109 **Grand Pride Of America** SE31193/2023 FÖDD 2022-12-19, E. Bayaway Kennisaw Flying Dutchman Fo , U. Florence Blossoming Meadow , Uppf Ernest Milena, Polen , Ågare Rose Eva, Sättila

**DREVER****DREVER****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 110 **Love** SE53348/2022 FÖDD 2022-08-27, E. SE UCH SE JCH Grunnesbakkens Atoz , U. J SE UCH Wallelyckan Exxa , Uppf Kalén Göran, Åsarp , Ågare Alsing Bengt-Ove, Älmestad (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 111 **Haralias Taiga** SE43842/2023 FÖDD 2023-05-03, E. SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE JCH River Race Brim , U. NO UCH NO J(D)CH Haralias Stella , Uppf Alund Kim & Alund Frank, Norge , Ågare Lund Lisa, Säffle (**Specialtecken: S**)
- 112 **Mörka Skogs D I I I Stina** SE46862/2023 FÖDD 2023-08-30, E. SE JCH Viltstogens Frasse , U. J RR SE JCH Jaktgåvans Tora , Uppf von Braun Cecilia, Nilsson Roger, Eriksmåla , Ågare Friberg Martina, Karlsson Kristian, Brålanda

**FINSK STÖVARE**  
**FINNISH HOUND****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 113 **RR SE JCH Brindbergs Ares** SE20495/2019 FÖDD 2019-03-08, E. SE UCH RR SE JCH Ryda Tallens Petter , U. J RR Hantverksgårdens Anastasia , Uppf Schröder Reine, Älvdalen , Ägare Carlander Sandra, Fristad

**TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 114 **Storviltjägarens Senna** SE44436/2017 FÖDD 2017-07-08, E. Lynx , U. SE U(RÄV)CH RR SE J(RÄV)CH SE V-16 Pejlas Rina , Uppf Jeppsson Martin, Kolmården , Ägare Eriksson Pia, Johanneshov (**Specialtecken: S**)

**GONCZY POLSKI**  
**POLISH HUNTING DOG****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 115 **DK UCH NO UCH SE VCH Azor Sfora Telimeny** SE38287/2021 FÖDD 2021-01-27, E. L-Paco Wladcy Kniei , U. PL CH Tradycja Sfora Telimeny , Uppf Agata Telimena Bielowska, Polen , Ägare Nyberg Veronica, Borås (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 116 **Zita** SE34432/2023 FÖDD 2023-05-15, E. Jasyr Z Beskidzkiego Matecznika , U. Fuzja Z Beskidzkiego Matecznika , Uppf Olofsson Bengt, Påarp , Ägare Ekbladh Carl-Philip, Björketorp (**Specialtecken: S**)

**GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN**  
**GRAND BASSET GRIFFON VENDEEN****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 117 **SE JCH Bustassens Ron Weasley** SE39254/2020 FÖDD 2020-05-19, E. Lutin Du Levant de La Vieille Marne , U. J SE UCH SE JCH Grand Awards Eija Mikaela , Uppf Ahlgren Ingrid, Ikola Jarkko, Köping , Ägare Sääv Emil, Vreta Kloster

**VETERANKLASS**

- 118 **C.I.E. FI&DK UCH NO V-16 NO VV-23 NORD V-19 SE JV-16 Grand Awards Johan Gustavsson** SE42937/2015 FÖDD 2015-06-18, E. J Rainstone Blason , U. C.I.E. DK UCH NO V-13 NORD VV-18 Debucher Vendee , Uppf Olesen Zelina, Vara , Ägare Olesen Zelina, Vara (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****CHAMPIONKLASS**

- 119 **DK UCH EUW-23 SE V-23 SE VCH Bustassens Pearl White** SE21297/2021 FÖDD 2021-03-17, E. Enemossens Johan Vermeer , U. J SE UCH DK UCH SE V-19 Grand Awards Linda Thulin , Uppf Ahlgren Ingrid, Ikola Jarkko, Köping , Ägare Ahlgren Ingrid, Ikola Jarkko, Köping

**GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE**  
**FAWN BRITTANY GRIFFON****HANAR****JUNIORKLASS**

- 120 **Bocksjöns Grimm** SE31339/2023 FÖDD 2023-05-14, E. Quapriolo de La Hache de Vaa , U. Bocksjöns Cindy , Uppf Malmgren Fredrik, Veddige , Ägare Malmgren Therese, Halmstad (**Specialtecken: S**)

**HANNOVERANSK VILTSPÅRHUND****HANOVERIAN SCENTHOUND****HANAR****JUNIORKLASS**

- 121 **Althalus** SE23983/2023 FÖDD 2023-03-30, E. Theo , U. SE VCH SE UCH SE JCH Stöyletuftas Tindra , Uppf Liljegren Pekka, Örsjö , Ågare Lindgren Per-Johan, Huskvarna

**PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN****PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN****HANAR****JUNIORKLASS**

- 122 **Surround Jubel** SE38955/2023 FÖDD 2023-06-25, E. SE UCH SE JCH Around Is Da Shit , U. SE VCH SE JCH Surround Gloria , Uppf Källén Agneta, Källén Johan, Borås , Ågare Källén Agneta, Källén Johan, Borås (**Specialtecken: S**)

**VETERANKLASS**

- 123 **Around A Fair Game** SE41439/2016 FÖDD 2016-05-29, E. SE JCH Around Surprise Surprise , U. SE VCH SE UCH SE JCH Around Jar Of Jam , Uppf Löfgren Annicka, Viitanen Markku, Öxabäck , Ågare Löfgren Annicka, Öxabäck

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 124 **Entrance Estelle** SE39619/2023 FÖDD 2023-06-26, E. NO J(D)CH SE JCH Ebouirffe Allan Rust , U. SE VCH SE JCH Around Great Grace , Uppf Pettersson Lars, Åmål , Ågare Berntsson Robert, Härryda

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 125 **Gullanabbas Ines** SE38603/2022 FÖDD 2022-05-26, E. SE UCH SE JCH Vilauddens Edgar , U. SE JCH Gullanabbas Fiona , Uppf Backsten Helen, Broaryd , Ågare Backsten Helen, Broaryd (**Specialtecken: S**)
- 126 **SE JCH Inkelink's Donna Karan** SE70133/2021 FÖDD 2021-11-12, E. SE JCH Mörka Skogs Basse Jakobsson , U. Inkelink's Maximilia , Uppf Dahlman Laila, Tyringe , Ågare Friberg Martina, Brålanda (**Specialtecken: S**)
- 127 **Kjerrjillens Tia Maria** SE51064/2022 FÖDD 2022-04-29, E. SE VCH SE UCH SE JCH Rocktrollens Lille Dukat , U. DK UCH NO UCH Around Years Of Passion , Uppf Waale Lars Kristian, Stavern , Ågare Öjertorn Johan, Öjersjö
- 128 **Mikettes Bodil** SE44619/2021 FÖDD 2021-06-11, E. SE VCH SE JCH Mörka Skogs Nisse Melkersson , U. SE VCH SE UCH DK UCH SE JCH Around Very Lovely , Uppf Mårtensson Mikael, Kristensson Jeanette, Mjögback , Ågare Johansson Victor, Älmestad
- 129 **SE JCH SE VCH Surround Halleluja** SE51888/2020 FÖDD 2020-08-23, E. SE VCH Surround Da Capo , U. SE UCH SE JCH Around Don't Be A Chicken , Uppf Källén Agneta, Källén Johan, Borås , Ågare Rosengren Agneta, Borås (**Specialtecken: C**)

**ÖPPEN KLASS**

- 130 **Soletrader Loco For The Coco** SE41833/2022 FÖDD 2021-05-18, E. GB CH NO V-23 NORD V-23 Soletrader Pat On The Back , U. Soletrader Viva La Juicy , Uppf Mr G & Mrs S Robertson, Storbritannien , Ågare Löfgren Annicka, Öxabäck (**Specialtecken: S**)

**PORCELAINE****PORCELAIN****HANAR****JUNIORKLASS**

- 131 **Billinge Gårds Baseless Brian** SE42835/2023 FÖDD 2023-08-23, E. C.I.B.-J JEUW-23 Nimik Tuzo de Blanc , U. C.I.B. C.I.E. SE UCH DK UCH Tina Trading Zahra To Billingegard , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Färlevik Helena, Bilinge

**TIKAR**

- 132 **Billinge Gårds Beautiful Brielle** SE42841/2023 FÖDD 2023-08-23, E. C.I.B.-J JEUW-23 Nimik Tuzo de Blanc , U. C.I.B. C.I.E. SE UCH DK UCH Tina Trading Zahra To Billingegard , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Färlevik Helena, Bilinge

**BRACCO ITALIANO****BRACCO ITALIANO****TIKAR****VALPKLASS**

- 133 **Royalty Rocks Jinkx** SE48755/2023 FÖDD 2023-10-20, E. LV CH LT CH EE CH C.I.E. PL CH Aldo Brezza Di Mare , U. SE UCH DK UCH SE FREECH RLD N&F NORD V-19 J & SE VCH Royalty Rocks Rey , Uppf Gavling Tina, Olofstorp , Ägare Gavling Tina, Olofstorp

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 134 **J SE VCH Silver Hunt's Contessa** SE56782/2017 FÖDD 2017-10-30, E. Polcevera's Massimo , U. Silver Hunt's AB Imo Pectore , Uppf Ellström Kristina, Klågerup , Ägare Andreasson Billström Rebecca, Gråbo

**GAMMEL DANSK HÖNSEHUND****OLD DANISH POINTING DOG****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 135 **NO UCH NO V-23 SE V-22 SE VCH Östjädra Alvar Av Ametist** SE19276/2020 FÖDD 2020-02-10, E. Rico , U. Nei's Bonnie af Ängsö , Uppf Lundberg Gunilla, Västerås , Ägare Tefke Ahrnberg Ann-Louise, Surte (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 136 **Whistlewood's Crumbles And Cream** SE40632/2023 FÖDD 2023-07-27, E. C.I.E. VDH CH WW-18 DK V-21 Charletan's Mikkel , U. NORD JV-21 DK JV-21 DK V-22 SE V-22 SE V-23 Logslund Bessie , Uppf Strömberg Elisabeth, Värends Nöbbele , Ägare Strömberg Elisabeth, Värends Nöbbele

**SLOVENSKÝ HRUBOSRSTY STAVAC (OHAR)****SLOVAKIAN WIRE-HAIRED POINTING DOG****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 137 **Flora Classic Dreams Danibull** SE50740/2022 KUP FÖDD 2022-05-19, E. Faris Hukov Vrsok , U. SK CH Coney Danibull , Uppf Hrezik Daniel, Slovakien , Ägare Ryberg Pernilla, Gråstorp (**Specialtecken: S**)

**MINIATURE AMERICAN SHEPHERD****MINIATURE AMERICAN SHEPHERD****HANAR****VALPKLASS**

- 138 **Dragonora Luxurious Licorice** SE53701/2023 LS FÖDD 2023-11-15, E. Away To Me Eye Candy Ketch , U. Blue Elk N Linderlands Hostess Jojo , Uppf Fokkens Eike, Fokkens Jan, Veddige , Ägare Blind Maria, Hultafor

**JUNIORKLASS**

- 139 **Choowo-Liz Midsummer Dream** SE34728/2023 ST FÖDD 2023-06-22, E. Wolftrace Of Zarek Break Your Heart , U. Choowo-Liz Black Diamond , Uppf Svensson Ida, Hälleviksstrand , Ägare Schicht Yvonne, Borås
- 140 **Foxdream's Pocket Of Gold** SE47340/2023 LS FÖDD 2023-08-29, E. SE UCH DK UCH FI UCH US CH DK V-21 Pockets Jimmy Choo , U. Foxdream's Cash All Over , Uppf Hoff Susanne , Ägare Hoff Susanne, Långaryd
- 141 **Universe Firt Star Of Swanee River** SE33806/2023 ST FÖDD 2023-01-25, E. Moonbaby's Special Edition , U. Rockabye Baby Of Swanee River , Uppf Bouttier Cecile, Frankrike , Ägare Svensson Ida, Hälleviksstrand

## UNGHUNDSKLASS

- 142 **Timeo Du Pic d'Espade** SE52174/2023 ST FÖDD 2022-12-27, E. Saiko Du Pic d'Espade , U. Octane Du Pic d'Espade , Uppf Gainche Norbert, Frankrike , Ågare Larsson Maria, Ellös
- 143 **Un Crepuscule D Automne Des Terres** SE29795/2023 ST FÖDD 2023-01-10, E. Petit Saxo Jazzy Des Terres d'Ocres , U. Rival Misses Smith Des Terres d'Ocr , Uppf Ruysen Cecile, Frankrike , Ågare Söderlund Emma, Vänersborg
- 144 **Wolftrace Of Zarek Capital Letters** SE11976/2023 LS FÖDD 2022-12-11, E. Choowo-Liz Gorgeous Red Jasper , U. Princess Vaiana Takes Gold Of Swane , Uppf Larsson Maria, Larsson Liz, Ellös , Ågare Janica Heikkinen, Vantaa, Finland

## ÖPPEN KLASS

- 145 **Red Cherry's Malbec** SE33410/2022 LS FÖDD 2022-03-28, E. BA CH Alta Play Once Again A Red Token , U. Gordonview Victoria Secret , Uppf Andersson Jenny, Spekeröd , Ågare Breen Jennie, Fjärås (**Specialtecken: C**)

## CHAMPIONKLASS

- 146 **FI UCH Wolftrace Of Zarek I Am Navir** SE10733/2020 LS FÖDD 2019-11-17, E. Treasures Lets Make Magic , U. Bluestimes Two I Choose To Be , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Janica Heikkinen, Vantaa, Finland (**Specialtecken: C**)

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 147 **Foxdream's Blue Of Choo** SE47343/2023 LS FÖDD 2023-08-29, E. SE UCH DK UCH FI UCH US CH DK V-21 Pockets Jimmy Choo , U. Foxdream's Cash All Over , Uppf Hoff Susanne , Ågare Hoff Susanne, Långaryd
- 148 **Heart Of Ocean Beautiful Deep Blue** SE24663/2023 LS FÖDD 2023-04-26, E. Silver Dream Mini's All Time Lover , U. Wolftrace Of Zarek Basil Babe , Uppf Lidström Linda, Göteborg , Ågare Lidström Linda, Göteborg
- 149 **Showfarm Chocolate Coconut** SE37628/2023 LS FÖDD 2023-01-18, E. PL CH Morningstars Nothin's Worryin' John , U. Overjoy Of Swanee River , Uppf Klimek Karolina, Polen , Ågare Larsson Maria, Ellös
- 150 **Wolftrace Of Zarek Royal Lady** SE30675/2023 LS FÖDD 2023-04-17, E. Showfarm Endless Energy , U. Rainette Du Pic d'Espade , Uppf Larsson Maria, Larsson Liz, Ellös , Ågare Dirfors Sandra, Borås

## UNGHUNDSKLASS

- 151 **Amazing Sun Fairy Fannie** SE10128/2023 ST FÖDD 2022-11-29, E. SE UCH DK UCH Viking Life Energy , U. Merry Princess Nashville , Uppf Witteborn Pernilla, Hjo , Ågare Witteborn Tindra, Hjo
- 152 **Merry Princess Vikings Helgun** SE49659/2022 ST FÖDD 2022-07-10, E. SE UCH DK UCH Viking Life Energy , U. SE UCH Merry Princess Montana , Uppf Antonsson Lillemo, Antonsson Lundin Sofie, Långasjö , Ågare Ivarsson Jenny, Sjuntorp

## ÖPPEN KLASS

- 153 **RLD N Amazing Sun Fairy Celly** SE34320/2021 LS FÖDD 2021-05-01, E. SE UCH DK UCH FI UCH US CH DK V-21 Pockets Jimmy Choo , U. Moonbaby's Red Awesome Chick , Uppf Witteborn Pernilla, Hjo , Ågare Tegnelund Emelie, Hjo (**Specialtecken: C**)
- 154 **Choowo-Liz Rose Quartz** SE37026/2021 LS FÖDD 2021-04-13, E. Caleb , U. SE UCH DK UCH NO UCH Choowo-Liz Zaga , Uppf Larsson Liz, Ellös , Ågare Dirfors Sandra, Borås
- 155 **Nchanted's Red Hot Gem** SE28279/2023 ST FÖDD 2023-01-04, E. US CH Moonbaby'Sshoot The Moon , U. Copper Sky Poetic Replica Tkn , Uppf Scott Leah, Usa , Ågare Witteborn Tindra, Hjo
- 156 **Wolfnight's Poker Face** FI51312/19 FÖDD 2019-09-26, E. US CH Legacy's Courageous , U. Wolftrace Of Zarek Dark Chocolate , Uppf Heikkinen Janica, Finland , Ågare Janica Heikkinen, Vantaa, Finland
- 157 **Wolftrace Of Zarek Basil Babe** SE59999/2020 LS FÖDD 2020-04-17, E. Tonka's Bluestimes Once In A Millio , U. Wolftrace Of Zarek Snow-Flake , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Lidström Linda, Göteborg
- 158 **Wolftrace Of Zarek Salty Is My Sign** SE59998/2020 LS FÖDD 2020-04-17, E. Tonka's Bluestimes Once In A Millio , U. Wolftrace Of Zarek Snow-Flake , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Ryberg Madelene, Rörö

## CHAMPIONKLASS

- 159 **LT CH RLD N Advantic's Once Upon A Time** SE54904/2022 LS FÖDD 2022-09-15, E. DK UCH Ramstein Des Costys Du Tomberg , U. DK&FI UCH RLD N&F SE UCH&VCH AGD&AGHD I BA&SL&LT CH Wunderbaums Diamonds And Rust , Uppf Linkfeldt Miriam, Olsfors , Ågare Linkfeldt Miriam, Olsfors

- 160 **DK UCH NO UCH SE UCH Choowo-Liz Zaga** SE22196/2019 LS FÖDD 2018-11-24, E. US CH Moonbaby's Bad Habit , U. Ashland's God Guns Guts N Glory , Uppf Larsson Liz, Ellös , Ågare Ryberg Elina, Borås

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Larsson Maria, Larsson Liz, Ellös, Kennel Wolfrace Of Zarek  
TÄVLAR MED: 144 146 150 157 158

**BAYERSK VILTSPÅRHUND****BAVARIAN MOUNTAIN SCENTHOUND****HANAR****VALPKLASS**

- 2101 **Odys Sfora Nemroda** SE31401/2024 FÖDD 2023-10-08, E. PL CH Iwar Z Beskidzkich Wysp , U. Szpada Sfora Nemroda , Uppf Czarnecka-Rzesna Malgorzata, Wencel Anna, Polen , Ågare Spångberg Jeanette, Karlstad

**RING 3****DOMARE: COPPEL CHRISTOPHE****FRANKRIKE****AIREDALETERRIER****AIREDALE TERRIER****HANAR****JUNIORKLASS**

- 161 **Art Direkt Airedale Extra** SE28153/2023 FÖDD 2023-05-05, E. SE UCH Art Direkt Airedale Cash , U. SE UCH High Voltages Zillion Rozes , Uppf Sandin Åke, Olsson Sandin Gulli, Össjö , Ågare Sandin Åke, Bert Hunt, Össjö

**ÖPPEN KLASS**

- 162 **Klofkulla's By Your Side** SE16662/2022 FÖDD 2022-01-25, E. SE UCH DK UCH Midale Ragtime , U. Rabben's Zala , Uppf Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas , Ågare Nilsson Jenny, Svedala

**CHAMPIONKLASS**

- 163 **SE UCH Airepatrol's I Wanna Be Your Man** SE55666/2021 FÖDD 2021-07-31, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Pinto Cross Country , U. Airepatrol's On The Air , Uppf Holm Marie-Louice, Holm Mikael, Hovmantorp , Ågare Abrahamsson Christina, Herrljunga

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 164 **Art Direkt Airedale Eclair** SE28157/2023 FÖDD 2023-05-05, E. SE UCH Art Direkt Airedale Cash , U. SE UCH High Voltages Zillion Rozes , Uppf Sandin Åke, Olsson Sandin Gulli, Össjö , Ågare Sandin Åke, Bert Hunt, Össjö
- 165 **Canis For Your Eyes Only** SE34378/2023 FÖDD 2023-05-30, E. SE UCH NO UCH NORD JV-19 Rabben's Zenith , U. Shadian Canis Eye Candy , Uppf Dahlberg Persson Ann-Britt, Persson Jan-Olof, Onsala , Ågare Dahlberg Persson Ann-Britt, Onsala

**CHAMPIONKLASS**

- 166 **SE UCH High Voltages Zillion Rozes** SE49313/2021 FÖDD 2021-03-14, E. EE CH SE UCH FI V-18 FI V-18 & FI V-19 Katherina's Land Will Be Done , U. High Voltages Tinker Bill , Uppf Kelloniemi Katja & Heini, Finland , Ågare Sandin Åke, Bert Hunt, Össjö

**AUSTRALISK TERRIER****AUSTRALIAN TERRIER****TIKAR****VALPKLASS**

- 167 **Fastlove's Queen Of My Heart** SE52594/2023 R FÖDD 2023-11-20, E. SE UCH Barry Hill's Venom , U. SE UCH Fastlove's Light Up The Sky , Uppf Fast Marie, Grycksbo , Ågare Fast Marie, Grycksbo

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 168 **Fastlove's Perfect Edition** SE20809/2023 R FÖDD 2023-03-24, E. RLD N Sureprime's Wiggo , U. SE UCH Fastlove's Light Up The Sky , Uppf Fast Marie, Grycksbo , Ågare Skau Anne-Lie, Arvika
- 169 **Nellyson's Lets Party Sipsip Hooray** SE46549/2023 BLT FÖDD 2023-09-10, E. Nellyson's Just My Cup Of Tea , U. SE&NO UCH FI UCH NO JV-17 DK JV-17 JWW-17 NO V-18 Jaskarin Nobody Wrong Nobody Right , Uppf Nordgren Tina, Nordgren Ida, Hörby , Ågare Reiman-Walldén Saija, Gnesta
- 2113 **Trillmill's Ai Love You** SE28364/2023 BLT FÖDD 2023-05-08, E. DK UCH Nellyson's Join My Joyride , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Dendu Brienne Of Tarth , Uppf Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka , Ågare Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka
- 2113 **Trillmill's Ai Love You** SE28364/2023 BLT FÖDD 2023-05-08, E. DK UCH Nellyson's Join My Joyride , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Dendu Brienne Of Tarth , Uppf Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka , Ågare Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka

**ÖPPEN KLASS**

- 170 **Jaskarin Million Dollar Bill** SE32257/2022 R FÖDD 2022-04-21, E. Jaskarin Nobody Knows , U. SE VCH DK UCH C.I.B. & SE&NO UCH SE V-17 NO V-17 SE VV-23 Jaskarin Girl On Fire , Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ågare Sjögren Birgitta, Östavall

**CHAMPIONKLASS**

- 171 **SE UCH Dendu Nine Of Hearts** SE47474/2020 R FÖDD 2020-07-28, E. FI UCH NORD UCH Fastlove's Golden Eyes , U. RLD N RLD F Millhouse's Irresistible , Uppf Sundell Birgitta, Örebro , Ågare Sundell Birgitta, Örebro
- 172 **FI UCH SE UCH Jaskarin Circo Bravissimo** SE34489/2020 R FÖDD 2020-05-13, E. US CH Aka Inu Jaskarin Circo Massimo , U. SE UCH FI UCH FI JV-15 JEUW-15 JWW-15 NORD JV-15 Surely Lightn Strikes Twice , Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ågare Reiman-Walldén Saija, Gnesta

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 173 **DK JUCH Fastlove's Perfect Fantasy** SE20811/2023 R FÖDD 2023-03-24, E. RLD N Sureprime's Wiggo , U. SE UCH Fastlove's Light Up The Sky , Uppf Fast Marie, Grycksbo , Ågare Fast Marie, Grycksbo
- 2112 **Trillmill's A Baby Born To Love** SE28368/2023 BLT FÖDD 2023-05-08, E. DK UCH Nellyson's Join My Joyride , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Dendu Brienne Of Tarth , Uppf Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka , Ågare Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka
- 174 **Trillmill's A Long Awaited Love** SE28367/2023 R FÖDD 2023-05-08, E. DK UCH Nellyson's Join My Joyride , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Dendu Brienne Of Tarth , Uppf Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka , Ågare Arvidsson Ing-Marie, Kungsbacka

**UNGHUNDSKLASS**

- 175 **Nellyson's Keeping My Panties On** SE11056/2023 BLT FÖDD 2022-11-29, E. DK UCH Nellyson's Join My Joyride , U. SE UCH DK UCH DK V-18 Reimin Ginger Girl , Uppf Nordgren Tina, Nordgren Ida, Hörby , Ågare Jönsson Carola, Hässleholm

**ÖPPEN KLASS**

- 176 **Dendu Olea** SE11726/2021 BLT FÖDD 2020-12-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Cooktown Thunder Struck , U. Dendu Kissed By Fire , Uppf Sundell Birgitta, Örebro , Ågare Sundell Birgitta, Örebro
- 177 **SE JV-22 Jaskarin Feeling Smart** SE64398/2021 R FÖDD 2021-10-02, E. C.I.B. NORD UCH NO JV-12 Fastlove's A Lot Of Attitude , U. HR CH SE&DK&FI&NO UCH DK JV-19 NO V-19 & NO JV-19 WW-23 SE V-23 Jaskarin Smart Girl , Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ågare Oldén Holmqvist Emma, Arvika (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 178 **DK UCH FI UCH NO UCH NO V-21 SE UCH Fastlove's Just Your Wildest Dream** SE58755/2018 R FÖDD 2018-11-22, E. C.I.B. & NORD UCH SE V-15 JEUW-15 JWW-15 NORD V-18 WW-18 Reimin Flexaa , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH NO JV-15 Outbackred Fastlove Grace O'Rahna , Uppf Fast Marie, Grycksbo , Ågare Fast Marie, Grycksbo



- 179 **RLD N Fastlove's Nice N' Cozy** SE65123/2021 R FÖDD 2021-10-12, E. C.I.B. NORD UCH SE JV-17 Sureprime's Quincy , U. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NO V-21 Fastlove's Just Your Wildest Dream , Uppf Fast Marie, Grycksbo , Ågare Andersson Anette, Sala
- 180 **JWW-23 Jaskarin Maya Ha-Ha** SE32255/2022 R FÖDD 2022-04-21, E. Jaskarin Nobody Knows , U. SE VCH DK UCH C.I.B. & SE&NO UCH SE V-17 NO V-17 SE VV-23 Jaskarin Girl On Fire , Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ågare Reiman-Walldén Saija, Gnesta
- 181 **FI UCH SE UCH SE VCH Jaskarin Queen's Gambit** SE11720/2021 BLT FÖDD 2020-11-30, E. Redsky Blue Ace Flies To Jaskarin , U. SE&NO UCH FI UCH NO JV-17 DK JV-17 JWW-17 NO V-18 Jaskarin Nobody Wrong Nobody Right , Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ågare Gussing Susanne, Stockholm

**VETERANKLASS**

- 182 **C.I.B. & SE&NO UCH DK UCH NO V-17 SE V-17 SE VCH SE VV-23 Jaskarin Girl On Fire** SE34916/2015 R FÖDD 2015-05-08, E. FI UCH Reimin Master Of Puppets , U. WW-14 EUW-16 WW-16 WW-17 WW-18 & EUW-18 VWW-21 Jaskarin Play With Fire , Uppf Reiman-Walldén Saija, Gnesta , Ågare Reiman-Walldén Saija, Gnesta

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Fast Marie, Grycksbo, Kennel Fastlove'S  
TÄVLAR MED: 168 173 178 179

UPPFÖDARE: Reiman-Walldén Saija, Gnesta, Kennel Jaskarin  
TÄVLAR MED: 170 172 177 180 181 182

**CAIRNTERRIER****CAIRN TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 183 **Tom Trick's Unique Sunny Mark** SE10593/2024 FÖDD 2023-11-22, E. SE VCH SE UCH Rasken's Daniel Craig , U. Tom Trick's Hot Little Hummingbird , Uppf Danielsson Veronica, Skutskär , Ågare Salomonsson Johanna, Vislanda

**JUNIORKLASS**

- 184 **Zenith's Prinz Money Honey Of Nizze** SE19566/2023 FÖDD 2023-02-28, E. SE VCH LT CH C.I.B. JWW-17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH Rottriver's Heart Beat , U. Crumb's Money Honey , Uppf Svala Charlotte, Kinna , Ågare Andersson Elisabeth, Ljungskile

**UNGHUNDSKLASS**

- 185 **Miketos More Than A Feeling** SE61613/2022 FÖDD 2022-11-15, E. SE VCH SE UCH Miketos Don't Stop Me Now , U. Miketos Catch The Moon , Uppf Österström Lena, Halmstad , Ågare Österström Lena, Halmstad

**ÖPPEN KLASS**

- 186 **Carrottail's Mountin River** SE40246/2020 FÖDD 2020-06-15, E. SE VCH SE UCH DK UCH NORD JV-19 River Deep's Dancing On The River , U. SE VCH Carrottail's Melina , Uppf Johansson Monica, Perstorp , Ågare Jogeland Monica, Borås

**CHAMPIONKLASS**

- 187 **SE UCH SE VCH Miketos Don't Stop Me Now** SE22814/2019 FÖDD 2019-03-03, E. DK UCH RU CH JEUW-15 NORD V-15 & JV-15 EUW-16 US&SE CH Hjohoo's Love Looking At Hjo , U. NORD UCH Miketos Never Trust A Cheatin Woman , Uppf Österström Lena, Halmstad , Ågare Tornhag Bente, Borås
- 188 **FI UCH SE UCH Mitodos Jax** SE53646/2021 FÖDD 2021-07-16, E. SE VCH HR CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Tribuns Risotto , U. GI CH Crumb's The Jean Genie , Uppf Ljung Maria, Alingsås , Ågare Meijer Patricia, Alingsås
- 189 **NO UCH Tribuns Whisky On The Rocks** SE66624/2021 FÖDD 2021-09-28, E. SE UCH NO UCH FI UCH Tribuns Famous Grouse , U. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH NO JV-15 NORD JV-15 Tribuns Jelly Bean , Uppf Söderwall Ewa, Dufwa Louise, Falkenberg , Ågare Toril Rosemary Mcilwraith, Oslo, Norge (**Specialtecken: C**)

**VETERANKLASS**

- 190 **C.I.B. JWW-17 LT CH NORDIC CH SE VCH SE&DK&FI&NO UCH Rottriver's Heart Beat** SE35535/2016 FÖDD 2016-05-13, E. SE UCH DK UCH Tribuns Zero Zero Seven , U. Rottriver's Blond But Not Stupid , Uppf Olander Lindblom Krister, Ansas Marie, Helsingborg , Ågare Svala Charlotte, Göteborg

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 191 **Alisa Antanté** SE49219/2023 FÖDD 2023-04-23, E. LT CH Hjhoo's Fight For Hjo , U. Toffie Antanté , Uppf Cironiené Jolanta, Litauen , Ågare Zembliene Agne, Göteborg
- 192 **Hjhoo's I Call You When I Need Hjo** SE32508/2023 FÖDD 2023-04-21, E. BA CH SE&DK UCH US CH JP CH SE JV-19 IT&SL Hjhoo's Hjo Are Simply The Best , U. Hjhoo's Love Hjour Look , Uppf Teodorsson Elisabeth, Hjo , Ågare Lycke Louise, Skeplanda
- 193 **Hov O Tass Gottoblandat Till Zenith** SE45265/2023 FÖDD 2023-08-21, E. Cairn Bries Calvados , U. Hov O Tass Fancycash , Uppf Israelsson Linda, Karlskoga , Ågare Svala Charlotte, Göteborg

## UNGHUNDSKLASS

- 194 **Hjhoo's Hjo Are A Piece Of Art** SE17652/2023 FÖDD 2023-01-18, E. US CH SE&DK&NO UCH SE V-22 Hjhoo's I'm Addicted To Hjo , U. SE UCH DK UCH SE JV-19 DK V-21 Hjhoo's Just Because Of Hjo , Uppf Teodorsson Elisabeth, Hjo , Ågare Lycke Louise, Skeplanda
- 195 **Tom Trick's Little Hot Lorikeet** SE56637/2022 FÖDD 2022-09-27, E. Uniquecottage Grey Borage , U. Tom Trick's Hummingbird Jenny Wren , Uppf Danielsson Veronica, Skutskär , Ågare Salomonsson Johanna, Vislanda

## ÖPPEN KLASS

- 196 **Ballyhoo's Caffe' Mocca** SE58537/2020 FÖDD 2020-09-22, E. Rottriver's Partyplanner , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Rottriver's Head And Shoulder , Uppf Fritzdorf Ylwa, Bjuv , Ågare Fritzdorf Ylwa, Hyllinge
- 197 **Caroq's Chaqwa** SE33620/2020 FÖDD 2020-05-03, E. SE VCH SE UCH DK UCH NORD JV-19 River Deep's Dancing On The River , U. SE UCH Caroq's Lush Life , Uppf Nilsson Per, Kristianstad , Ågare Mårtensson Liselott, Falkenberg
- 198 **Hjhoo's If Hjo Have Cash To Splash** SE68893/2021 FÖDD 2021-10-14, E. SE UCH DK UCH US CH CA CH NORD V-21 Hjhoo's Yes Hjo Can , U. SE UCH FI UCH FI V-17 Hjhoo's Hjour's To Admire , Uppf Teodorsson Elisabeth, Hjo , Ågare Bogren Eva, Vejbystrand
- 199 **Laphroaig's Select** SE53893/2021 FÖDD 2021-08-09, E. SE VCH LT CH C.I.B. JWW-17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH Rottriver's Heart Beat , U. SE UCH Laphroaig's Distiller's Choice , Uppf Malm Kim, Viskafors , Ågare Malm Kim, Viskafors  
**(Specialtecken: C)**
- 200 **Mitodos Firefox** SE56199/2020 FÖDD 2020-09-26, E. SE VCH Cairnsters Urban Legend , U. SE VCH Mitodos Friend Of Mine , Uppf Ljung Maria, Alingsås , Ågare Bengtsson Hanna, Varberg
- 201 **SE VCH River Deep's Wonder Queen** SE35774/2021 FÖDD 2021-04-24, E. SE VCH Carrottail's Mr Jack Dempsey , U. SE VCH River Deep's Queen Of Hearts , Uppf Johansson Jan-Inge, Tomberg Isa, Uddevalla , Ågare Vedlund Annika, Landskrona
- 202 **Skonfeldt's Queen Of The Night** SE26294/2022 FÖDD 2022-03-27, E. Maxim , U. Skonfeldt's Olivia Observanda , Uppf Glad Fernström Jessica, Norsholm , Ågare Glad Fernström Jessica, Norsholm
- 203 **NORD JV-19 Tribuns Queen Bee** SE54670/2018 FÖDD 2018-09-19, E. SE VCH LT CH C.I.B. JWW-17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH Rottriver's Heart Beat , U. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH NO JV-15 NORD JV-15 Tribuns Jelly Bean , Uppf Söderwall Eva, Dufwa Louise, Långås , Ågare Appelqvist Karin, Falkenberg

## CHAMPIONKLASS

- 204 **SE UCH Caroq's Orlaith** SE23108/2022 FÖDD 2022-03-11, E. Caroq's Sammic , U. Caroq's Tavanic , Uppf Nilsson Per, Kristianstad , Ågare Österström Lena, Halmstad
- 205 **C.I.B.-J DK UCH NORD JV-22 SE UCH Tribuns Vanilla Bean** SE66625/2021 FÖDD 2021-09-28, E. SE UCH NO UCH FI UCH Tribuns Famous Grouse , U. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH NO JV-15 NORD JV-15 Tribuns Jelly Bean , Uppf Söderwall Ewa, Dufwa Louise, Falkenberg , Ågare Söderwall Ewa, Danckwardt-Lillieström Louise, Falkenberg

## RING 4

## DOMARE: DANIELS CHRISTINA

## WELSH CORGI CARDIGAN

## WELSH CORGI CARDIGAN

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 206 **Busy Border Smart As The Fox** SE29941/2023 SO FÖDD 2023-05-17, E. SE UCH VDH CH Blondie's Voldemor , U. Swedewaves Skyfall , Uppf Gunnarsson Josefin, Varberg , Ågare Roos Ing-Marie, Fotskäl
- 207 **Corgibackens Fabulous Sir Lancelot** SE20575/2023 R FÖDD 2023-03-14, E. Corgibackens Brilliant Blue Moon , U. Corgibackens Amazing Bel Air , Uppf Lundahl Lundqvist Annica, Lundqvist Roger, Åstorp , Ågare Thøgersen Marita, Förslöv
- 208 **Lejonluf's Must Be Magic Involved** SE49510/2023 TRF FÖDD 2023-09-27, E. SE VCH LV CH EE CH SE&FI UCH C.I.B. DK UCH Lejonluf's Just Like My Dad , U. Dom Corgi Yardbird Suite , Uppf Andersson Katarina, Johansson Emma, Strängnäs , Ågare Skärlund Robert, Karlskoga
- 209 **Wesa Borgs Gonazz** SE22293/2023 TRF FÖDD 2023-03-15, E. Laguna Dios George Grechko , U. Wesa Borgs Mayday Mayday , Uppf Schröder Pia, Färjestaden , Ågare Isaksson Anneli, Färjestaden

## UNGHUNDSKLASS

- 210 **Hennihanka's Haveyou Seen Myfather?** NO58852/22 FÖDD 2022-08-25, E. SE V-22 SE JV-22 Dantyllew Exclusive's Echo Of Nano , U. Wind Of Grand Kameliya , Uppf Östvang Henriette Vangen, Norge , Ågare Kine Oppegård, Frogner, Norge

## ÖPPEN KLASS

- 211 **Carddicted Zanzibar** SE42477/2022 BR FÖDD 2022-05-24, E. LD STARTKLASS Swedewaves Sneezzy , U. Carddicted Temper Dear Temper , Uppf Eriksson Malin, Strandberg Ragnar, Veberöd , Ågare Lindqvist Tuva, Ingelstad
- 212 **Corgibackens Brilliant Blue Moon** SE52405/2019 BR FÖDD 2019-09-24, E. Valiant King , U. Lykttändarens Evita Perón , Uppf Lundahl Lundqvist Annica, Lundqvist Roger, Åstorp , Ågare Thøgersen Marita, Förslöv
- 213 **Laguna Dios George Grechko** SE14875/2022 BR FÖDD 2021-04-12, E. BY&RU CH Major Point Whole Lotta Love , U. BY CH Laguna Dios Sweet Sweet , Uppf N. Melnikova, Belarus , Ågare Schröder Pia, Färjestaden (**Specialtecken: C**)
- 214 **Tailicious Born To Be Alive** SE36619/2019 R FÖDD 2019-05-01, E. IT CH Waggerland Not For Sale , U. Carddicted Naughty By Nature , Uppf Frisk Angelica, Frisk Beatrice, Kungsbacka , Ågare Frisk Angelica, Kungsbacka (**Specialtecken: C**)
- 215 **Tailicious Slava Semyon** SE25353/2022 BR FÖDD 2022-03-25, E. LD STARTKLASS Swedewaves Sneezzy , U. Carddicted Naughty By Nature , Uppf Frisk Angelica, Frisk Beatrice, Kungsbacka , Ågare Lewandowska Daria, Norrahammar

## VETERANKLASS

- 216 **NO UCH SE UCH SE VV-22 Dragonheart Kasmir Moravia** SE55114/2013 BR FÖDD 2013-05-26, E. BE CH Vestavia Walk On The Wild Side , U. CZ CH Aimy Kasmir Moravia , Uppf Kasparova Jitka, Tjeckien , Ågare Zetterlund Erica, Hjo
- 217 **SE UCH Gråsiskas Gwallter** SE21558/2016 TRF FÖDD 2016-02-25, E. Sichaz Gregory Of Gowerston , U. SE UCH Gråsiskas Valdis , Uppf Stääv Anna-Maria, Stääv Ulla, Eskilstuna , Ågare Öst Cornelia, Vårgårda

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 218 **Carddicted Cool As A Cucumber** SE37691/2023 BR FÖDD 2023-06-04, E. SE UCH Liste Line Qasim , U. Carddicted Worth Waiting For , Uppf Eriksson Malin, Strandberg Ragnar, Veberöd , Ågare Swålas Moniqa, Tranås
- 219 **Imme's Kind N Gorgeous** SE18017/2024 TRF FÖDD 2023-03-21, E. Chefka's Kung För En Dag , U. Possible's Inviting Imme , Uppf Angel Ruud Ingvild, Danmark , Ågare Jensen Elinor, Olsfors
- 220 **Poziomka Quitte Ray** SE49948/2023 BR FÖDD 2023-05-27, E. PL CH Tim Pride Powerful Jedi , U. PL CH Wind Of Grand Lara Croft , Uppf Grzelak Maria, Polen , Ågare Moskajärvi Linda, Upphårad
- 221 **Swedewaves Blue Bell** SE32659/2023 BLM FÖDD 2023-05-21, E. DK UCH DK V-22 Blondie's Blue Cardell , U. Swedewaves Golden Eye , Uppf Frumerie Louise, Veddige , Ågare Andersson Anna, Vessigebro

- 222 **Wesa Borgs Mazarin** SE38242/2023 BR FÖDD 2023-06-20, E. Laguna Dios George Grechko , U. Wesa Borgs Signe Tillisch , Uppf Schröder Pia, Färjestaden , Ågare Schröder Pia, Färjestaden

### UNGHUNDSKLASS

- 223 **Analog Cc Norwegian Edition** SE28278/2023 BR FÖDD 2022-11-25, E. Jolizi's Funky Farmboy , U. NO UCH NORD JV-19 Kamlow Limited Edition , Uppf Löken Björn Erling, Norge , Ågare Moskajärvi Linda, Upphärad
- 224 **Waywens Scent Of Midnight Rose** SE60600/2022 BR FÖDD 2022-10-30, E. SE UCH SE VV-22 NO UCH Dragonheart Kashmir Moravia , U. Corgihuset Kaya , Uppf Jonasson Viveka, Varnhem , Ågare Jonasson Viveka, Varnhem
- 225 **Wisowi's Chee-Chee** SE46504/2022 BR FÖDD 2022-07-17, E. Wesa Borgs Hrimfaxe , U. Wisowi's A Gift Of Miracle , Uppf Goedecke Wieden Ingrid, Förslöv , Ågare Goedecke Wieden Ingrid, Förslöv

### ÖPPEN KLASS

- 226 **Carddicted Ankle Biter** SE42502/2022 BR FÖDD 2022-05-24, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH PL CH Fest Teddy Bear , U. SE UCH NO UCH FI UCH SE JV-17 Carddicted Qwerty , Uppf Eriksson Malin, Strandberg Ragnar, Veberöd , Ågare Söderberg Sonny, Halmstad
- 227 **Chesterville Betsy** SE15217/2022 TRF FÖDD 2022-01-05, E. SE UCH Gråsiskas Gwallter , U. Maksherri Estrela , Uppf Öst Cornelia, Vårgårda , Ågare Öst Cornelia, Vårgårda
- 228 **Golden Moonstones Agemono** SE40785/2022 TRF FÖDD 2022-06-27, E. Lykttändarens Just A Gigolo , U. Golden Moonstones Sylvanas , Uppf Hansen Lotta, Laholm , Ågare Pevny Josefin, Krokomb
- 229 **Maksherri Estrela** SE56795/2019 R FÖDD 2019-04-16, E. BY CH RU CH HU CH Fiery Flying Dragon Dummies , U. RU CH Zhacardi Gilda , Uppf Nikolaeva E, Ryssland , Ågare Öst Cornelia, Vårgårda
- 230 **Tallicious Slava Sasha** SE25355/2022 R FÖDD 2022-03-25, E. LD STARTKLASS Swedewaves Sneezy , U. Carddicted Naughty By Nature , Uppf Frisk Angelica, Frisk Beatrice, Kungsbacka , Ågare Magnusson Andreas, Lerum
- 231 **Wesa Borgs Woy Woy** SE49083/2021 BLM FÖDD 2021-05-20, E. Wesa Borgs Sidney , U. Wesa Borgs Völvan Thorbjörg , Uppf Schröder Pia, Färjestaden , Ågare Schröder Pia, Färjestaden
- 232 **Wisowi's A Gift Of Miracle** SE51028/2017 BR FÖDD 2017-09-19, E. SE UCH Migeva Piano Man , U. Fromax Nymeria , Uppf Goedecke Wieden Ingrid, Hjärnarps , Ågare Goedecke Wieden Ingrid, Förslöv

### CHAMPIONKLASS

- 233 **JWW-18 SE UCH Carddicted Return To Sender** SE31609/2017 BR FÖDD 2017-04-04, E. NO UCH NL CH EUW-14 Waggerland Keep Smiling , U. SE UCH Carddicted Just Watch Me , Uppf Eriksson Malin, Strandberg Ragnar, Veberöd , Ågare Schubert Cecilia, Eriksson Malin, Rachel Dijkhorst-Noij, Habo

### UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Eriksson Malin, Strandberg Ragnar, Veberöd, Kennel Carddicted  
TÄVLAR MED: 211 218 226 233

### WHIPPET

### WHIPPET

### HANAR

### VALPKLASS

- 234 **Chase Me Royal Straight Flush** SE53346/2023 FÖDD 2023-11-15, E. SE VCH EE CH HU CH SE JV-13 C.I.B.&SE&DK UCH Adagio Olive Drab , U. Chase Me My Indigo , Uppf Öhman Helena , Ågare Johansson Camilla, Hanaskog

### TIKAR

- 235 **Chase Me Jádoube** SE53349/2023 FÖDD 2023-11-15, E. SE VCH EE CH HU CH SE JV-13 C.I.B.&SE&DK UCH Adagio Olive Drab , U. Chase Me My Indigo , Uppf Öhman Helena , Ågare Kjellman Jenny, Nässjö
- 236 **Chase Me Queen's Gambit** SE53348/2023 FÖDD 2023-11-15, E. SE VCH EE CH HU CH SE JV-13 C.I.B.&SE&DK UCH Adagio Olive Drab , U. Chase Me My Indigo , Uppf Öhman Helena , Ågare Öhman Helena, Myresjö
- 237 **Undimoon Madam Champagne** SE10976/2024 FÖDD 2023-11-25, E. SE UCH Mac Bells Kilroy Was Here , U. SE UCH Hjortronblommas Quick Dance , Uppf Warell Thomas, Warell Erja, Stånga , Ågare Tvingby Mikaela, Mölnlycke

**WELSH CORGI PEMBROKE**  
**WELSH CORGI PEMBROKE**
**HANAR****JUNIORKLASS**

- 238 **Emindos Lowrider Wiktor** SE39893/2023 RV ST FÖDD 2023-07-07, E. SE UCH SE V-22 SE JV-22 Siggen's Supersonic , U. SE UCH Emindos Lowrider Karin , Uppf Åbacka Veronica, Ålberga , Ågare Åkerman Annika, Kungsbacka
- 239 **Red Royalty's Joyful Jarmo** SE16749/2023 R LS FÖDD 2023-01-19, E. SE VCH DK&NO UCH SE UCH FI UCH RLD N&F SE JV-19 Siggen's Independent , U. Red Royalty's Fina af Fryken , Uppf Skoglund Jennica, Stockholm , Ågare Johnsen Helgerud Line, Sunne

**TIKAR**

- 240 **Red Royalty's Joyful Judit** SE16755/2023 R LS FÖDD 2023-01-19, E. SE VCH DK&NO UCH SE UCH FI UCH RLD N&F SE JV-19 Siggen's Independent , U. Red Royalty's Fina af Fryken , Uppf Skoglund Jennica, Stockholm , Ågare Sjöberg Ingela, Ed

**ÖPPEN KLASS**

- 241 **Lilla Räv's Guldsessa** SE34192/2022 R LS FÖDD 2022-05-01, E. SE UCH NO UCH FI UCH Siggen's Ignition , U. Pemberwood's Lewis , Uppf Andersson Cecilia, Nyhamnsläge , Ågare Ljung Annika, Floda
- 242 **Occis Belinda** SE23491/2022 R ST FÖDD 2022-03-10, E. SE UCH Siggen's Nikolaj , U. Andvol Shankara , Uppf Dafgård Britta, Dafgård Sofia, Kvibille , Ågare Johansson Josefine, Horred
- 243 **Ottey's Hejdundrande Mårran** SE58432/2019 TRF ST FÖDD 2019-10-20, E. SE UCH DK UCH HTM I Bastian , U. Ottey's Dance Of Joy , Uppf Carlsson Sofie, Hok , Ågare Carlsson Sofie, Hok
- 244 **C.I.B.-J NO JV-23 Red Royalty's Easter lilse** SE35427/2022 TRI LS FÖDD 2022-04-15, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NO JV-19 NORD V-21 Siggen's Liquorice , U. SE UCH RLD N Elvenrose A Kind Of Magic , Uppf Skoglund Jennica, Kil , Ågare Skoglund Tuva, Kil (**Specialtecken: C**)

**RING 5****DOMARE: OLIVEIRA RUI****PORTUGAL****JACK RUSSELL TERRIER****JACK RUSSELL TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 245 **Jackbox Million Dollar Dream** SE53855/2023 FÖDD 2023-11-20, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Raaw Sergeant Scandal , U. Suspecial's Fit As A Fiddle , Uppf Cederblom Emma, Strängnäs , Ågare Cederblom Emma, Strängnäs
- 246 **Moorbell Great Goldwin** SE19133/2024 FÖDD 2023-10-08, E. Moorbell Dragon Trainer , U. Avid Dancer Bastos Flying Colors , Uppf Bastos de Oliveira Sidineia, Italien , Ågare Lövdahl Fast Martin, Lövdahl Fast Lena, Tråvad

**TIKAR**

- 247 **Saltisgårdens Elbereth** SE53840/2023 FÖDD 2023-12-20, E. Best Jack Key Of The Kingdom , U. Ramnous It Takes Two de Nina , Uppf Saltzman Ingrid, Hasslarp , Ågare Saltzman Ingrid, Hasslarp

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 248 **Altolivello's Oh No...** NO52015/23 FÖDD 2023-08-06, E. Trouble Maker Russtyle's , U. Altolivello's Jaja Ding Dong , Uppf Erkleve Mette/ Aversano Rebecca, Norge , Ågare Monica Hagen, Magnor, Norge
- 249 **Jacks'R'Us Fiaba d'Autunno Il Buio** NO56007/23 FÖDD 2023-09-17, E. SE UCH DK UCH NO UCH PL CH Jacks'R'Us Bocelli's Nessum Dorma , U. Jacks'R'Us Summer Fairytale Misha , Uppf Nordahl Ann Mari, Norge , Ågare Ann Mari Nordahl, Ullerøyveien 216, 1747 Skjeber, Norge

- 250 **Kajsenborg's Uncanny** SE12254/2024 FÖDD 2023-08-14, E. SE UCH Kaszavölgyi-Fürge Niko , U. Kajsenborg's Daydream , Uppf Grenaae Tenna, Danmark , Ågare Lövdahl Fast Martin, Lövdahl Fast Lena, Tråvad
- 251 **Kajsenborg's Unlimited** SE12253/2024 FÖDD 2023-08-14, E. SE UCH Kaszavölgyi-Fürge Niko , U. Kajsenborg's Daydream , Uppf Grenaae Tenna, Danmark , Ågare Lövdahl Fast Martin, Lövdahl Fast Lena, Tråvad
- 252 **Oppitopp Dream-Angus** SE33045/2023 FÖDD 2023-05-10, E. Cnut , U. Saltisgårdens Bella Nutella , Uppf Uddefors Helén, Helsingborg , Ågare Uddefors Helén, Helsingborg
- 253 **Stjärnlidens Upside Down** SE35694/2023 FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH SE UCH Lovely-Orange Nimble Run , U. Eil-Eil's Full Hearts , Uppf Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa , Ågare Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa

### UNGHUNDSKLASS

- 254 **Eil-Eil's Too Fast For Love** SE61909/2022 FÖDD 2022-12-24, E. Eil-Eil's Sky Is The Limit , U. Eil-Eil's Let Your Heart Hold Fast , Uppf Lövdahl Fast Lena, Lövdahl Fast Martin, Tråvad , Ågare Lövdahl Fast Martin, Lövdahl Fast Lena, Tråvad
- 255 **Punkypops Fresh Fame** NO51272/22 FÖDD 2022-07-05, E. SE UCH DK UCH NO UCH Whistlewood's Gonna B Good , U. Maski Show Kind Queen , Uppf Hagen Monica & Per Kristian, Norge , Ågare Monica Hagen, Magnor, Norge
- 256 **Saxon Hills Macciato** SE57304/2022 FÖDD 2022-10-10, E. SE UCH DK UCH NO UCH PL CH Jacks'R'Us Bocelli's Nessum Dorma , U. Saxon Hills My Waffle Crush , Uppf Saxentorp Ewa, Vårgårda , Ågare Saxentorp Ewa, Vårgårda
- 257 **Sveduddens Astor af Dacke** SE15050/2023 FÖDD 2023-01-28, E. SE UCH FI UCH Sveduddens Dacke af Varg , U. Bonsai Tracy Chapman , Uppf Norrthon Annika, Bergshamra , Ågare Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa

### ÖPPEN KLASS

- 258 **Happy Eqs Fleetwood Mac The Chain** SE37503/2022 FÖDD 2022-04-27, E. Raaw Tactical Move , U. Happy Eqs Annie , Uppf Nilsson Marita, Göteborg , Ågare Larsen Johnny, Trelleborg
- 259 **Hm-Bojs Rafael** SE51100/2020 FÖDD 2020-09-08, E. SE UCH DK UCH FI UCH Lovely-Orange Band'Eros , U. Hm-Bojs Fortuna , Uppf Svensson Kerstin, Svensson Alf-Christer, Sturkö , Ågare Svensson Kerstin, Svensson Alf-Christer, Sturkö
- 260 **Jackbox Let's Get Dirty** SE55129/2020 FÖDD 2020-09-06, E. Eil-Eil's Dirty Sponge , U. Jackbox Adelaide , Uppf Cederblom Emma, Strängnäs , Ågare Paulsson Camilla, Klippan
- 261 **Raaw Magic Mike** SE43782/2018 FÖDD 2018-06-23, E. SE UCH RU CH Aralez Sponge Bob , U. Raaw Electro Bitch , Uppf Rönqvist Linda, Hindås , Ågare Cederblom Emma, Strängnäs (**Specialtecken: C**)
- 262 **Ramnous Zografou d'Eilas** SE16418/2022 FÖDD 2021-08-10, E. GR CH BG CH C.I.B. INT UCH Saltisgårdens Fancy Cut , U. GR CH AU CH Jackthebox Southern Star , Uppf Gorissen Monique, Grekland , Ågare Saltzman Ingrid, Hasslarp

### TIKAR

### JUNIORKLASS

- 263 **Euro Vision Di Sutri** ROI23/154232 FÖDD 2023-06-05, E. Veleno Di Sutri , U. Knock Out Di Sutri , Uppf d'Atanasio Alexandra, Italien , Ågare Beate Holmstrøm, Tolvsrød, Norge
- 264 **Ildstormens Stfu Love** NO55513/23 FÖDD 2023-09-14, E. SE UCH DK UCH NO UCH PL CH Jacks'R'Us Bocelli's Nessum Dorma , U. Punkypops Champion Pick-Me-Up , Uppf Jacobsen Gunn-Eva Tryland, Norge , Ågare Monica Hagen, Gunn-Eva Tryland, Magnor, Norge
- 265 **Raaw Dominatrix** SE46831/2023 FÖDD 2023-09-03, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH SE V-19 Let's Rock Quality Design , U. Raaw X Traordinary , Uppf Rönqvist Linda, Hindås , Ågare Esseholt Hermansson Linda, Varnhem
- 266 **Saxon Hills Autumn Pumpkin** SE46501/2023 FÖDD 2023-08-25, E. US CH Kanix Don Domingo , U. Saxon Hills Snowdon Lily , Uppf Saxentorp Ewa, Vårgårda , Ågare Saxentorp Ewa, Vårgårda
- 267 **Saxon Hills Strawberry Ice** SE46502/2023 FÖDD 2023-08-25, E. US CH Kanix Don Domingo , U. Saxon Hills Snowdon Lily , Uppf Saxentorp Ewa, Vårgårda , Ågare Paulsson Camilla, Klippan
- 268 **Stjärnlidens Unique Taste** SE35696/2023 FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH SE UCH Lovely-Orange Nimble Run , U. Eil-Eil's Full Hearts , Uppf Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa , Ågare Lindborg Jessica, Billesholm
- 269 **Stjärnlidens You Raise Me Up** SE48353/2023 FÖDD 2023-09-26, E. Eil-Eil's Sky Is The Limit , U. Stjärnlidens Sin Cera , Uppf Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa , Ågare Åkesson Östberg Kerstin, Uddevalla

## UNGHUNDSKLASS

- 270 **Jackriver Madicken** SE59123/2022 FÖDD 2022-10-27, E. Best Jack Key Of The Kingdom , U. Jackriver Flinga , Uppf Brandt Ann, Brandt Daniel, Tågarp , Ågare Envall Britta, Åtvidaberg
- 271 **Punkypops First Flawless** NO51273/22 FÖDD 2022-07-05, E. SE UCH DK UCH NO UCH Whistlewood's Gonna B Good , U. Maski Show Kind Queen , Uppf Hagen Monica & Per Kristian, Norge , Ågare Monica Hagen, Magnor, Norge
- 272 **Saltisgårdens Eowyn** SE21768/2023 FÖDD 2023-03-23, E. Ramnous Zografou d'Ellas , U. Saltisgårdens Carma , Uppf Saltzman Ingrid, Hasslarp , Ågare Saltzman Ingrid, Hasslarp
- 273 **Stjärnlidens Raw Beauty** SE56238/2022 FÖDD 2022-10-22, E. SE UCH PL CH Stjärnlidens Jackpot , U. Stjärnlidens Uptown Judy , Uppf Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa , Ågare Larsson Per-Anders, Dals Rostock
- 274 **Stjärnlidens She's The One** SE57285/2022 FÖDD 2022-10-23, E. Stjärnlidens Jokerman , U. Hm-Bojs Miss Lee , Uppf Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa , Ågare Svensson Kerstin, Svensson Alf-Christer, Sturkö

## ÖPPEN KLASS

- 275 **Eil-Eil's Heart Of Gold** SE22432/2021 FÖDD 2021-02-16, E. SE VCH SE UCH Lovely-Orange Nimble Run , U. Eil-Eil's Let Your Heart Hold Fast , Uppf Lövdahl Fast Lena, Lövdahl Fast Martin, Tråvad , Ågare Törnkvist Katarina, Lysekil
- 276 **Eil-Eil's Vanilla Queen** SE45209/2021 FÖDD 2021-05-26, E. Eil-Eil's Can We Make Love , U. Spark Jack Vanilla Sky , Uppf Lövdahl Fast Lena, Lövdahl Fast Martin, Tråvad , Ågare Wester Marie, Färgelanda
- 277 **Jackflash Jerry Hall** SE49877/2020 FÖDD 2020-07-28, E. California Cult Dreamy Violetta Jrt , U. Jackflash Doris Day , Uppf Larsson Ulrika, Össjö , Ågare Ramberg Eva-Lotta, Olofstorp
- 278 **C.I.B.-J Jacks'R'Us Viola Bocciolo d'Estate** NO43051/22 FÖDD 2022-05-16, E. C.I.B. PL CH SE&DK&FI&NO UCH NO V-21 NO JV-21 SE V-22 & DK V-22 Jacks'R'Us Summer Fairytale Lucas , U. Jacks'R'Us Bocelli's Amore Mio , Uppf Nordahl Ann Mari, Norge , Ågare Ann Mari Nordahl, Ullerøyveien 216, 1747 Skjeber, Norge (**Specialtecken: C**)
- 279 **Relieds Miranda Hobbes** SE62420/2021 FÖDD 2021-09-18, E. DK UCH Any Way Iz Imperii Jumper , U. Relieds Dance To The Reggae , Uppf Lied Ricky, Göteborg , Ågare Lied Ricky, Vara (**Specialtecken: C**)
- 280 **Whistlewood's Head Over Heals** SE24633/2022 FÖDD 2022-03-03, E. SE UCH DK UCH Whistlewood's Rebel Without A Clue , U. SE UCH NORD V-19 NORD JV-19 Whistlewood's What About Me , Uppf Strömberg Elisabeth, Värends Nöbbele , Ågare Rosander Linnéa, Fristad

## UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Lamkén Lena, Lamkén Anders, Åsa, Kennel Stjärnlidens  
TÄVLAR MED: 253 268 269 273 274

## AZAWAKH

## AZAWAKH

## TIKAR

## ÖPPEN KLASS

- 281 **C.I.B.-J JEUW-23 SE V-23 Ara N'Dacar La Lyad Madaya** SE39792/2022 FÖDD 2022-06-01, E. HR CH C.I.B. LU CH NL CH C.I.C. C.I.B.P. Yahya Sangha'n Shat-Ehad , U. SE LCCH NO LCCH SE&NO UCH C.I.B. DK UCH C.I.B.P. Ara N'Dacar Lunja , Uppf Koslow Ludmilla, Strömstad , Ågare Koslow Ludmilla, Strömstad (**Specialtecken: C**)

## CHART POLSKI

## POLISH GREYHOUND

## TIKAR

## CHAMPIONKLASS

- 282 **DK UCH NO V-23 SE UCH Miranda Akacjana** SE46336/2021 FÖDD 2020-09-16, E. PL CH Boreyko Rodu Abigeus , U. PL CH Firen Akacjana , Uppf Dagmara Taczynska, Polen , Ågare Vallin Monika, Tibro

**GALGO ESPANOL****SPANISH GREYHOUND****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 283 **Grey Mountain Luca** SE50531/2021 FÖDD 2021-07-09, E. SE UCH DK UCH DE CH Bach , U. SE UCH DK UCH Grey Mountain Rita , Uppf Osietzki Ralf, Härslöv , Ågare Nyman Karin, Svenljunga
- 284 **Zakeya's Beatles Twist And Shout** SE42938/2021 FÖDD 2021-05-29, E. Montanarama's El Devanado , U. SE UCH DK UCH Zakeya's For Ever Love Princess , Uppf Davidsson Tina, Vallda , Ågare Christensson Stefan, Hällingsjö

**CHAMPIONKLASS**

- 285 **DK UCH NO UCH SE UCH Incali Spirit Agustin** SE25239/2019 FÖDD 2019-03-27, E. SE UCH NO UCH Rabilargo's Cazpian , U. FI UCH NORD UCH C.I.B.P. SE&NO LCCH C.I.B.-V SE VV-23 Magh Itha's Alsirin , Uppf Lindholm Carina, Lindholm Ingemar, Bankeryd , Ågare Lindholm Carina, Blidsberg
- 286 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-23 Magh Itha's Bartolome** SE18010/2017 FÖDD 2017-02-24, E. SE UCH DK V-16 NORD UCH & NORDIC CH NORD V-18 WW-18 SE V-16-17-18 Randeros Melquiades , U. C.I.B. NORD UCH SE JV-13 SE V-14 DK V-14 NORD V-15 Magh Itha's Arien , Uppf Naess Evje Ursula, Evje Jan, Töreboda , Ågare Rose Elin, Töreboda
- 287 **SE UCH Magh Itha's Dex** SE12989/2022 FÖDD 2021-05-30, E. SE UCH NO UCH Hot Isle Feliciano , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH NORD V-18 EUW-19 Magh Itha's Casandra , Uppf Evje Ursula Naess & Jan, Norge , Ågare Heimonen Jonas, Vimmerby

**TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 288 **NO LCCH SE LCCH Incali Spirit Adora** SE25242/2019 FÖDD 2019-03-27, E. SE UCH NO UCH Rabilargo's Cazpian , U. FI UCH NORD UCH C.I.B.P. SE&NO LCCH C.I.B.-V SE VV-23 Magh Itha's Alsirin , Uppf Lindholm Carina, Lindholm Ingemar, Bankeryd , Ågare Lindholm Ingemar, Blidsberg
- 289 **SE LCCH Zakeya's Coldplay Belle** SE49668/2020 FÖDD 2020-07-14, E. Montanarama's El Devanado , U. Zakeya's Star Of Love Molly , Uppf Davidsson Tina, Vallda , Ågare Davidsson Christina, Vallda

**CHAMPIONKLASS**

- 290 **SE UCH Zakeya's Beatles Lady Madonna** SE42936/2021 FÖDD 2021-05-29, E. Montanarama's El Devanado , U. SE UCH DK UCH Zakeya's For Ever Love Princess , Uppf Davidsson Tina, Vallda , Ågare Davidsson Christina, Vallda

**IRLÄNSK VARGHUND****IRISH WOLFHOUND****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 291 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH NO V-23 SE UCH Eikica Carefree Connor** SE62324/2020 FÖDD 2020-07-20, E. DK UCH Eikica Yada Yada , U. DK UCH Eikica Tralee Treasure , Uppf Hanne Eikica Böckhaus, Danmark , Ågare Jeppsson Lill, Påarp
- 292 **DK UCH SE UCH Åkerö's Wolf Clay Morow** SE51551/2021 FÖDD 2021-07-06, E. Hardy Surycan , U. Åkerö's Wolf Viola , Uppf Nilsson Gunnar, Olesen Pia, Stora Levene , Ågare Jeppsson Lill, Påarp
- 293 **DK UCH NO UCH NORD V-23 SE UCH Åkerö's Wolf Clifford** SE64886/2020 FÖDD 2020-11-10, E. Åkerö's Wolf Romulus , U. Åkerö's Wolf Viola , Uppf Nilsson Gunnar, Olesen Pia, Stora Levene , Ågare Krönfors Mikael, Kvidinge

**VETERANKLASS**

- 294 **SE UCH Askhults Finnegan O'Doyle** SE30368/2015 FÖDD 2015-04-15, E. NO UCH Sir Ty O'Marksbay , U. SE UCH Askhults Doreen O'Quinn , Uppf Andersson Charlotte&Andersson Anita, Andersson Catherine, Lindome , Ågare Niklasson Lena, Åsa

**TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 295 **Askhults Hilary O'Leary** SE49671/2021 FÖDD 2021-06-24, E. SE UCH Manowar Jerome Hüge , U. SE UCH Askhults Gwenith O'Dowd , Uppf Andersson Charlotte, Andersson Catherine, Lindome , Ågare Johansson Ann-Britt, Falköping



**CHAMPIONKLASS**

- 296 **Askhults Hannah O'Neill** SE49669/2021 FÖDD 2021-06-24, E. SE UCH Manowar Jerome Huge , U. SE UCH Askhults Gwenith O'Dowd , Uppf Andersson Charlotte, Andersson Catherine, Lindome , Ågare Andersson Charlotte, Andersson Catherine, Lindome

**VETERANKLASS**

- 297 **NO UCH SE UCH Manowar Georgia Hifi** SE40627/2016 FÖDD 2016-06-26, E. SE UCH Askhults Finnegan O'Doyle , U. Manowar Hilda In Dawn , Uppf Niklasson Lena, Åsa , Ågare Niklasson Lena, Åsa

**SLOUGHI****SLOUGHI****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 298 **C.I.B. DK V-22 LT CH NO V-22 SE V-22 SE&DK&FI&NO UCH Alamgir Bella La Rossa** SE58054/2021 FÖDD 2021-03-01, E. SK CH CZ CH VDH CH RO CH PL CH Akila Ibn El Bohemia Genao , U. Wasfiya Schuru-Esch-Schams , Uppf Wiezner Roman, Tjeckien , Ågare Rose Elin, Töreboda

**DANDIE DINMONT TERRIER****DANDIE DINMONT TERRIER****HANAR****VETERANKLASS**

- 299 **C.I.B. DK UCH NO UCH NORD VV-23 SE UCH Collector's Incredible Mr Dubbs** SE22816/2015 P FÖDD 2014-07-30, E. Vip-Win's Ceasar Dubbs , U. NORD JV-10 Collector's Miss Delectable , Uppf Skare Randi, Norge , Ågare Cederström Marina, Lyckeby

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 300 **Vip-Win's Izidors Liza** SE45191/2023 P FÖDD 2023-08-30, E. Fairmac Debonair Lover , U. Vip-Win's Miss Flory Wimsey , Uppf Berglund Ann-Charlotte, Berglund Kalle, Huskvarna , Ågare Berglund Ann-Charlotte, Berglund Kalle, Huskvarna

**UNGHUNDSKLASS**

- 301 **Jilltorp's Brittas Lilla My** SE60118/2022 P FÖDD 2022-11-15, E. SE UCH NO UCH FI UCH Collector's Loyal Mr Dubbs , U. SE UCH DK UCH FI UCH Avgusteyschaya Osoba Barishnya Fortu , Uppf Cederström Marina, Cederström Christer, Lyckeby , Ågare Cederström Marina, Lyckeby

**ÖPPEN KLASS**

- 302 **Dariant Gloxinia** SE19002/2022 SE FÖDD 2021-08-14, E. Trinzy Force Majeure , U. Dariant Milana , Uppf Fadeeva A.v., Ryssland , Ågare Cederström Marina, Lyckeby (**Specialtecken: C**)
- 303 **Vip-Win's Elsa Surprise** SE50417/2022 SE FÖDD 2022-06-20, E. Lhurt's Surprise Duke Of Mustards , U. SE UCH Dainty Dandies River Ebble , Uppf Berglund Ann-Charlotte, Berglund Kalle, Huskvarna , Ågare Andersson Bo, Västra Frölunda
- 304 **Vip-Win's Maja Surprise** SE50419/2022 SE FÖDD 2022-06-20, E. Lhurt's Surprise Duke Of Mustards , U. SE UCH Dainty Dandies River Ebble , Uppf Berglund Ann-Charlotte, Berglund Kalle, Huskvarna , Ågare Berglund Ann-Charlotte, Berglund Kalle, Huskvarna (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 305 **C.I.B. DK&NO UCH EUW-23 NORDIC CH SE V-22 SE&FI UCH Rocktrollens Me And Only Me Oilily** SE23366/2021 P FÖDD 2021-02-27, E. SE JV-16 Dono Vitam Magic Almonds , U. NORD UCH NO JV-19 NORD V-19 NORD JV-19 Kiti's Band Make My Dreams Are Real , Uppf Boström Ulrika, Hällingsjö , Ågare Boström Ulrika, Hällingsjö

**AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER****AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 306 **Zican's Copy Paste** SE11296/2024 FÖDD 2023-11-24, E. SE&FI UCH C.I.B. RLD N&F&A LD STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. SE UCH Zican's Truly Gonna Rock Your Socks , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ågare Børseth Therese, Skövde

**JUNIORKLASS**

- 307 **Explode God Of Thunder** SE30968/2023 FÖDD 2023-05-16, E. Bandit Queen Appetite F Destruction , U. Explode Challenge Accepted , Uppf Gustafsson Angelica, Norrahammar , Ågare Gustafsson Angelica, Norrahammar

**UNGHUNDSKLASS**

- 308 **Frankenstyle's Uncle Tom** SE59309/2022 FÖDD 2022-10-26, E. US CH Alpine's Benmar Lock N Load At Lbk , U. Mia Albachiara Serafina , Uppf Gustafsson Jessica, Lindqvist Paula, Tösse , Ågare Merx Sara, Mölndal
- 309 **Goldroad's Dubbel Trubbel In Show** SE13163/2023 FÖDD 2022-11-10, E. EE CH SE UCH FI UCH NORD V-19 Masterbolt Ziggy Stardust , U. Karballido Staffs Goldroadlegend , Uppf Sjöholm Helén, Förslöv , Ågare Åström Petra, Munka-Ljungby
- 310 **FI JV-23 FI V-23 SE JV-23 Zican's Znooze U Lose** SE56245/2022 FÖDD 2022-08-17, E. SE&FI UCH C.I.B. RLD N&F&A LD STARTKLASS SE V-22 Zican's Paparazzi's Gonna Follow , U. FDI HTM I RLD N&F FI V-16 SE&FI&EE CH Zican's Bz Eleventh Miracle , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ågare Lindh Carola, Lindh Zandrik, Benjaminson Cecilia, Nyköping

**ÖPPEN KLASS**

- 311 **SE VCH Rocket League Holy Masterpiece** SE54216/2020 FÖDD 2020-09-01, E. EE CH SE UCH FI UCH Ibero Red Icons , U. SE UCH FI UCH RLD N Ast Point Klub Patagonia , Uppf Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan, Ljungskile , Ågare Leandersson Jennifer, Vårgårda
- 312 **C.I.B.-J Rocket League Shining Star** SE44116/2022 FÖDD 2022-06-17, E. EE CH SE UCH Bornofmagic's Be In My Heart , U. Charlotte Shining Field , Uppf Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan, Ljungskile , Ågare Wetterberg Beatrice, Ljungskile

**CHAMPIONKLASS**

- 313 **C.I.B.-J CH UCH RO CH SE UCH EI Rio Star Fianna Again Aces High** SE33559/2023 FÖDD 2021-12-03, E. INT UCH HU CH Bonus Special Of Fianna Team , U. HU CH Limit's The High Aces Of Fianna Tea , Uppf Lázlo Tibor, Ungern , Ågare Wetterberg Johan, Ljungskile

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 314 **Contra Legem Girl On Fire** SE18687/2024 FÖDD 2023-07-14, E. Crazy Crys Golden Moonshine El Diab , U. Golden Moon-Shine Dreams Come True , Uppf Contra Davide, Italien , Ågare Tisjö Anna, Göteborg

**ÖPPEN KLASS**

- 315 **Bergegården's Sacred Sapphire** SE38151/2022 FÖDD 2022-06-04, E. Bergegården's Seaplane Mcdonough , U. Exelion Forever Yours , Uppf Jensen Josefine, Fritsla , Ågare Jansson Jenny, Veddige
- 316 **Goldroad's Just Think Of Beauty** SE26863/2022 FÖDD 2022-03-07, E. BA CH EE CH SE UCH FI UCH Zican's Like A Magic Twix Twirl , U. SE UCH Goldroad's Miss Little Snuggle Bug , Uppf Sjöholm Helén, Förslöv , Ågare Blendberg Cecilia, Trollhättan
- 317 **SE VCH Red Icon's Mad About You** SE14225/2021 FÖDD 2020-12-19, E. Jc Ring Angels Django , U. SE UCH Ibero Hells Bells , Uppf Meyer Sophia, Johnsson Johan, Strömstad , Ågare Karlsson Mikaela, Romelanda
- 318 **C.I.B.-J Rocket League Angostura** SE70406/2021 FÖDD 2021-11-20, E. Rathfelder's Ouzo , U. SE VCH EE CH SE UCH FI UCH RLD N Rocket League I Shot The Sheriff , Uppf Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan, Ljungskile , Ågare Wetterberg Beatrice, Ljungskile
- 319 **C.I.B.-J Rocket League Shining Skyfall** SE44121/2022 FÖDD 2022-06-17, E. EE CH SE UCH Bornofmagic's Be In My Heart , U. Charlotte Shining Field , Uppf Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan, Ljungskile , Ågare Holgersson Emilia, Klippan  
**(Specialtecken: C)**

**CHAMPIONKLASS**

- 320 **C.I.B. EE CH FI UCH LV CH SE UCH SE VCH Rocket League Legend Of The Gold** SE21817/2020 FÖDD 2020-02-19, E. ES CH LU CH HU CH WW-19 CN CH Karballido Staffs Mambo Golden Lege , U. SE UCH FI UCH RLD N Ast Point Klub Patagonia , Uppf Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan, Ljungskile , Ägare Wetterberg Beatrice, Ljungskile

**VETERANKLASS**

- 321 **RLD N SE VCH Fervens Fera Reckless-Rakel** SE58991/2011 FÖDD 2011-10-09, E. SE UCH FI UCH Zican's Bojangles , U. Fervens Fera Techno-Thyra , Uppf Uppfödaruppgifter Kan Ej Visas , Ägare Leandersson Jennifer, Vårgårda
- 322 **C.I.B. FDI FI V-21 RLD N&F&A&M SE VCH SE&FI&EE&HU Zican's Gb Tiptop** SE41285/2016 FÖDD 2016-06-05, E. SE UCH Model Meaker Red Mist Sola Dils , U. SE UCH Zican's Bc All Or Nothing , Uppf Benjaminson Cecilia, Eskilstuna , Ägare Lindh Carola, Nyköping

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Wetterberg Beatrice, Wetterberg Johan, Ljungskile, Kennel Rocket League  
TÄVLAR MED: 311 312 318 319 320

**RING 6**

**DOMARE: JOHANSSON KARL-ERIK**

**AMERICAN HAIRLESS TERRIER****AMERICAN HAIRLESS TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 323 **Moltas Epic Eyal** AS48884/2023 FÖDD 2023-10-10, E. NORD UCH & NORDIC CH SE V-17-18-19 NORD V-21 & DK V-21 NO V-23 NORD V-23 DK V-23 Elly Plump's Deadly-Desoto , U. Ognenny Lotos Majsara , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ägare Sträng Marianné, Lönneberga
- 324 **Moltas Epic Ezra** AS48885/2023 FÖDD 2023-10-10, E. NORD UCH & NORDIC CH SE V-17-18-19 NORD V-21 & DK V-21 NO V-23 NORD V-23 DK V-23 Elly Plump's Deadly-Desoto , U. Ognenny Lotos Majsara , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ägare Stiverius Lundqvist Karin, Furulund

**JUNIORKLASS**

- 325 **Cricket Busuri Kingdom's Army** AS14392/2024 FÖDD 2023-09-24, E. Armageddon Love de Familia Circulo , U. Dauria Solyaris , Uppf Bucukinova Veronika, Slovakien , Ägare Wakt Nataly, Falun
- 326 **Moltas Colour Of Chablis** AS20072/2023 FÖDD 2023-03-14, E. NORD UCH & NORDIC CH SE V-17-18-19 NORD V-21 & DK V-21 NO V-23 NORD V-23 DK V-23 Elly Plump's Deadly-Desoto , U. SE UCH DK UCH NORD JV-21 DK V-21 DK JV-21 Hallo Iowa Next Germanika , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ägare Stiverius Lundqvist Karin, Furulund
- 327 **Moltas Dancing With The Devil** AS47687/2023 FÖDD 2023-09-28, E. Romanika Wins Goethe , U. Ognenny Lotos Madina , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ägare Stiverius Lundqvist Karin, Furulund
- 328 **Royal-Blue** AS38683/2023 FÖDD 2023-07-12, E. Lovcotts Wreck It Ralph , U. You Only You O'Hara , Uppf Wallin Denise, Rönninge , Ägare Vendel Sandra, Gånghester

**ÖPPEN KLASS**

- 329 **SE VCH Bonpi's Muzze** AS12677/2020 FÖDD 2020-01-01, E. Rubynells Mr Bates , U. Rubynells Snowflake , Uppf Bonér Pia, Fristad , Ägare Petersson Jonna, Fristad
- 330 **Viking Bull Norpan Näckar** AS30551/2020 FÖDD 2020-04-08, E. Viking Bull Kapten Konrad , U. Disabelles Qokett , Uppf Thegelström Tina, Linköping , Ägare Lundberg Anna, Offerdal (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 331 **DK V-23 NO V-23 NORD UCH & NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 NORD V-23 SE V-17-18-19 Elly Plump's Deadly-Desoto** AS10636/2017 FÖDD 2016-11-02, E. Donaty Naked Ol-A-Mi Moravia , U. DK V-17 Bora Bora von Santner , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Stiverius Lundqvist Karin, Furulund
- 332 **NO UCH SE UCH Elly Plump's Time To Buzz The Tower** AS24001/2021 FÖDD 2021-03-26, E. NORD UCH & NORDIC CH SE V-17-18-19 NORD V-21 & DK V-21 NO V-23 NORD V-23 DK V-23 Elly Plump's Deadly-Desoto , U. SE UCH DK UCH NO UCH Rita From Moldovanyuk , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Granlund Anna, Ucklum
- 333 **DK UCH SE UCH Moltas American True Grit** AS68567/2021 FÖDD 2021-11-17, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH SE JV-18 SE V-23 Elly Plump's Sneaky Yperite , U. Ognenny Lotos Majsara , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ågare Stiverius Lundqvist Karin, Furulund

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 334 **Bampiece Night Stalker** AS45686/2023 FÖDD 2023-09-01, E. NORD JV-19 Rollo From Moldovanyuk , U. NORD JV-19 Bampiece Baby Shark Dodo , Uppf Steinthorsdottir Tjernberg Stefania, Emmaboda , Ågare Schibrach Jovial, Tollarp

**UNGHUNDSKLASS**

- 335 **SE JV-23 Moltas Backyard Baby Blossom** AS49739/2022 FÖDD 2022-08-24, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH SE JV-18 SE V-23 Elly Plump's Sneaky Yperite , U. Ognenny Lotos Madina , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ågare Sventelius Marika, Älvsjö
- 336 **Moltas Backyard Baby Blues** AS49737/2022 FÖDD 2022-08-24, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH SE JV-18 SE V-23 Elly Plump's Sneaky Yperite , U. Ognenny Lotos Madina , Uppf Stiverius Lundqvist Karin, Furulund , Ågare Birath Maria, Mellerud

**CHAMPIONKLASS**

- 337 **DK JV-22 DK V-22 DK V-23 NORDIC CH SE JV-22 & SE V-22 SE&DK&FI&NO UCH Alayren Yupavart Barsella Peak Leve** AS67858/2021 FÖDD 2021-06-18, E. RU CH You Only You Gudwin , U. GE CH KZ CH RU CH AM CH Shantariel'O-Ren Onay , Uppf Kuleshova Yu.a., Ryssland , Ågare Stiverius Lundqvist Karin, Furulund
- 338 **BA CH DK UCH SE UCH SE V-23 Elly Plump's Grace Shelby** AS65250/2021 FÖDD 2021-10-06, E. NORD UCH & NORDIC CH SE V-17-18-19 NORD V-21 & DK V-21 NO V-23 NORD V-23 DK V-23 Elly Plump's Deadly-Desoto , U. SE UCH DK UCH NO UCH Rita From Moldovanyuk , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Forsberg Ellinor, Teckomatorp
- 339 **DK UCH Elly Plump's Swinging Cyanide** AS18302/2018 FÖDD 2018-02-18, E. Viking Bull Ernst af Ekeborg , U. DK V-17 Bora Bora von Santner , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Holmberg Catrine, Löddeköpinge (**Specialtecken: C**)

**VETERANKLASS**

- 340 **NORD UCH Elly Plumps Good Golly Miss Molly** AS42089/2017 FÖDD 2016-05-03, E. Donaty Naked Ol-A-Mi Moravia , U. Elly Plumps Esther , Uppf Ellinor Forsberg, Sverige , Ågare Nilsson Ida, Teckomatorp

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Stiverius Lundqvist Karin, Furulund, Kennel Moltas  
TÄVLAR MED: 326 327 333 335 336

UPPFÖDARE: Forsberg Ellinor, Teckomatorp, Kennel Elly Plump'S  
TÄVLAR MED: 331 332 338 339

**BIEWER TERRIER****BIEWER TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 341 **Sjöhemmets Mr Calvin Klein** AS10729/2024 FÖDD 2023-12-16, E. Rockstar-Ossy , U. Azmirs Felicia , Uppf Eskilsson Annette, Bor , Ågare Wikberg Anna-Lena, Mora
- 342 **Sjöhemmets Mr Giorgio Armani** AS10730/2024 FÖDD 2023-12-16, E. Rockstar-Ossy , U. Azmirs Felicia , Uppf Eskilsson Annette, Bor , Ågare Linse Lena, Gullaskröv

## TIKAR

- 343 **Sjöhemmets Miss Dolce Vita** AS10731/2024 FÖDD 2023-12-16, E. Rockstar-Ossy , U. Azmirs Felicia , Uppf Eskilsson Annette, Bor , Ägare Testad Maria, Falun

## HANAR

## UNGHUNDSKLASS

- 344 **China Garden Tinder** AS59008/2022 FÖDD 2022-11-01, E. La Vita Colori Ugger Vittori , U. Bon Hiladel' Kamilla , Uppf de Wall Lena, Enskede , Ägare Pamp Agneta, Karl Gustav
- 345 **Rockstar-Ossy** AS61334/2022 FÖDD 2022-11-28, E. Floxie Sunset Excellent Eayton , U. Nina Angie Love , Uppf Chidsakorn Chanatkorn, Långsele , Ägare Linse Lena, Gullaskröv

## CHAMPIONKLASS

- 346 **DK UCH FI UCH SE UCH Daniel Konti Berne** AS60245/2021 FÖDD 2020-12-07, E. LT CH BY CH AZ CH RU CH TR CH Jeremy Prince Charming Lavista , U. Prima S Ostrova Solnechnyh Zaichiko , Uppf Pavlenko A.yu., Ryssland , Ägare Miletog Pernilla, Mantorp
- 347 **SE UCH Nasherhaus Hugo Boss** AS30855/2022 FÖDD 2022-03-28, E. SE UCH DK UCH FI UCH Daniel Konti Berne , U. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 FI V-21 NO V-22 SE V-22 Haus Black Bist Pandora , Uppf Westergård Melissa, Märsta , Ägare Lunde Susanne, Oskarshamn
- 348 **SE UCH Nasherhaus Paco Rabanne** AS30856/2022 FÖDD 2022-03-28, E. SE UCH DK UCH FI UCH Daniel Konti Berne , U. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 FI V-21 NO V-22 SE V-22 Haus Black Bist Pandora , Uppf Westergård Melissa, Märsta , Ägare Bergvall Josefine, Knivsta

## TIKAR

## UNGHUNDSKLASS

- 349 **Snezhnoe Korolevstvo Yummy** AS18963/2023 FÖDD 2022-07-04, E. Snezhnoe Korolevstvo Vegas , U. Gretkhen , Uppf Kalinicheva Snizhana, Ukraina , Ägare Samuelson Yvonne, Sparsör

## ÖPPEN KLASS

- 350 **Gabriella Ani Biewchi Angels** AS33701/2022 FÖDD 2021-12-14, E. Stardust Gold Milky Way , U. PL CH Talisman Nadezhdy Kate Moss , Uppf Anna Chojnacka, Polen , Ägare Pamp Agneta, Karl Gustav (**Specialtecken: C**)

## CHAMPIONKLASS

- 351 **SE UCH Caramel Beauty Barbie** AS43636/2022 FÖDD 2022-03-31, E. Harris Klan-Biewier Rott , U. Polly Klan-Biewier Rott , Uppf Karolina Michalak, Danmark , Ägare Lunde Susanne, Oskarshamn

## DALMATINER

## DALMATIAN

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 352 **Busby's Romantic Blues** NO46719/23 FÖDD 2023-06-09, E. Delicate Designs Rudolf , U. Busby's Only Sunshine , Uppf Aalien Trude, Norge , Ägare Nina Emilie Julsrud, Gullaug, Norge
- 353 **Delicate Designs Kick** SE40734/2023 S FÖDD 2023-07-08, E. Delicate Designs Rudolf , U. SE UCH DK UCH Spotdog's Global Girl , Uppf Nilsson Marina, Örkelljunga , Ägare Nilsson Marina, Örkelljunga
- 354 **Delicate Designs Rollo** SE40730/2023 S FÖDD 2023-07-08, E. Delicate Designs Rudolf , U. SE UCH DK UCH Spotdog's Global Girl , Uppf Nilsson Marina, Örkelljunga , Ägare Nilsson Karin, Röke
- 355 **Heaven's Spot On Advanced-Artai** SE31675/2023 L FÖDD 2023-05-08, E. SE UCH DK UCH DK JV-21 Spotdog's Jumping Jack , U. Roshospots Noemi , Uppf Bätjer Nordberg Josefin, Alvhem , Ägare Bätjer Nordberg Josefin, Alvhem

## UNGHUNDSKLASS

- 356 **Lexikon** SE48944/2022 S FÖDD 2022-07-13, E. SE UCH Lacrima Christi Californication , U. Ridotto Yulene , Uppf Samuelsson Anna, Skene , Ägare Samuelsson Anna, Skene

## ÖPPEN KLASS

- 357 **Delicate Designs Zz Top** SE68129/2021 L FÖDD 2021-10-24, E. FI V-19 & FI JV-19 C.I.B.&SE&DK&FI UCH SL&HR&ES CH WW-23 & EUW-23 EUW-22 & FI V-22 SE V-23 Running Spot's Dancing Bob , U. SE UCH DK UCH Spotdog's Global Girl , Uppf Nilsson Marina, Örkelljunga , Ågare Pettersson Jeanette, Mellbystrand (**Specialtecken: C**)
- 358 **Raul & Ispago** SE24422/2023 L FÖDD 2021-06-10, E. SK CH Hillary Tenzing Dalmadami , U. Laguna Dios Dreams Comes True , Uppf Nikolic Katarina, Serbien , Ågare Dahlqvist Monika, Fjärås
- 359 **Ridotto Bernardino** SE29624/2022 L FÖDD 2022-04-14, E. LV CH LT CH EE CH C.I.B. FI UCH RU CH Assiduitas Legal Eagle , U. Ridotto Ysolde , Uppf Boholm Åsa, Mölndal , Ågare Johansson Viktoria, Munkedal

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 360 **Delicate Designs Pimpim** SE40736/2023 S FÖDD 2023-07-08, E. Delicate Designs Rudolf , U. SE UCH DK UCH Spotdog's Global Girl , Uppf Nilsson Marina, Örkelljunga , Ågare Nilsson Marina, Örkelljunga
- 361 **Heaven's Spot On Angelic-Alanna** SE31682/2023 S FÖDD 2023-05-08, E. SE UCH DK UCH DK JV-21 Spotdog's Jumping Jack , U. Roshospots Noemi , Uppf Bätjer Nordberg Josefin, Alvhem , Ågare Bätjer Nordberg Josefin, Alvhem

## ÖPPEN KLASS

- 362 **A Tauriel Vom Hause Felder** SE50582/2021 S FÖDD 2021-03-12, E. Dalmundis Bazinga , U. Vioclan Viola Odorata , Uppf Stefan Felder, Österrike , Ågare Boholm Åsa, Mölndal

## VETERANKLASS

- 363 **SE VCH Kryddhundens Ice-Candy** SE35203/2016 S FÖDD 2016-05-11, E. SE VCH Ice-T Vom Furlbach , U. Boings Yoko , Uppf Håkansson Jackson Karin, Söderköping , Ågare Johansson Viktoria, Munkedal

## AVELSKLASS

- 364 **Delicate Designs Rudolf** SE21637/2020 S FÖDD 2020-02-20, E. Aprilapril Athos , U. Delicate Designs Yara Greyjoy , Uppf Nilsson Marina, Örkelljunga , Ågare Nilsson Marina, Örkelljunga  
KAN TÄVLA MED: 352 353 354 360
- 365 **DK UCH SE UCH Spotdog's Global Girl** SE19134/2016 L FÖDD 2016-02-04, E. Farfalla Uiliam Artur , U. SE UCH Spotdog's Diamond Dash , Uppf Andersson Cecilia, Åsljunga , Ågare Larsson Patrik, Ljungsbro  
KAN TÄVLA MED: 353 354 357 360

## UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Nilsson Marina, Örkelljunga, Kennel Delicate Designs  
TÄVLAR MED: 353 354 357 360

## RHODESIAN RIDGEBACK

## RHODESIAN RIDGEBACK

## TIKAR

## VALPKLASS

- 366 **Zaxxon's I'am Ingulfz Izzie** SE49209/2023 S FÖDD 2023-10-20, E. Sham Yankos Jack-Bo By Zaxx , U. SE VCH SE UCH Waytogo Finest Grey Back To U'z , Uppf Malmberg Lotta, Kumla , Ågare Malmberg Lena, Kumla

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 367 **Billinge Gårds Cayman Ya Wafiqah** SE46295/2023 S FÖDD 2023-08-16, E. SE UCH DK UCH FI UCH Bilinge Gårds Sekani Ya Kipling , U. Bilinge Gårds Wafiqah Ya Fimbul , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Färlevik Helena, Bilinge
- 368 **Billinge Gårds Chiamalsi Ya Wafiqah** SE46292/2023 S FÖDD 2023-08-16, E. SE UCH DK UCH FI UCH Bilinge Gårds Sekani Ya Kipling , U. Bilinge Gårds Wafiqah Ya Fimbul , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Larsson Marina, Varberg
- 369 **Billinge Gårds Chukwuma Ya Wafiqah** SE46294/2023 S FÖDD 2023-08-16, E. SE UCH DK UCH FI UCH Bilinge Gårds Sekani Ya Kipling , U. Bilinge Gårds Wafiqah Ya Fimbul , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Nilsson Susanne, Lindome
- 370 **Mohaget's Mojo Mileo** SE22083/2023 S FÖDD 2023-04-09, E. FI UCH Malozi Mabruki , U. SE VCH Mohaget's Major Monique , Uppf Segerlund Johanna, Alunda , Ågare Segerlund Johanna, Alunda

## UNGHUNDSKLASS

- 371 **Billinge Gårds Yevgeni Ya J'Ace** SE53029/2022 S FÖDD 2022-09-16, E. DK UCH Saimon's Praide J'Ace Of Ace , U. SE UCH DK UCH Jelany Red Rose To Bilinge Gard , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Johansson Rebecca, Halmstad

## BRUKS / JAKTKLASS

- 372 **SE VCH Djungelkattens Topnotch Cipollini** SE35959/2022 S FÖDD 2022-05-04, E. Utblickens Brilljanta Balder , U. Djungelkattens Wowridged Wixi , Uppf Hilding Ann-Marie, Skärholmen , Ågare Fröstberg Annette, Jönköping
- 373 **Kangelani's Zappa By Django** SE11217/2023 S FÖDD 2022-03-29, E. NO UCH Kangelani's Qadir Djiango By Akili , U. NO UCH Kangelani's Ruti Rubina , Uppf Harstad Trond Petter, Hjartøy Marit, Norge , Ågare Lindman Ann-Sophie, Hällingsjö

## ÖPPEN KLASS

- 374 **Ave Caesar Amber Jewel Of Rubi** SE15245/2020 S FÖDD 2020-02-02, E. SL CH SE VCH C.I.B. & NORD UCH HR CH EE CH SE UCH Ave Caesar Drive I Am Your To Keep , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , Ågare Karlsson Petra, Vallda
- 375 **Billinge Gårds Wakili Ya Fimbul** SE61827/2021 S FÖDD 2021-09-01, E. SE VCH SE UCH RLD N Oppigården's Fimbul , U. Bilinge Gårds Naqeeba Ya Farey , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Göransson Malin, Rydebäck
- 376 **Diva Gold Atlas** SE15083/2022 S FÖDD 2022-01-21, E. Juliagårdens X Marks The Spot , U. Ze Zavannens Diva Gold , Uppf Johansson Lindvall Camilla, Jonstorp , Ågare Björk Cecilia, Landskrona

## CHAMPIONKLASS

- 377 **DK UCH FI UCH SE UCH Bilinge Gårds Sekani Ya Kipling** SE20205/2021 S FÖDD 2021-02-02, E. C.I.B. VDH CH NORD UCH NORD JV-12 Ofafrikkaspringvalleyrudyardkipling , U. Bilinge Gårds Oluwatoyin Ya Caran , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Färlevik Helena, Bilinge
- 378 **DK UCH EE CH FI UCH NO UCH SE UCH SE VCH Giant Flair's Legend Of Muna Ya Kus** SE46299/2019 FÖDD 2019-04-17, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Mohaget's Mister Masai , U. Sweet Dreams Dhuraja Of Muna Ya Kus , Uppf Hoppe Jasmine, Schweiz , Ågare Segerlund Johanna, Alunda

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 379 **Absolut Dynamic Amazing Aimee** SE32699/2023 S FÖDD 2023-05-01, E. DK UCH Saimon's Praide J'Ace Of Ace , U. Amarachi Dynamic Donna Belle , Uppf Johansson Camilla, Mariestad , Ågare Johansson Camilla, Mariestad
- 380 **Back To Back Aisha Queen Of Namibe** SE33038/2023 S FÖDD 2023-06-07, E. C.I.B. SE UCH NORD UCH NORDIC CH SE JV-18 NORD V-18 & NORD JV-18 Skallbjörnens Goliat Lejonhjärta , U. SE VCH LV CH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Ave Caesar Amethyst Jewel By Royce , Uppf Backlund Eva, Backlund Patrik, Kumla , Ågare Blennow Anette, Falköping
- 381 **Back To Back Ayo Queen Of Serengeti** SE33042/2023 S FÖDD 2023-06-07, E. C.I.B. SE UCH NORD UCH NORDIC CH SE JV-18 NORD V-18 & NORD JV-18 Skallbjörnens Goliat Lejonhjärta , U. SE VCH LV CH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Ave Caesar Amethyst Jewel By Royce , Uppf Backlund Eva, Backlund Patrik, Kumla , Ågare Backlund Eva, Kumla
- 382 **Billinge Gårds Alijah Ya Naazira** SE22027/2023 S FÖDD 2023-03-17, E. Makao Line Magnus Victor , U. Bilinge Gårds Raawiya Ya Meus Milo , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Dalbert Jenny, Dals Rostock
- 383 **Chindizu Maandazi Mililo** SE17474/2023 S FÖDD 2023-02-23, E. Nyangani X Man Makulu , U. Hayawani Viazi Amrisha , Uppf Carljford Astrid, Ödeshög , Ågare Carljford Astrid, Ödeshög
- 384 **Leo Tino's Greenwood Lights** SE28138/2023 S FÖDD 2023-05-19, E. SE VCH SE UCH Waytogo Dixon By Greif , U. Leo Tino's Butterfly In The Sky , Uppf Uselius Rosemarie, Uppsala , Ågare Hemmarö Carina, Sandared

## UNGHUNDSKLASS

- 385 **Ave Caesar Our Bewitching Obsession** SE61739/2022 S FÖDD 2022-12-22, E. RU CH Ave Caesar Dark Obsession , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , Ågare Nilsson Katarina, Ängelholm
- 386 **Ave Caesar Our Passionate Obsession** SE61737/2022 S FÖDD 2022-12-22, E. RU CH Ave Caesar Dark Obsession , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , Ågare Karlsson Petra, Vallda

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 387 **DK UCH SE UCH Ave Caesar The Universe Conspires** SE19726/2021 S FÖDD 2021-02-21, E. SE VCH LT CH RU CH Ave Caesar Great Galaxy , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , Ågare Backlund Eva, Kumla
- 388 **Bellnodie A Pride Of My Heart Joy** SE24047/2017 S FÖDD 2017-03-06, E. SE UCH NO UCH Kangelani's Pride And Joy , U. Akizuri Titi Bakira , Uppf Lindman Ann-Sophie, Hällingsjö , Ågare Lindman Ann-Sophie, Hällingsjö

**ÖPPEN KLASS**

- 389 **Amarachi Dynamic Donna Belle** SE34442/2020 S FÖDD 2020-04-24, E. Kangelani's Shakir By Red , U. SE VCH SE UCH Lion Queen Sparkling Rose , Uppf Holm Ulrika, Örebro , Ågare Johansson Camilla, Mariestad
- 390 **Ave Caesar Key Success Factor** SE57538/2020 S FÖDD 2020-10-07, E. SE VCH LT CH RU CH Ave Caesar Great Galaxy , U. Saimon's Praide Spring Symphony , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , Ågare Blennow Anette, Falköping
- 391 **Billinge Gårds Vuyisa Ya Messenger** SE51418/2021 S FÖDD 2021-06-18, E. SE VCH Mohaget's Mercy Messenger , U. Bilinge Gårds Latifah Ya Gilgamesh , Uppf Färlevik Helena, Bilinge , Ågare Färlevik Helena, Bilinge
- 392 **Hayawani Viazi Amrisha** SE46943/2019 S FÖDD 2019-07-26, E. Inanda Mellberg Athol Aramis By U , U. Hayawani Chiwindi Faraja , Uppf Tandefelt Catharina, Thörnqvist Wrede Hélène, Nye , Ågare Carljord Astrid, Ödeshög
- 393 **Zaxxon's Happytail Hedda** SE71272/2021 S FÖDD 2021-11-27, E. C.I.B. SE UCH NORD UCH NORDIC CH SE JV-18 NORD V-18 & NORD JV-18 Skallbjörnens Goliat Lejonhjärta , U. SE VCH SE UCH Waytogo Finest Grey Back To U'z , Uppf Malmborg Lotta, Kumla , Ågare Malmborg Lotta, Kumla (**Specialtecken: C**)
- 394 **Zaxxon's Happytail Hilda** SE71275/2021 S FÖDD 2021-11-27, E. C.I.B. SE UCH NORD UCH NORDIC CH SE JV-18 NORD V-18 & NORD JV-18 Skallbjörnens Goliat Lejonhjärta , U. SE VCH SE UCH Waytogo Finest Grey Back To U'z , Uppf Malmborg Lotta, Kumla , Ågare Björk Susanne, Borås

**CHAMPIONKLASS**

- 395 **DK UCH FI UCH LV CH NO UCH SE UCH SE VCH Ave Caesar Amethyst Jewel By Royce** SE15239/2020 S FÖDD 2020-02-02, E. SL CH SE VCH C.I.B. & NORD UCH HR CH EE CH SE UCH Ave Caesar Drive I Am Your To Keep , U. SE VCH C.I.B. & NORD UCH EE CH RU CH NO JV-16 NORD V-18 Elangeni Friends In Hi Places , Uppf Johansson Elena, Johansson Willy, Henån , Ågare Backlund Eva, Kumla
- 396 **DK UCH NORD VCH SE UCH Redworking Ridge Faizah** SE54139/2016 S FÖDD 2016-09-27, E. LV CH EE CH SE UCH DK UCH FI UCH RU CH Riziki Esteban Vihaio , U. SE VCH EE CH SE UCH DK UCH PL CH Waytogo Milos Belizie , Uppf Stenman Emmelie, Kungsbacka , Ågare Stenman Emmelie, Säve
- 397 **SE UCH SE VCH Waytogo Finest Grey Back To U'z** SE25905/2019 S FÖDD 2019-03-13, E. SE UCH FI UCH SE V-19 Waytogo Cool Cinnamon , U. SE VCH SE UCH NO UCH Excellent Nikki Of Perla Afriky , Uppf Malm Tori, Maistedt Ulrica, Sollefteå , Ågare Malmborg Lena, Kumla

**AVELSKLASS**

- 398 **C.I.B. NORD UCH NORD V-18 & NORD JV-18 NORDIC CH SE JV-18 SE UCH Skallbjörnens Goliat Lejonhjärta** SE54020/2017 S FÖDD 2017-09-22, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Mohaget's Mister Masai , U. African Braveheart's Lucky Girl , Uppf Strömberg Laila, Bro , Ågare Zingel Elisabet, Julita  
KAN TÄVLA MED: 380 381 393 394
- 399 **C.I.B. & NORD UCH EE CH NO JV-16 NORD V-18 RU CH SE VCH Elangeni Friends In Hi Places** SE37271/2016 S FÖDD 2016-02-17, E. AU CH Elangeni Pink Floyd , U. Elangeni Asu Do , Uppf Linda Friedland, Australien , Ågare Johansson Elena, Henån  
KAN TÄVLA MED: 374 385 386 387 395

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Johansson Elena, Henån, Kennel Ave Caesar  
TÄVLAR MED: 374 385 386 387 390 395

UPPFÖDARE: Färlevik Helena, Bilinge, Kennel Bilinge Gårds  
TÄVLAR MED: 367 368 369 371 375 377 382 391



**SCHILLERSTÖVARE****SCHILLER HOUND****HANAR****JUNIORKLASS**

- 400 **Hoggtannas Aston** SE45857/2023 FÖDD 2023-08-08, E. J Bergasjöns Askim , U. Lykke , Uppf Storm Christian, Olofsson Helené , Ågare Nyberg Veronica, Borås (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 401 **J RR Hökmarkens Viska** SE43569/2021 FÖDD 2021-06-11, E. J Törmarkens Tarzan , U. J Killingnäsets Mitzi , Uppf Olofsson Harald, Lövånger , Ågare Johansson Christer, Vinninga (**Specialtecken: S**)

**R I N G 1 3****DOMARE: DESSERNE SYLVIE****FRANKRIKE****COLLIE, KORTHÅRIG****COLLIE SMOOTH****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 402 **NO JV-23 NORD V-23 Light Of Dawn's Like A Legend** SE53297/2022 Korthårig SO FÖDD 2022-09-08, E. LV CH LT CH EE CH FI UCH Diamondfox So Genious Galahad , U. HR CH PL CH RLD N&F C.I.B.&DK&NO UCH DK V-18 DK V-19 VDH CH NORD V-21 Light Of Dawn's Keep It Smooth , Uppf Ahlqvist Annika, Ahlqvist Jonas, Eslöv , Ågare Ahlqvist Annika, Eslöv (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 403 **Monstar's A Star Is Born** SE14380/2023 Korthårig TRF FÖDD 2023-01-29, E. Törnskogens Rock Hudson , U. Baltimore Full Of Moon N' Stars , Uppf Olsson Monika, Jämjö , Ågare Olsson Monika, Jämjö (**Specialtecken: S**)

**UNGHUNDSKLASS**

- 404 **NORD JV-23 Light Of Dawn's Like A Fairy Tale** SE53295/2022 Korthårig SO FÖDD 2022-09-08, E. LV CH LT CH EE CH FI UCH Diamondfox So Genious Galahad , U. HR CH PL CH RLD N&F C.I.B.&DK&NO UCH DK V-18 DK V-19 VDH CH NORD V-21 Light Of Dawn's Keep It Smooth , Uppf Ahlqvist Annika, Ahlqvist Jonas, Eslöv , Ågare Ahlqvist Annika, Eslöv (**Specialtecken: S**)

**VETERANKLASS**

- 405 **C.I.B.&DK&NO UCH DK V-18 DK V-19 HR CH NORD V-21 PL CH RLD N&F VDH CH Light Of Dawn's Keep It Smooth** SE26959/2016 Korthårig SO FÖDD 2016-03-27, E. JWW-13 Sandcastle's Suits Me , U. C.I.B. DK UCH NO UCH SE VV-18 Smooth X-Travaganca Of Torrosly , Uppf Fajersson Annika, Ahlqvist Jonas, Eslöv , Ågare Ahlqvist Annika, Eslöv (**Specialtecken: S**)

**COLLIE, LÅNGHÅRIG****COLLIE ROUGH****HANAR****JUNIORKLASS**

- 406 **Dreamwishes Great Joy** SE15923/2023 Långhårig SO FÖDD 2023-02-06, E. Glamshine's Dressed For Succes , U. Straightline's X-Tra Dreams , Uppf Bouvin Hansson Carina, Hajom , Ågare Gustafsson Marie, Ljungskile (**Specialtecken: S**)

## VETERANKLASS

- 407 **DK UCH FI UCH NO UCH SE VCH Hartwell's Optimized** SE54253/2015 Långhårig SO FÖDD 2015-09-21, E. KORAD SE UCH DK UCH Runnerway Atlas , U. Be Exclusive's All You Need Is Love , Uppf Sihto Susannah, Bergsmeds Erica, Södertälje , Ågare Gustafsson Maria, Munkedal (**Specialtecken: S**)

## TIKAR

## ÖPPEN KLASS

- 408 **Muggebigge Fleur** SE35699/2022 Långhårig SO FÖDD 2022-05-10, E. KORAD Springmist's Glimmering Star , U. Wirins Divina Commedia , Uppf Rosell Ann, Åtvidaberg , Ågare Lingefors Jönsson Sofie, Ödeshög (**Specialtecken: S**)

## SHETLAND SHEEPDOG

## SHETLAND SHEEPDOG

## HANAR

## VALPKLASS

- 409 **Olssinge The Only Way Is Up** SE54102/2023 SV FÖDD 2023-12-14, E. SE AG(HOPP)CH SE AGCH AGD I Sheltieriffic Salt , U. Olssinge Pandora , Uppf Olssinge Johan, Olssinge Johanna, Kungälv , Ågare Andersson Simone, Köpingsvik
- 410 **Solisweet Movie Star** SE53616/2023 SO FÖDD 2023-11-20, E. Shelteam Poker Star , U. Solisweet Dream Caramel , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ågare Andersson Thorén Maud, Ålberga

## TIKAR

- 411 **Stars Of Moon Bluebell** SE11854/2024 BLM FÖDD 2023-12-16, E. Kalimera's Kai The Good Guy , U. Bjäratrollens Tyra Haraldsdotter , Uppf Andersson Simone, Köpingsvik , Ågare Svanström Rebecca, Nybro
- 412 **Woodmist My Miracle Glow** SE10532/2024 SO FÖDD 2023-11-29, E. Woodmist Fine Shaded Moment , U. Woodmist My Miracle , Uppf Sjögren Ann-Britt, Aplared , Ågare Franzén Agnetha, Vallda

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 413 **Bemarks King Cole** SE47887/2023 SO FÖDD 2023-09-11, E. SE UCH FI UCH Lundecock's That's My Manboy , U. Bemarks Hasta La Vista , Uppf Bergh-Persson Ulla , Ågare Karlsson Alf, Alingsås
- 414 **Dandlewood Letter By Letter** SE17176/2024 SO FÖDD 2023-07-26, E. SE UCH NO UCH FI UCH NL CH Lundecock's Read It All , U. Dandlewood Knickers In A Twist , Uppf A.s. Van Ulsen, Nederländerna , Ågare Andersson Johnny, Moholm
- 415 **Lundecock's James The Butler** SE36947/2023 SO FÖDD 2023-06-01, E. SE UCH NO UCH NO JV-22 DK JV-22 C.I.B.-J Lundecock's Shape And Make , U. SE UCH DK UCH NO UCH Lundecock's Crazy For You , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika , Ågare Winter Harrysson Elisabeth, Fritsla
- 416 **Solisweet King Of The Hill** SE38116/2023 SO FÖDD 2023-06-08, E. Anchilique's Prince Picasso , U. Craving's Cream Caramel , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ågare Andersson Thorén Maud, Ålberga

## ÖPPEN KLASS

- 417 **Bellcharm Happy Secret** SE41559/2021 SO FÖDD 2021-05-24, E. SE UCH DK UCH NO UCH GB CH NO V-17 DK V-17 Lythwood Secret Dealer , U. Jorstorparens Have A Happy , Uppf Borg Eva, Dalstorp , Ågare Borg Eva, Dalstorp
- 418 **Blackfall's He's So Charming** SE61567/2021 BLM FÖDD 2021-09-04, E. SE UCH DK UCH PL CH Memus Professor Higgins , U. Dawnville Out In The Spotlights , Uppf Knutson Anna, Kalmar , Ågare Knutson Anna, Kalmar
- 419 **Blå Pärlans Typical-Male** SE25876/2021 TRF FÖDD 2021-03-09, E. RLD N Lönnerbergas Grand Design , U. Liljeängens Blå Pärla , Uppf Karlsson Lena, Solna , Ågare Karlsson Anette, Sösdala
- 420 **Lundecock's Let's Do It** SE30928/2022 SO FÖDD 2022-03-22, E. LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH NORD V-16 Lundecock's Let It Go , U. Lundecock's Spick And Span , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Nordieng Ulrika, Moholm (**Specialtecken: C**)
- 421 **Lönnerbergas All Your Attention** SE41191/2022 TRF FÖDD 2022-05-26, E. Teddyvail's Touch Of Style , U. Lönnerbergas Aqua Marine , Uppf Karlsson Carina, Torhamn , Ågare Karlsson Carina, Torhamn
- 422 **Shellrick's Keep The Faith** SE42365/2022 BLM FÖDD 2022-05-31, E. LT CH BY CH EE CH C.I.B. SE UCH Lythwood Trick Or Treat At Milesend , U. Shellrick's Zest For Adventure , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ågare Holländer Katarina, Österskär

- 423 **Shelteam Oliver's Design** SE37919/2021 SO FÖDD 2021-05-14, E. CZ CH C.I.B. SE UCH DK UCH RLD N RLD F Evros Only One Way Oliver , U. Lovesome Brilliant Rose , Uppf Jidegren Lotta, Karlsson Mats, Hyssna , Ågare Jidegren Lotta, Hyssna
- 424 **Skogsbackens Always Together** SE22811/2020 BLM FÖDD 2020-03-04, E. SE UCH NO UCH SE JV-19 Windcrest Putting On The Ritz , U. Skogsbackens Luck Be A Lady , Uppf Hermansson Eva Charlotte, Upplands Väsby , Ågare Linder Madeleine, Norrköping

### CHAMPIONKLASS

- 425 **SE UCH Lundecock's Morning Rain** SE62232/2021 SO FÖDD 2021-08-09, E. Midday Sun At Lochkaren , U. Lundecock's Katinka , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Andersson Johnny, Moholm
- 426 **SE UCH Shellrick's Down On The Corner** SE25884/2021 SO FÖDD 2021-02-28, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH NO V-16 Shellrick's Stormwind , U. SE UCH Shellrick's Queen Of Rock , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ågare Reider Anne, Åkersberga

### VETERANKLASS

- 427 **DE CH DK UCH NO VV-23 NORD VV-23 SE JV-14 SE UCH Babysocks Rock'N'Roll Nilo** SE59257/2013 BLM FÖDD 2013-11-10, E. SE UCH PL CH Lovesome Duke Of Dream-Land , U. Babysocks Nam Nam , Uppf Jansson Carina, Glimåkra , Ågare Jidegren Lotta, Hyssna
- 428 **Lundecock's Oh No** SE17711/2013 SO FÖDD 2013-02-03, E. Duetzia Ringmaster , U. Lundecock's Dont Do It , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Fäger Angelica, Jönköping
- 429 **C.I.B. FI UCH SE V-16 SE&DK&NO UCH VEUW-23 VWW-23 Lundecock's Sticky Fingers** SE37520/2014 SO FÖDD 2014-05-25, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH Lythwood Sundealer , U. SE UCH Lundecock's Hot Legs , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Andersson Johnny, Moholm
- 430 **EE CH SE UCH Shelgate Simon Templar** SE56806/2015 SO FÖDD 2015-10-22, E. C.I.B. SE UCH FI UCH Lundecock's Little Loon , U. Milesend Seaspray , Uppf Uthorn Anna, Moholm , Ågare Uthorn Anna, Moholm

### TIKAR

### JUNIORKLASS

- 431 **Dandlewood Love Letter** SE22204/2024 SO FÖDD 2023-07-26, E. SE UCH NO UCH FI UCH NL CH Lundecock's Read It All , U. Dandlewood Knickers In A Twist , Uppf A.s. Van Ulsen, Nederländerna , Ågare Nordieng Ulrika, Moholm
- 432 **Pokedogs Chimchar** SE42682/2023 SO FÖDD 2023-08-06, E. Midday Sun At Lochkaren , U. RLD N Speedlines Personal Secretary , Uppf Fransson Gunilla, Markaryd , Ågare Nedergaard Hannele, Dalby
- 433 **Rönnvikens Queen Of The Flower** SE30916/2023 SO FÖDD 2023-04-24, E. SE UCH DK UCH BE CH DE CH NL CH SE JV-16 Lundecock's Surprise Packet , U. Shellrick's Elina , Uppf Ekelund Therese, Ekelund Caroline, Västerfärnebo , Ågare Ekelund Therese, Västerfärnebo
- 434 **Shellrick's New Edition** SE14229/2023 SO FÖDD 2023-01-04, E. Shellrick's Milkman , U. Shellrick's Katitzi , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ågare Genborn Lizz, Tyresö
- 435 **Shelteam Leia Organa** SE42331/2023 SO FÖDD 2023-08-05, E. Shelteam Oliver's Design , U. Shelteam Melody Lane , Uppf Jidegren Lotta, Karlsson Mats, Hyssna , Ågare Carlberg Kevin, Ljusdal
- 436 **Speedlines There Goes My Everything** SE14318/2023 SO FÖDD 2023-01-29, E. C.I.B. FI UCH SE&DK&NO UCH SE V-16 VEUW-23 VWW-23 Lundecock's Sticky Fingers , U. Speedlines It's Now Or Never , Uppf Arvidsson Conny, Arvidsson Junita, Alsterbro , Ågare Arvidsson Junita, Alsterbro
- 437 **Stars Of Moon Alva** SE23943/2023 TRF FÖDD 2023-04-02, E. Kalimera's Kai The Good Guy , U. Bjätratrollens Tyra Haraldsdotter , Uppf Gustafsson Simone, Köpingsvik , Ågare Andersson Simone, Köpingsvik
- 438 **Zentana Star's Summer Breeze Luna** SE45963/2023 SV FÖDD 2023-08-19, E. Nightrunner's Love , U. Zentana Star's Explosive Tezla , Uppf Glimholt Rebecka, Nybro , Ågare Ahlqvist Erica, Lund

### UNGHUNDSKLASS

- 439 **Bellcharm Queen Of Beauty** SE61791/2022 SO FÖDD 2022-12-02, E. NO UCH Whalsay Sunshine Steve , U. Gold Zita's Sleeping Aurora , Uppf Borg Eva, Dalstorp , Ågare Borg Eva, Dalstorp
- 440 **Follow Your Nose Vision Of Love** SE16092/2023 SO FÖDD 2022-10-27, E. CZ CH Benedetto Z Nové Ameriky , U. Follow Your Nose Kindly Yours , Uppf Machuletz Claudia, Tyskland , Ågare Karlsson Carina, Torhamn
- 441 **Pokedogs Bellossom** SE55050/2022 SO FÖDD 2022-10-11, E. Lanteague Gold Sovereign At Lochkar , U. RLD N Speedlines Personal Secretary , Uppf Fransson Gunilla, Markaryd , Ågare Fransson Gunilla, Markaryd

- 442 **Shellrick's Queen Of Art** SE24604/2023 BLM FÖDD 2023-03-22, E. SE UCH Shellrick's Down On The Corner , U. Shellrick's Zest For Adventure , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ågare Reider Anne, Åkersberga
- 443 **Stylelight Starlette** SE48458/2022 SO FÖDD 2022-07-29, E. Blenmerrow Renoir , U. Stylelight Salopina , Uppf Kasurinen Louise, Tossavainen Kai, Örsjö , Ågare Kasurinen Louise, Örsjö

### ÖPPEN KLASS

- 444 **Blå Pärlans Proud-Mary** SE25875/2021 BLM FÖDD 2021-03-09, E. RLD N Lönnerbergas Grand Design , U. Liljeängens Blå Pärla , Uppf Karlsson Lena, Solna , Ågare Karlsson Lena, Solna
- 445 **Chrisdale's Surprise Fingers** SE49103/2017 SO FÖDD 2017-08-28, E. C.I.B. FI UCH SE&DK&NO UCH SE V-16 VEUW-23 VWW-23 Lundecock's Sticky Fingers , U. SE UCH FI UCH SE JV-13 Chrisdale's Strolling Surprise , Uppf Öjergren Christina, Karlsborgsverken , Ågare Odén Birgitta, Falun
- 446 **Honeybrook Jazz All Night** SE37422/2020 BLM FÖDD 2020-05-25, E. LT CH SE UCH DK UCH NO UCH Lundecock's Night Light , U. Honeybrook Jazz It Up A Little , Uppf Gustafsson Lena, Ärla , Ågare Gustafsson Lena, Ärla
- 447 **Lönnerbergas You'Re My Lady** SE24044/2022 SO FÖDD 2022-03-15, E. Lanteague Gold Sovereign At Lochkar , U. Lönnerbergas Little Lady Rose , Uppf Karlsson Carina, Torhamn , Ågare Karlsson Carina, Torhamn
- 448 **Lönnerbergas Zinnia Blue Sapphire** SE38933/2022 BLM FÖDD 2022-05-15, E. SE UCH DK UCH Lyckoshellans Fortunate Son , U. Lönnerbergas Quick Silver Line , Uppf Karlsson Carina, Torhamn , Ågare Karlsson Carina, Torhamn
- 449 **SE JV-22 Rönnavikens Love Me Sweet** SE14030/2022 SO FÖDD 2021-12-28, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH NO V-22 Linmoor Kookaburra , U. Shellrick's Hot And Sweet , Uppf Ekelund Therese, Ekelund Caroline, Västerfärnebo , Ågare Ekelund Therese, Västerfärnebo
- 450 **Solisweet Desert Rose** SE28128/2021 SO FÖDD 2021-03-15, E. Lundecock's Deal With It , U. Solisweet Sophisticated , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ågare Andersson Thorén Maud, Ålberga
- 451 **Solisweet String Of Pearls** SE24170/2021 TRF FÖDD 2021-02-27, E. SE UCH NO UCH SE JV-19 Windcrest Putting On The Ritz , U. Windy Peak Penelopy , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ågare Dahlström Teandersson Eva, Stenungsund
- 452 **SE JV-19 Stylelight C'Est Secret** SE31290/2018 SO FÖDD 2018-04-17, E. SE UCH DK UCH NO UCH GB CH NO V-17 DK V-17 Lythwood Secret Dealer , U. Stylelight Born This Way , Uppf Kasurinen Louise, Tossavainen Kai, Örsjö , Ågare Kasurinen Louise, Örsjö (**Specialtecken: C**)
- 453 **Stylelight Salopina** SE34363/2019 SO FÖDD 2019-05-06, E. Lythwood Salopian , U. Stylelight Secret Symphony , Uppf Kasurinen Louise, Tossavainen Kai, Örsjö , Ågare Kasurinen Louise, Örsjö
- 454 **Stylelight Shania** SE30660/2022 SO FÖDD 2022-04-10, E. Blenmerrow Renoir , U. Stylelight Secret Symphony , Uppf Kasurinen Louise, Tossavainen Kai, Örsjö , Ågare Hälleros Frida, Färjestaden
- 455 **Whalsay Candy** SE63156/2020 SO FÖDD 2020-10-24, E. SE UCH DK UCH RLD N Chirokas Real Wild Child , U. Whalsay Suzie Sunbeam , Uppf Sjölund Monica, Saltsjö-Boo , Ågare Borg Eva, Dalstorp (**Specialtecken: C**)
- 456 **Whalsay Laura Ashley** SE42245/2019 SO FÖDD 2019-06-23, E. SE UCH Yosemite's Design For Me , U. Whalsay Titania , Uppf Sjölund Monica, Saltsjö-Boo , Ågare Sjölund Monica, Saltsjö-Boo
- 457 **Winniewest Easter Special** SE27814/2018 TRF FÖDD 2018-03-31, E. Lyckoshellans Victory , U. Caravan Nougat Noire , Uppf West Ulrika, Vinninga , Ågare West Ulrika, Vinninga

### CHAMPIONKLASS

- 458 **SE UCH Lundecock's Blinddate Kimberley** SE59048/2020 SO FÖDD 2020-09-14, E. C.I.B. SE UCH FI UCH Lundecock's Little Loon , U. Lundecock's Katinka , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Blid Ann Charlott, Sölvesborg
- 459 **SE UCH SE V-23 Lundecock's That's My Princess** SE20874/2021 SO FÖDD 2021-01-24, E. Lythwood Salopian , U. SE UCH DK UCH Lundecock's That's My Girl , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Pettersson Gun, Sala
- 460 **SE UCH Shellrick's Dreamcatcher** SE25881/2021 SO FÖDD 2021-02-28, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH NO V-16 Shellrick's Stormwind , U. SE UCH Shellrick's Queen Of Rock , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ågare Reider Anne, Åkersberga
- 461 **Shellrick's Elina** SE44032/2021 SO FÖDD 2021-05-10, E. Stylelight Skywalker , U. Shellrick's Queen Of Jazz , Uppf Reider Anne, Åkersberga , Ågare Reider Anne, Åkersberga

**VETERANKLASS**

- 462 **DK VECH VWW-24 Lundecock's Crazy Babe** SE15209/2015 SO FÖDD 2015-01-04, E. SE&FI UCH C.I.B. NL CH NORD JV-11 SE VV-18 SE V-19 & SE VV-19 Lundecock's Noll Koll Kokosboll , U. SE UCH FI UCH Sunsweet My Heart Go On , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Uthorn Anna, Moholm (**Specialtecken: C**)
- 463 **NW 1 Solisweet Red Hot Ruby** SE52045/2015 SO FÖDD 2015-09-14, E. SE UCH GB CH Sheldon Simply Simon , U. Lundecock's Hot And Sweet , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ågare Borg Eva, Dalstorp

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Kasurinen Louise, Tossavainen Kai, Örsjö, Kennel Stylelight  
TÄVLAR MED: 443 452 453 454

UPPFÖDARE: Andersson Thorén Maud, Ålberga, Kennel Solisweet  
TÄVLAR MED: 416 450 451 463

UPPFÖDARE: Reider Anne, Åkersberga, Kennel Shellrick'S  
TÄVLAR MED: 422 426 434 442 460 461

UPPFÖDARE: Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm, Kennel Lundecock'S  
TÄVLAR MED: 415 420 425 428 429 458 459 462

**SCHIPPERKE****SCHIPPERKE****HANAR****JUNIORKLASS**

- 464 **Chiffer's Ässet** SE23309/2023 KS FÖDD 2023-03-19, E. Scooby Doo's Sigge , U. Beadale Black Obsidian , Uppf Lindell Larsson Maj-Britt, Getinge , Ågare Danheimer Susanne, Slöinge

**ÖPPEN KLASS**

- 465 **Faksimil Dedalus Diggle** SE36495/2020 LS FÖDD 2020-05-03, E. SE UCH Faksimil Turbo Pure , U. NO UCH NORD UCH NORD JV-15 Faksimil Rosa Rorans , Uppf Lindberg Agneta, Ullared , Ågare Hurtado Fuenzalida Gabriel, Hyssna (**Specialtecken: C**)
- 466 **Tokaj Bergerac de Hu** SE46197/2021 LS FÖDD 2021-03-18, E. Euro Bergerac de Hu , U. Valle' Rio Bergerac de Hu , Uppf Halász Ildikko, Ungern , Ågare Kabo Stenberg Charlotta, Broby

**TIKAR**

- 467 **RLD N Icks Asta** SE41654/2019 LS FÖDD 2019-07-06, E. AB Nunc Northstar , U. SE UCH RLD N Faksimil Pro Primo , Uppf Kabo Stenberg Charlotta, Broby , Ågare Kabo Stenberg Charlotta, Broby

**R I N G 1 6****DOMARE: NAVARRO GUISADO C****SPANIEN****PERRO SIN PELO DEL PERÚ, PEQUENO****PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINIATURE****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 468 **Flora de Chayhuac** SE37259/2022 M FÖDD 2020-08-05, E. SE UCH DK UCH NO UCH Tégélaars Bilbo , U. Tomasa de Chayhuac , Uppf Rojas Guitierrez Julio Armando, Spanien , Ågare Tégélaar Yasmine, Vårgårda

**PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO**  
**PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM-SIZED****HANAR****JUNIORKLASS**

- 469 **Tégélaars Fiffiga Frans** SE34870/2023 FÖDD 2023-05-06, E. Bed'Ykins Maximilian de La Mar , U. SE UCH DK UCH Marusix de Chayhuac , Uppf Tégélaar Yasmine, Vårgårda , Ågare Jernskiegg Boris, Alingsås

**PERRO SIN PELO DEL PERÚ, GRANDE**  
**PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE****HANAR****JUNIORKLASS**

- 470 **Coscatl's It's A Fluffy Dalahorse** SE23731/2023 Korthårig FÖDD 2023-03-22, E. Icy Star's Guilty Pleasure , U. C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-21 DK V-19 & DK JV-19 FI V-19 & FI JV-19 Nakku Rakkans Dalahorse From Sweden , Uppf Lydin Anna, Norrtälje , Ågare Sjöberg Ingela, Ed

**BORDER TERRIER**  
**BORDER TERRIER****TIKAR****VALPKLASS**

- 471 **Caroholm's Freja Estersdotter** SE52270/2023 FÖDD 2023-10-21, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Baddy In Token Of Unicorn , U. Caroholm's Ester Sigridsdotter , Uppf Holmström Carola, Mariestad , Ågare Holmström Carola, Mariestad

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 472 **Ground Workers Whoops** SE25848/2023 FÖDD 2023-04-15, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Baddy In Token Of Unicorn , U. LT CH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Vydra Iz Pesni Lovchiva , Uppf Erlandsson Maria, Tomelilla , Ågare Johansson Calle, Göteborg
- 473 **Lyckliga Helleborus Blueberry Hill** SE24120/2023 FÖDD 2023-04-22, E. LT CH NORD UCH Sweeping Blue Angel , U. Lyckliga Helleborus Kungsilja , Uppf Frehner Helene, Rävlanda , Ågare Fischer Outi, Aplared
- 474 **Sweeping What's New Pussycat** SE35762/2023 FÖDD 2023-05-24, E. SE VCH SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH NORD V-21 NW 1 WW-24 Sweeping Inge Blåvinge , U. C.I.B. SE&DK&NO UCH SE V-17 NORDIC CH NORD V-18 WW-18 Sweeping Angel Dust , Uppf Winberg Erica, Hyssna , Ågare Ahnmark Andrea, Källered

**UNGHUNDSKLASS**

- 475 **Björshults Magic Touch** SE22745/2023 FÖDD 2023-03-22, E. SE UCH DK UCH NO UCH Björshults Klyftiga Påskgodis , U. Optimistik Border Golden Grace , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Gröndahl Olof, Fornåsa

**ÖPPEN KLASS**

- 476 **Björshults Jelly Frog** SE29381/2020 FÖDD 2020-04-03, E. J EE CH C.I.B. NORD UCH SE VV-19 NORD VV-19 Björshults Arne Anka , U. SE UCH DK UCH SE JV-17 JWW-17 Rockamore Second To None , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Karlsson Marie, Nyköping (**Specialtecken: C**)
- 477 **Kontrast Saint Moriz** SE40710/2021 FÖDD 2021-05-01, E. SE UCH NO UCH FI UCH NORD V-19 Sweeping Saint No Sinner , U. SE UCH Kicker Rock All You Need Is Love , Uppf Romberg Helene, Johansson Christer, Markaryd , Ågare Romberg Helene, Markaryd
- 478 **SE VCH Sub Terram Easy Rider** SE51895/2019 FÖDD 2019-09-03, E. LT CH NORD UCH NORD JV-16 DK V-18 Sjödjurets Sunrise Shiraz , U. Sub Terram Easy Pace , Uppf Berge Ulrika, Smedstorp , Ågare Tilgård Alice, Tvååker

**CHAMPIONKLASS**

- 479 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO V-22 PL CH SE&NO UCH Björshults Ice Cube** SE18362/2019 FÖDD 2019-02-04, E. J SE UCH Kontrast Wild Wild West , U. SE UCH DK UCH SE JV-17 JWW-17 Rockamore Second To None , Uppf Karlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Karlsson Marie, Nyköping

- 480 **DK UCH NO UCH SE UCH Björshults Klyftiga Påskgodis** SE28989/2021 FÖDD 2021-04-01, E. SE UCH Fightingstar's Quite A Boy , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH PL CH Björshults Heart To Heart , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Gröndahl Olof, Fornåsa
- 481 **C.I.B. LT CH NO UCH NORDIC CH SE VCH SE&DK UCH Loki Od Paplové Cesty** SE53764/2020 FÖDD 2020-05-01, E. Jango Od Paplové Cesty , U. Duffy Z Vlcnova , Uppf Zdenek Hudecek, Tjeckien , Ågare Nilsson Ann-Charlotte, Korsberga
- 482 **NO BSCH NO UCH RLD N&F SE UCH SE VCH Steffex I As Snowstorm** SE22530/2021 FÖDD 2021-02-17, E. NORD VCH J SE UCH FI J(G)CH Hux Flux Quiz Quartz , U. SE VCH Steffex Lizas I A , Uppf Carlberg Birgitta, Urshult , Ågare Leppänen Hedberg Mari, Hällefors

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 483 **Björshults Magic Moon** SE22748/2023 FÖDD 2023-03-22, E. SE UCH DK UCH NO UCH Björshults Klyftiga Påskgodis , U. Optimistik Border Golden Grace , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Karlsson Marie, Nyköping

**ÖPPEN KLASS**

- 484 **C.I.B.-J NORD JV-23 Björshults Little Winter Mist** SE18901/2022 FÖDD 2022-02-18, E. SE UCH Fightingstar's Quite A Boy , U. SE UCH DK UCH Björshults Ice Crystal , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Karlsson Marie, Nyköping
- 485 **Caroholm's Ester Sigridsdotter** SE61449/2021 FÖDD 2021-09-03, E. Borderfun Light Zingo , U. SE UCH Wästborders Miss Hulk , Uppf Holmström Carola, Mariestad , Ågare Holmström Carola, Mariestad
- 486 **Kontrast Saint Angel** SE40711/2021 FÖDD 2021-05-01, E. SE UCH NO UCH FI UCH NORD V-19 Sweeping Saint No Sinner , U. SE UCH Kicker Rock All You Need Is Love , Uppf Romberg Helene, Johansson Christer, Markaryd , Ågare Romberg Helene, Markaryd
- 487 **Vesper** SE45808/2020 FÖDD 2020-07-19, E. C.I.B. & NORD UCH SE VCH LP II FI J(G)CH RLD N&F SPH III SÖKH II Glutens Kanel , U. RLD N&F&A SE RALLYCH LD STARTKLASS SPH I Fightingstar's Easter Lily , Uppf Wärgren Astrid, Eskilstuna , Ågare Liedberg Olof, Tranås

**CHAMPIONKLASS**

- 488 **C.I.B. DK UCH NO UCH PL CH SE UCH Björshults Heart To Heart** SE24636/2018 FÖDD 2018-03-18, E. LT CH EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH Björshults Dashing Dexter , U. J Björshults Extra Extra , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Karlsson Marie, Nyköping
- 489 **DK UCH DK V-22 NO UCH SE UCH Björshults Keep Up With Fire** SE42537/2021 FÖDD 2021-05-15, E. LT CH J C.I.B. & NORD UCH EE CH DK UCH NO JV-13 Björshults Cassanova , U. SE UCH DK UCH SE JV-17 JWW-17 Rockamore Second To None , Uppf Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ågare Karlsson Marie, Nyköping
- 490 **NO UCH Jordith Sapphire Sky** SE45990/2021 FÖDD 2020-09-25, E. Yorkpiece Fiery Lucifer , U. GB CH Ravenside Marsha At Jordith , Uppf Lm & Am Jordan-Smith, Storbritannien , Ågare Nilsson Ann-Charlotte, Korsberga (**Specialtecken: C**)

**VETERANKLASS**

- 491 **SE UCH Kicker Rock All You Need Is Love** SE37745/2016 FÖDD 2016-05-22, E. J EE CH C.I.B. NORD UCH SE VV-19 NORD VV-19 Björshults Arne Anka , U. J SE UCH Kontrast Twix Vix , Uppf Magnusson Mari, Lund , Ågare Wiman Ulrika, Markaryd

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Carlsson Marie, Hjelm Maud, Nyköping, Kennel Björshults  
TÄVLAR MED: 475 476 479 480 483 484 488 489

**STAFFORDSHIRE BULL TERRIER****STAFFORDSHIRE BULL TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 2107 **Universe Des Guerriers Pacifiques** SE31991/2024 FÖDD 2023-11-01, E. Mad Max Des Guerriers Pacifiques , U. Nouchka Des Guerriers Pacifiques , Uppf Lochereau Cedrik, Frankrike , Ågare Jansson Mikaela, Vänge

## TIKAR

- 492 **Auricstaff Dazzling Elegance** SE19669/2024 FÖDD 2023-11-01, E. GB CH Kamaristaffs Royal Ransmom At Bowtm , U. RO CH Auricstaff Should Be With You , Uppf Anatolyeva Larisa, Tjeckien , Ågare Svenlert Anna, Tidaholm
- 493 **Secret Star Twice As Nice** SE11038/2024 FÖDD 2023-11-22, E. Goldstaff's Newsflash , U. Brave Spirit Dressed To The Nines , Uppf Lillieholm Katarina, Lillieholm Jörgen, Kvännum , Ågare Svenlert Anna, Tidaholm

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 2104 **Felloak's Rustic Art** SE32831/2023 FÖDD 2023-05-26, E. Astropika's Keep It Darker , U. Felloak's Golden Hawk , Uppf Jansson Mikaela, Jansson Britt-Marie, Vänge , Ågare Jansson Mikaela, Vänge

## UNGHUNDSKLASS

- 2106 **Felloak's Qigong** SE52660/2022 FÖDD 2022-09-24, E. C.I.B. & SE&NO UCH NO V-17 NO JV-17 DK JV-17 NORDIC CH SE V-19 Harrystaff's Yukon , U. Crownstaff Nanako , Uppf Jansson Mikaela, Jansson Britt-Marie, Uppsala , Ågare Jansson Mikaela, Vänge
- 494 **Javstaff David Bowie** SE47914/2023 FÖDD 2023-01-07, E. ES CH Earthquake Staffs Oracle , U. Sennyards El Mismo Sol , Uppf Becerra Marchena Luis Javier, Spanien , Ågare Breeding Charlotta, Hisings Backa
- 495 **Redwhite Diamond'z Dramatiska Dumbo** SE57388/2022 FÖDD 2022-10-10, E. Furred Bandits Going Nuts , U. SE UCH DK UCH FI UCH NORD V-21 NORD JV-21 Redwhite Diamond'z Anonyma-Aida , Uppf Wicander Ida, Ljungbyhed , Ågare Asplund Elin, Klippan

## ÖPPEN KLASS

- 496 **Explode Sir Porthos** SE24334/2022 FÖDD 2022-04-02, E. Blondietales Springtail , U. RLD F LD STARTKLASS RLD N Snögrisens Ars Notoria , Uppf Gustafsson Angelica, Norrahammar , Ågare Knutsson Martha Marthina, Stensjön
- 2103 **Hello Harry Fransimo Bohemia** SE59118/2022 FÖDD 2022-06-23, E. CZ CH Danny G. Fransimo Bohemia , U. BG CH My Mind Fransimo Bohemia , Uppf Lahodova Simona, Tjeckien , Ågare Jansson Mikaela, Vänge
- 497 **Kings & Queens's Victory Of Sweden** SE60564/2020 FÖDD 2020-10-07, E. Kings & Queens's Jailbreaker-Jake , U. Kings & Queens's Love You Lady Luck , Uppf Bernhardsson Eva, Hansson Britt, Floda , Ågare Rose Eva, Sätilla (**Specialtecken: C**)
- 498 **Redwhite Diamond'z Bråkiga-Bååbi** SE52680/2021 FÖDD 2021-07-15, E. Silver Cross Joyland Fireworks , U. Little Frogs Hula Pinot , Uppf Wicander Ida, Ljungbyhed , Ågare Asplund Elin, Klippan (**Specialtecken: C**)
- 499 **Westcoast's Wildhogs The Joker** SE14164/2019 FÖDD 2018-12-27, E. Breed & Bull Ironman At Goldstaff , U. Devils Angel Envious Ethel , Uppf Gustafsson Caroline, Svanesund , Ågare Ramert Pernilla, Göteborg

## VETERANKLASS

- 2105 **C.I.B. & SE&NO UCH DK JV-17 NO JV-17 NO V-17 NORDIC CH SE V-19 Harrystaff's Yukon** SE35303/2016 FÖDD 2016-05-19, E. C.I.B. NORD UCH PT CH ES CH GB CH d'Spain Fuego Negro Cassius , U. Quality For Sweden Fransimo Bohemia , Uppf Jansson Mikaela, Jansson Britt-Marie , Ågare Jansson Mikaela, Vänge

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 500 **Javstaff Goltiger** SE47915/2023 FÖDD 2023-01-07, E. ES CH Earthquake Staffs Oracle , U. Sennyards El Mismo Sol , Uppf Becerra Marchena Luis Javier, Spanien , Ågare Lillieholm Katarina, Kvännum

## UNGHUNDSKLASS

- 501 **Boscobel Blow Your Mind** SE51366/2022 FÖDD 2022-08-11, E. BA CH Temptationstaff Bubbatronic , U. Heart Staff Like A Lookalike , Uppf Högberg Lundberg Christel, Västra Frölunda , Ågare Högberg Lundberg Christel, Västra Frölunda
- 502 **Lilla Skogshyddans Askungen** SE16974/2023 FÖDD 2023-02-10, E. NORD UCH Devils And Fairies Son Of Hurricane , U. RLD N Matheriz Little Legend , Uppf Tälth Marie, Hjärtevad , Ågare Karlsson Lena, Solna
- 503 **Scarpetta's I Wish It Were True** SE49411/2022 FÖDD 2022-07-21, E. Gone With The Wind Elmanita , U. Temptationstaff Scarpettas Edition , Uppf Englin Anna-Karin, Bergstén Miriam, Mullhyttan , Ågare Tegelaar Anne, Kristinehamn
- 504 **You And Me Wakakuri** SE59622/2022 FÖDD 2022-11-13, E. Mogens , U. Kronsäter's Summer , Uppf Fridström Johanna, Lilla Edet , Ågare Rose Eva, Sätilla



**ÖPPEN KLASS**

- 505 **Sandstaffs Black Pearl** SE32928/2022 FÖDD 2022-04-10, E. Sandstaffs Äbbot , U. Lackyle Beal An Stoirm , Uppf Sandström Johan, Sandström Maria, Ljungskile , Ågare Sandström Johan, Ljungskile
- 506 **Secret Star One Of A Kind** SE46451/2022 FÖDD 2022-06-24, E. Felloak's Joy Ride , U. SE UCH DK UCH FI UCH DK V-19 DK JV-19 Secret Star Fancy Fairytale , Uppf Lillieholm Katarina, Lillieholm Jörgen , Ågare Svenlert Anna, Tidaholm
- 507 **The Triumph Of Justice Its A Rascal** SE52996/2019 FÖDD 2019-06-09, E. The Triumph Of Justice Exclusive One , U. The Triumph Of Justice Future , Uppf Strehlin Carina & Fredrik, Norge , Ågare Ekelund Sara, Vinninga

**JAPANSK SPETS****JAPANESE SPITZ****TIKAR****VALPKLASS**

- 508 **Rowleys Magic Piha By Lotus** SE51925/2023 FÖDD 2023-11-01, E. SE UCH SE V-22 SE V-23 Chezzay's Undercover , U. SE UCH DK UCH FI UCH SE JV-19 Rowleys Magic Zhelda , Uppf Emery Rose-Marie, Eskilstuna , Ågare Emery Rose-Marie, Eskilstuna

**HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 509 **Dream Of Souls White Ghost Legend** SE65006/2021 FÖDD 2021-10-27, E. SE UCH NO UCH FI UCH NORD JV-19 Bländvita Magic Mike , U. Zewens Imagine Afrodhite , Uppf Nilsson Caroline, Lidköping , Ågare Nilsson Caroline, Lidköping (**Specialtecken: C**)

**VETERANKLASS**

- 510 **SE VCH Chezzay's Noble N'Brave** SE51536/2014 FÖDD 2014-08-29, E. SE UCH Jappetassens Garlic , U. SE UCH Chezzay's Jumping Jennie , Uppf Olsson Sandbacka Mikaela, Södertälje , Ågare Aronsson Elisabeth, Öckerö

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 511 **Chezzay's Zoo Z'Alize** SE29961/2023 FÖDD 2023-04-21, E. SE UCH Chezzay's Yes I'm Lucas , U. SE UCH AGHD I Chezzay's Sublime Spirit , Uppf Sandbacka Mikaela, Södertälje , Ågare Aronsson Elisabeth, Öckerö

**ÖPPEN KLASS**

- 512 **Bless Me Highlight On Point** SE58816/2018 FÖDD 2018-11-20, E. NORD UCH DK V-16 DK JV-16 SE V-18 C.I.B. & NORDIC CH NORD V-23 Maiwei's Roy The Golden Chili , U. Sjölyckans Lovely Agnes , Uppf Walderstedt Marie, Herrljunga , Ågare Ejderbratt Marie, Borås
- 513 **Dream Of Souls Oddmolly** SE33397/2021 FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH Yukiko's Adorable Yokibo , U. SE UCH Zewens Fabulous Prada , Uppf Nilsson Caroline, Lidköping , Ågare Nilsson Caroline, Lidköping

**VETERANKLASS**

- 514 **Rowleys Whispering Star By Chaz** SE31717/2016 FÖDD 2016-04-12, E. SE UCH Rowleys Rowdy Of Xorro , U. GB CH Dalssetter Chasing Dreams , Uppf Emery Rose-Marie, Algotsson Monika, Eskilstuna , Ågare Emery Rose-Marie, Eskilstuna

**SAMOJEDHUND****SAMOYED****HANAR****VALPKLASS**

- 515 **Newsam's Kennet Andersson** SE50368/2023 FÖDD 2023-11-02, E. SE UCH Newsam's Gene Hackman , U. RLD N RLD F Whitecoat's Eleganta Elina , Uppf Cansund Carina, Cansund Sara, Nybro , Ågare Cansund Sara, Nybro

**JUNIORKLASS**

- 516 **Aletos Alba Mister Twister** SE43508/2023 FÖDD 2023-08-03, E. Absolut White's Trattkantarell , U. Aletos Alba Know Me By Heart , Uppf Karlsson Kent, Ullared , Ågare Karlsson Kent, Ullared (**Specialtecken: S**)

- 517 **Bielkersmils Nanook Of Zerak** SE47174/2023 FÖDD 2023-08-31, E. SE UCH Bielkersmils Zerak Of Frej , U. Bielkersmils Aniu Of Polar , Uppf Nisula Christina, Molkom , Ågare Abrahamsson Madeleine, Askim (**Specialtecken: S**)

**VETERANKLASS**

- 518 **EE CH FI UCH NO UCH Smiling Snowball Letter To Kafka** SE50653/2016 FÖDD 2016-06-03, E. Smiling Snowball Luminous Mercury , U. EE CH Smiling Snowball Last Pearl , Uppf Uspenski Kristiine, Estland , Ågare Kihlström Pia, Enköping (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 519 **Atletos Alba Amazing Gale** SE43510/2023 FÖDD 2023-08-03, E. Absolut White's Trattkantarell , U. Atletos Alba Know Me By Heart , Uppf Karlsson Kent, Ullared , Ågare Karlsson Kent, Ullared (**Specialtecken: S**)

- 520 **Sun Master's My Only Wish** SE13270/2023 FÖDD 2022-12-30, E. SE UCH Bielkersmils Titan Of Polar , U. Sun Master's Everlasting Love , Uppf Pettersson Leila, Karlsson Annicka, Stigtomta , Ågare Attfors Johanna, Landvetter (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 521 **RLD F RLD N Whitecoat's Eleganta Elina** SE21897/2019 FÖDD 2019-03-03, E. Whitecoat's Casanova , U. Smiling Miracle Just An Ilusion , Uppf Högberg Marita, Jansson Tiina, Tullinge , Ågare Cansund Sara, Nybro

**ÖPPEN KLASS**

- 522 **Whitecoat's Fjällflinga** SE32135/2021 FÖDD 2021-04-03, E. Lejonbols Chevrolet Camaro , U. Smiling Miracle Just An Ilusion , Uppf Högberg Marita, Jansson Tiina, Tullinge , Ågare Östlund Louise, Ljungbyholm (**Specialtecken: S**)

**SHIBA****SHIBA****HANAR****VALPKLASS**

- 523 **Noven's Zorro In The Zone** SE52144/2023 FÖDD 2023-11-01, E. Mara-Shimas No Kandai , U. SE UCH DK UCH Noven's Zuzanna , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Gidefall Annette, Åled

**TIKAR**

- 524 **Noven's Zoya A Zillion Reasons** SE52146/2023 FÖDD 2023-11-01, E. Mara-Shimas No Kandai , U. SE UCH DK UCH Noven's Zuzanna , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Johansson Aina, Wienberg Ann Charlotte, Örkelljunga

**HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 525 **Hasticku Kimyö** SE38504/2019 FÖDD 2019-05-14, E. Honto-No Beniichi , U. Honto-No Hannya Kurozuka , Uppf Hast Eva, Västerås , Ågare Olofsson Victoria, Halmstad

- 526 **Mara-Shimas No Kandai** SE12198/2023 FÖDD 2022-05-16, E. CH Daisuke Go Noto Heiseian , U. NL CH Mara-Shimas Miyana Go , Uppf ., Finland , Ågare Novén Bäckström Elisabeth, Vellinge (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 527 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Noven's Zennoo No** SE56911/2016 FÖDD 2016-10-23, E. SE UCH DK UCH NL CH Toyo No Kuroichi Go Hikino Kourakus , U. SE UCH Noven's Eri , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Wienberg Ann Charlotte, Malmö

**VETERANKLASS**

- 528 **C.I.B.&SE&DK UCH NO UCH NORD JV-15 SE VV-22 VEUW-23 Noven's Irai No Kami Waza** SE54971/2014 FÖDD 2014-10-16, E. SE&DK UCH NO UCH INT UCH BENELUX CH NORD V-11 NORD V-15 & VV-15 Mara-Shimas Koki's Kime Waza , U. SE UCH NL CH Mara-Shimas Amari Asayake , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Vellinge , Ågare Novén Bäckström Elisabeth, Vellinge

**TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 529 **Noven's Sun Zhiinee At Parnasso** SE54711/2022 FÖDD 2022-09-17, E. SE UCH GB CH Vormund Sinister , U. SE UCH Noven's Nori-The One And Only , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Johansson Aina, Wienberg Ann Charlotte, Örkelljunga

**ÖPPEN KLASS**

- 530 **Forslyckans Bienje Jilliee** SE53847/2019 FÖDD 2019-10-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Noven's Zennoo No , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Lundell Helena, Oskarström
- 531 **Forslyckans Coty By Nature** SE33415/2021 FÖDD 2021-04-18, E. Hasticku Kimyö , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Gidefall Annette, Åled
- 532 **LU CH Nolson Cubo Saybi** SX25541/2024 FÖDD 2021-10-18, E. Atago No Kirin Go Kyouto Kikyuan , U. RU CH Daria Hanabira , Uppf Senyaeva O.a, Ryssland , Ågare Novén Bäckström Elisabeth, Vellinge (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 533 **SE UCH Forslyckans Chanel By Nature** SE33413/2021 FÖDD 2021-04-18, E. Hasticku Kimyö , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Olofsson Victoria, Halmstad
- 534 **SE UCH Forslyckans Chloe By Nature** SE33414/2021 FÖDD 2021-04-18, E. Hasticku Kimyö , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Lundell Helena, Oskarström
- 535 **DK UCH SE UCH SE V-22 Noven's Destiny** SE43234/2019 FÖDD 2019-06-26, E. SL CH HR CH SE&DK UCH C.I.B. AT CH VDH&NL CH Dar Chingiza Enjoy Every Moment , U. HR CH C.I.B. DK UCH NL CH Takaichime Go Misawa Ichiryousou , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Novén Bäckström Elisabeth, Vellinge

**AVELSKLASS**

- 536 **SE JV-18 SE UCH Kenline Donna** SE11172/2018 FÖDD 2017-08-17, E. RU CH Shouryuu Go Tosa Genrokusou , U. Kenline Sweet Honey , Uppf Kavsadze E N, Ryssland , Ågare Lundell Helena, Oskarström  
KAN TÄVLA MED: 530 531 533 534

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Lundell Helena, Oskarström, Kennel Forslyckans  
TÄVLAR MED: 530 531 533 534

UPPFÖDARE: Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge, Kennel Noven'S  
TÄVLAR MED: 527 528 529 535

**SIBERIAN HUSKY****SIBERIAN HUSKY****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 537 **Neon Stars Eros** SE12814/2023 FÖDD 2022-12-27, E. Neon Stars Texas , U. Mystic Winner Dreamcather , Uppf Demirovic Sanela, Eslöv , Ågare Sehstedt Lisa, Lyrestad (**Specialtecken: S**)

**ÖPPEN KLASS**

- 538 **Crumb's Fade To Black** SE33151/2021 FÖDD 2021-03-29, E. Kingston Town de Zakouma , U. GI CH C.I.B. PT CH Snowmist A Gamble With Destiny , Uppf Palm Anette, Götene , Ågare Fagerberg Lisa, Våring (**Specialtecken: S**)
- 539 **Vijayam Boy Bye** SE55007/2021 FÖDD 2021-02-07, E. Amak Winter Illusion , U. Kika Madi Family , Uppf Guminska Kaja, Polen , Ågare Schelin Camilla, Schelin Peter, Svenljunga

**TIKAR**

- 540 **Crumb's Angel Of Mercy** SE33154/2021 FÖDD 2021-03-29, E. Kingston Town de Zakouma , U. GI CH C.I.B. PT CH Snowmist A Gamble With Destiny , Uppf Palm Anette, Götene , Ågare Bengtsson Malin, Mariestad (**Specialtecken: S**)

**VETERANKLASS**

- 541 **Zedjax Crazy Angel** SE16935/2016 FÖDD 2015-12-08, E. C.I.B. DK UCH NO UCH Okami's Private Collection , U. Carillo Sunshine , Uppf Johansson Felicia, Hamburgsund , Ågare Bengtsson Malin, Mariestad (**Specialtecken: S**)

**ÖSTSIBIRISK LAJKA**  
**EAST SIBERIAN LAJKA**

**TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 542 **J Nordankils Alva** SE56825/2021 FÖDD 2021-07-25, E. SE J(LÖ)CH SE UCH Hundåns Nubbe , U. J Sarmaklidens Fixa , Uppf Hörnstedt Fredrik, Möklinta , Ågare Fredin Ola, Hyltebruk (**Specialtecken: C**)

**RING 19****DOMARE: SKOG HENRIK****SALUKI****SALUKI****HANAR****VALPKLASS**

- 543 **Badavie Izarra** SE52343/2023 Långhårig FÖDD 2023-10-18, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-21 DK JV-21 Qirmizi Sorbonne , U. SE UCH Badavie Great Northern Morning , Uppf Nordin Maria, Brandén Marie, Sävar , Ågare Thorvaldsson Erika, Åstorp

**TIKAR**

- 544 **Badavie Irish Velvet** SE52349/2023 Långhårig FÖDD 2023-10-18, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-21 DK JV-21 Qirmizi Sorbonne , U. SE UCH Badavie Great Northern Morning , Uppf Nordin Maria, Brandén Marie, Sävar , Ågare Mathisen Eva Maria Synöve, Vänersborg
- 545 **Badavie Isle Of Fionia** SE52346/2023 Långhårig FÖDD 2023-10-18, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-21 DK JV-21 Qirmizi Sorbonne , U. SE UCH Badavie Great Northern Morning , Uppf Nordin Maria, Brandén Marie, Sävar , Ågare Groth Jansson Katarina, Karlstad

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 546 **Dahaqin Hamraz** SE14551/2023 Långhårig FÖDD 2023-02-09, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH DK JV-18 AI A'Lim Khayal Ben Ataya , U. Dahaqin Fozia , Uppf Doverholt Agneta, Hällingsjö , Ågare Doverholt Agneta, Hällingsjö
- 547 **Ta'Zim Odion** SE22858/2023 Långhårig FÖDD 2023-03-24, E. SE LCCH EE LCCH SE UCH NO UCH C.I.C. Shamali Kahar Al Dirw Ibn Jamal , U. SE JV-14 Ta'Zim Ihlaah Isharat , Uppf Palmqvist Marie, Kosta , Ågare Pedersen Kenneth, Drott Anna, Gislaved

**ÖPPEN KLASS**

- 548 **AI Wathba Isaam Gale Araq** SE12600/2021 Långhårig FÖDD 2020-12-01, E. FI LCCH SE LCCH C.I.B. C.I.C. C.I.B.P. SE&FI&EE CH AI Wathba Fahyim Kenzon Sari , U. SE UCH DK UCH HU CH AI Wathba Esther Fadheela , Uppf Hägg Ingela, Hägg Sara, Pettersson Carina, Frillesås , Ågare Cathrine Fareth, Ringebu, Norge
- 549 **Baklava's Yazoo** SE38185/2019 Långhårig FÖDD 2019-05-28, E. LT CH C.I.B. & NORD UCH EE CH PL CH WW-17 EUW-18 Aziz Pacifico , U. NORD UCH JEJW-15 Baklava's Magic Edition , Uppf Nilsson Monica, Arbliden Linda, Hällingsjö , Ågare Nilsson Monica, Hällingsjö
- 550 **SE LCCH Dabka's Xante** SE18429/2019 Långhårig FÖDD 2019-02-19, E. SL CH FI&EE CH CZ CH RU CH SE JV-13 SE&DK&NO UCH Salgrey's Dream Khan , U. C.I.B. NORD UCH Dabka's Naomi , Uppf Seiholm Persson Liz-Mari, Persson Anders, Skillingaryd , Ågare Isaksson Jonna, Kareby
- 551 **Ojmanako's Lordi** SE43735/2020 Långhårig FÖDD 2020-06-15, E. SL CH SE&DK&FI UCH CZ CH C.I.B. SE JV-16 NORDIC CH & NO UCH Mala's Amal Amir Arijan Ibn Jato , U. SE UCH Mandana Min El Akbar , Uppf Karlsson Christer, Krantz Mona, Vaggeryd , Ågare Karlsson Maria, Vadstena (**Specialtecken: C**)
- 552 **Ritzas Xavier Salim** SE17025/2021 Långhårig FÖDD 2021-01-19, E. SE LCCH EE LCCH SE UCH NO UCH C.I.C. Shamali Kahar Al Dirw Ibn Jamal , U. NORD LCCH Zarabis Quintessa , Uppf Johansson Ingela, Månkarbo , Ågare Turunen Belfrage Helen, Skövde

**CHAMPIONKLASS**

- 553 **DK UCH NO UCH SE UCH Baklava's Yatim** SE38184/2019 Långhårig FÖDD 2019-05-28, E. LT CH C.I.B. & NORD UCH EE CH PL CH WW-17 EUW-18 Aziz Pacifico , U. NORD UCH JEUW-15 Baklava's Magic Edition , Uppf Nilsson Monica, Arbliden Linda, Hällingsjö , Ågare Arbliden Magnus, Arbliden Linda, Hönö
- 554 **C.I.B. DK JV-21 DK UCH NO UCH NORD JV-21 SE UCH Qirmizi Sorbonne** SE42761/2020 Långhårig FÖDD 2020-06-04, E. SE&DK&FI UCH C.I.B. NO UCH NORD JV-15 NO V-17 Sundown Gossip And Champagne , U. SE UCH Qirmizi Pashmina , Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ågare Persson Lena, Höllviken

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 555 **Dahaqin Habeeba** SE14554/2023 Långhårig FÖDD 2023-02-09, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH DK JV-18 AI A'Lim Khayal Ben Ataya , U. Dahaqin Fozia , Uppf Doverholt Agneta, Hällingsjö , Ågare Doverholt Agneta, Hällingsjö

**ÖPPEN KLASS**

- 556 **Baklava's Yamina** SE38190/2019 Långhårig FÖDD 2019-05-28, E. LT CH C.I.B. & NORD UCH EE CH PL CH WW-17 EUW-18 Aziz Pacifico , U. NORD UCH JEUW-15 Baklava's Magic Edition , Uppf Nilsson Monica, Arbliden Linda, Hällingsjö , Ågare Saukkonen Langton Sara, Olsfors
- 557 **Husniya's Barakeh Of Barakisch** SE62081/2021 Slåthårig FÖDD 2021-09-01, E. EE CH SE UCH FI UCH Aziz Sheraz , U. SE UCH Husniya's Abreshmina , Uppf Nilsson Catrin, Skärholmen , Ågare Andersson Elisabeth, Markaryd
- 558 **Qirmizi Umbria** SE28169/2022 Långhårig FÖDD 2022-04-11, E. SE&DK&FI UCH CZ CH C.I.B. FI V-21 SE V-22 WW-21 & EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 C.I.B.&SE&DK&FI UCH EUW-23 WW-23 SE V-23 Qirmizi Rivendelle , Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ågare Palmqvist Marie, Kosta
- 559 **Ta'Zim Nadija** SE43934/2021 Långhårig FÖDD 2021-05-13, E. SE UCH DK UCH NO UCH Qirmizi Rubicon , U. SE LCCH SE UCH DK UCH C.I.B.P. Yalameh Radija Tahmina , Uppf Palmqvist Marie, Kosta , Ågare Mathisen Eva Maria Synöve, Vänersborg
- 560 **Umandah Umniya Har Kala Rachi** SE28173/2022 Långhårig FÖDD 2021-12-02, E. SE UCH Dhawati Al-Adin Sabiq , U. Qaseema Elsana Har Kala Rachi , Uppf Sibylle Benoit & Renée de Leyn, Belgien , Ågare Thunström Åsa, Woluwe-Saint-Pierre, Belgien

**CHAMPIONKLASS**

- 561 **SE UCH Badavie Great Chanelle** SE29609/2020 Långhårig FÖDD 2020-03-26, E. VWW-10 DK UCH INT UCH Badavie Seregon Camel , U. SE UCH Badavie Acilia , Uppf Nordin Maria, Brandén Marie, Sävar , Ågare Almquist Carina, Ekenässjön
- 562 **C.I.B. DK UCH NO UCH SE UCH Baklava's Yaqina** SE38191/2019 Långhårig FÖDD 2019-05-28, E. LT CH C.I.B. & NORD UCH EE CH PL CH WW-17 EUW-18 Aziz Pacifico , U. NORD UCH JEUW-15 Baklava's Magic Edition , Uppf Nilsson Monica, Arbliden Linda, Hällingsjö , Ågare Nilsson Monica, Hällingsjö
- 563 **SE UCH Qirmizi Ucentinne** SE28166/2022 Långhårig FÖDD 2022-04-11, E. SE&DK&FI UCH CZ CH C.I.B. FI V-21 SE V-22 WW-21 & EUW-21 Elamir Gypsy Power , U. NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 C.I.B.&SE&DK&FI UCH EUW-23 WW-23 SE V-23 Qirmizi Rivendelle , Uppf Eriksson Nicklas, Vara , Ågare Eriksson Nicklas, Vara
- 564 **DK LCCH NO LCCH SE LCCH SE&DK&NO UCH Ta'Zim Lanadji** SE25770/2020 Långhårig FÖDD 2020-03-16, E. SE UCH DK UCH Shirin Roya Men Moxlex Mehr , U. SE JV-14 Ta'Zim Ilaah Isharat , Uppf Palmqvist Marie, Kosta , Ågare Palmqvist Marie, Kosta

**AVELSKLASS**

- 565 **JEUW-15 NORD UCH Baklava's Magic Edition** SE37391/2014 Långhårig FÖDD 2014-05-11, E. NORD&DK UCH C.I.B. NORD V-13 NORD V-14-15 WW-18 SE V-16-18 Qirmizi Ovation , U. SE UCH Baklava's Valletta , Uppf Nilsson Monica, Hällingsjö  
KAN TÄVLA MED: 549 553 556 562

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Nilsson Monica, Arbliden Linda, Hällingsjö, Kennel Baklava'S  
TÄVLAR MED: 549 553 556 562

**FARAOHUND****PHARAOH HOUND****HANAR****JUNIORKLASS**

- 566 **SE JV-23 Vaskurs Uncle Fester Qurryson** SE21453/2023 FÖDD 2023-02-28, E. SE UCH SE V-22 SE V-23 Farao Anubis Phaeton , U. SE UCH Vaskurs Ina Scot Qiwidotter , Uppf Hall Jenny , Ågare Hall Jenny, Torpsbruk

**CHAMPIONKLASS**

- 567 **SE UCH Dernhot Armed Arnold** SE28025/2022 FÖDD 2022-01-13, E. Farao Anubis Leviathan , U. Illostras Cleopatras Legacy , Uppf Ruutel Heidy, Estland , Ågare Engström Sundberg Lotta, Göteborg
- 568 **DK UCH DK V-23 SE UCH Vaskurs T-Rex Qexson** SE20721/2020 FÖDD 2020-02-29, E. CZ CH C.I.B. & NORD UCH NORD V-15 SE V-16-17 VWW-21 VEUW-22 Vaskurs Jack Sparrow Qonjacson , U. SE UCH WW-17-18 EUW-19 WW-21 EUW-22 C.I.B. & C.I.B.-V SE VV-23 VWW-24 Vaskurs Gisela Harabo Qiwidotter , Uppf Hall Jenny, Torpsbruk , Ågare Hall Jenny, Torpsbruk

**TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 569 **Kin-Chin Red Once In A Lifetime** SE56766/2022 FÖDD 2022-10-05, E. HR CH C.I.B. NORD UCH Kin-Chin Red Working On A Dream , U. NORD UCH Tal-Kraws Akira , Uppf Kock-Hansson Gunilla, Hyssna , Ågare Kock-Hansson Gunilla, Hyssna

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 570 **DK LCCH NO LCCH SE LCCH Kin-Chin Red Walking In Starlight** SE55100/2020 FÖDD 2020-09-12, E. Kin-Chin Red Child In Time , U. NORD UCH Tal-Kraws Akira , Uppf Kock-Hansson Gunilla, Hyssna , Ågare Kock-Hansson Gunilla, Hyssna

**CHAMPIONKLASS**

- 571 **SE UCH Dernhot Action For Illostras** SE28265/2022 FÖDD 2022-01-13, E. Farao Anubis Leviathan , U. Illostras Cleopatras Legacy , Uppf Ruutel Heidy, Estland , Ågare Engström Sundberg Lotta, Göteborg
- 572 **C.I.B. DK V-22 DK V-23 SE V-23 SE&DK UCH WW-23 Vaskurs Stegosaurus Gisadotter** SE20727/2020 FÖDD 2020-02-29, E. CZ CH C.I.B. & NORD UCH NORD V-15 SE V-16-17 VWW-21 VEUW-22 Vaskurs Jack Sparrow Qonjacson , U. SE UCH WW-17-18 EUW-19 WW-21 EUW-22 C.I.B. & C.I.B.-V SE VV-23 VWW-24 Vaskurs Gisela Harabo Qiwidotter , Uppf Hall Jenny, Torpsbruk , Ågare Hall Jenny, Torpsbruk

**VETERANKLASS**

- 573 **DK VECH NORD UCH Kin-Chin Red My Beautiful Reward** SE34317/2013 FÖDD 2013-05-19, E. Sharqiya Look Who's Talking , U. C.I.B. NO UCH NORD UCH Antefa's Tifla , Uppf Kock Hansson Gunilla, Jönköping , Ågare Kock-Hansson Gunilla, Hyssna
- 574 **C.I.B. & C.I.B.-V EUW-19 EUW-22 SE UCH SE VV-23 WW-17-18 WW-21 VWW-24 Vaskurs Gisela Harabo Qiwidotter** SE43855/2015 FÖDD 2015-06-30, E. NORD JV-09 C.I.B. & NORD UCH JWW-09 CSSP CH SE V-10-11 Faouziah's Faramir , U. C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-12 SE V-13 Northgate's Kalahari Queen , Uppf Hall Jenny, Gustafsson Joakim, Torpsbruk , Ågare Hall Jenny, Torpsbruk

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Hall Jenny, Torpsbruk, Kennel Vaskurs

TÄVLAR MED: 566 568 572 574

**ITALIENSK VINTHUND****ITALIAN GREYHOUND****TIKAR****VALPKLASS**

- 575 **Minmios Leja** SE10240/2024 FÖDD 2023-11-04, E. SE UCH Novatica Jurassic Forest , U. SE UCH Novatica Zerrikan Zefar , Uppf Blomberg Pia, Partille , Ågare Blomberg Pia, Partille

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 576 **Aramis** SE44024/2023 FÖDD 2023-08-07, E. Dolly Alfa Romeo , U. Ray Of Lix Addicted To You , Uppf Hogmalm Ryderstam Gun Louise, Hålda , Ågare Hogmalm Ryderstam Gun Louise, Hålda

**UNGHUNDSKLASS**

- 577 **Novatica North Pole** SE35322/2023 FÖDD 2022-12-13, E. SK CH CR CH HR CH PL CH Novatica Dragon Dust , U. Yoake For Novatica Ewradem , Uppf Nowak Monika, Polen , Ågare Blomberg Pia, Partille

**ÖPPEN KLASS**

- 578 **Dolly Alfa Romeo** SE22488/2018 FÖDD 2018-03-14, E. Desert Snow Bran , U. Solo Avanti Beatris , Uppf Rasmussen Susan, Rathmann Rasmussen Rene, Huaröd , Ågare Hogmalm Ryderstam Gun Louise, Håltå

**CHAMPIONKLASS**

- 579 **SE UCH Novatica Jurassic Forest** SE12837/2023 FÖDD 2022-05-08, E. PL CH Novatica Unravel Us , U. SK CH C.I.B. PL CH Legacy Of Dragon At Novatica Z Kolo , Uppf Nowak Monika, Polen , Ågare Blomberg Pia, Partille

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 580 **Elly Plump's Hanky-Panky** SE41847/2023 FÖDD 2023-07-17, E. LT CH Orion's Smooth Operator , U. BA CH Ohlala For Your Eyes Only , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Forsberg Ellinor, Teckomatorp
- 581 **Elly Plump's One Night Fling** SE41846/2023 FÖDD 2023-07-17, E. LT CH Orion's Smooth Operator , U. BA CH Ohlala For Your Eyes Only , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Hansson Jimmy, Magnevell Viktor, Genarp
- 582 **Tiny But Mighty Trust Me I Know** SE25006/2023 FÖDD 2023-04-02, E. SE UCH FI UCH Alchemista's Evoca Gli Spiriti , U. Tiny But Mighty Lucette , Uppf Lind Natalie, Hallstavik , Ågare Ridderborger Margareta, Skärblacka

**UNGHUNDSKLASS**

- 583 **Dobbyshouse Chrystaline** SE60995/2022 FÖDD 2022-11-18, E. SE UCH IT CH Etrurian Velvet Carisma , U. SE UCH Marikarlos Natural Nudist , Uppf Lundqvist Anneli, Rimbo , Ågare Hjelte Tengström Louise, Bromma
- 584 **Zakeya's Dolly Parton** SE10867/2023 FÖDD 2022-11-23, E. Desert Breeze Vince , U. Zakeya's Signora Dolores , Uppf Davidsson Tina, Vallda , Ågare Davidsson Christina, Vallda

**ÖPPEN KLASS**

- 585 **Qvickelyckans Gry af Svante** SE30134/2022 FÖDD 2022-04-05, E. SE UCH NW 1 Qvickelyckans Sigfrid , U. Qvickelyckans Gerda , Uppf Svedin Larsson Lena, Kode , Ågare Svedin Larsson Lena, Kode (**Specialtecken: C**)
- 586 **Qvickelyckans Rakel** SE11531/2020 FÖDD 2019-12-18, E. SE LCCH C.I.B. DE&VDH CH NORD UCH DK LCCH Qvickelyckans Spurius , U. SE LCCH CZ CH C.I.B. DE&VDH CH NORD UCH DK LCCH Qvickelyckans Isa , Uppf Svedin Larsson Lena, Kode , Ågare Svedin Larsson Lena, Kode (**Specialtecken: C**)
- 587 **Ray Of Lix Addicted To You** SE15959/2019 FÖDD 2019-01-19, E. FI LCCH C.I.B. NORD UCH HU CH C.I.B.P. SE&DK&NO LCCH Corrino Forum Romanum , U. SE UCH Lovoly's For Your Eyes Only , Uppf Larsen Eva, Norberg , Ågare Hogmalm Ryderstam Gun Louise, Håltå

**CHAMPIONKLASS**

- 588 **SE UCH Novatica Zerrikan Zefar** SE28702/2021 FÖDD 2020-09-01, E. PL CH Novatica Nocturno Nuevo , U. PL CH Oeil-Du-Tigre At Novatica de Magist , Uppf Monika Nowak, Polen , Ågare Blomberg Pia, Partille
- 589 **BA CH Ohlala For Your Eyes Only** SE29012/2021 FÖDD 2021-03-23, E. NORD UCH Chininas X-Pect More , U. Dakra Forum Romanum , Uppf Lindström Anette, Skultuna , Ågare Forsberg Ellinor, Teckomatorp (**Specialtecken: C**)

**VETERANKLASS**

- 590 **SE UCH Qvickelyckans Signa** SE41584/2013 FÖDD 2013-06-05, E. SE UCH DK UCH Qvickelyckans Chagall , U. Moonlight Lady Di Lupicino , Uppf Svedin Larsson Lena, Kode , Ågare Davidsson Christina, Vallda

**SKOTSK HJORTHUND****SCOTTISH DEERHOUND****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 591 **Nicole's Jamie Fraser** SE39352/2022 FÖDD 2022-06-19, E. Greyhawks Romanie Cheros , U. Necesses's Data Domina , Uppf Rådström Anne-Marie, Stjernqvist Ingela, Östervåla , Ågare Heimonen Jonas, Vimmerby

**CHAMPIONKLASS**

- 592 **C.I.B.-J DK JUCH NO JUCH NO JV-23 NORDIC CH SE&DK&FI&NO UCH Ioan Anniehoods Irater** SE48246/2022 FÖDD 2022-04-27, E. CZ CH Cunamara's Parker At Irater , U. SL CH CZ CH Funny Daisy Irater , Uppf Eva Vobornikova, Tjeckien , Ågare Pettersson Marina, Hagfors

**TIKAR**

- 593 **Pocahontasgårdens Wilma** SE35154/2022 FÖDD 2022-04-15, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE JV-18 Vaikonniemen Elegant Like Scrappy , U. SE UCH NO UCH Foxcliffe Maia At Pocahontasgardens , Uppf Lindqvist Susanne, Gagnef , Ågare Svensson Lars-Gunnar, Lindome (**Specialtecken: C**)
- 594 **SE UCH SE VCH Sri-Lanka Celtic Alanda** SE47217/2020 FÖDD 2020-03-01, E. CH Barnesmore Ambassador , U. C.I.B. PL CH LU&HU CH Lilac Wind Mogador-To-Celtic-Alanda , Uppf Karol Skowronek, Polen , Ågare Pettersson Marina, Hagfors

**VETERANKLASS**

- 595 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Askhults Evanna Mckenty** SE40638/2016 FÖDD 2016-06-16, E. EE CH C.I.B. DK UCH NORD UCH NORD V-15 NORD JV-15 Necesses's Barba , U. C.I.B. NORD UCH NO V-13 Askhults Diana Mckinley , Uppf Andersson Charlotte&Andersson Anita, Andersson Catherine, Lindome , Ågare Svensson Lars-Gunnar, Lindome

**AFGHANHUND****AFGHAN HOUND****HANAR****JUNIORKLASS**

- 596 **Hawkeye's Spirit Fly Like An Eagle** SE46033/2023 FÖDD 2023-08-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Spirit Ridge Bold Ruler Of Celebre , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-21 Jangel's What A Dream , Uppf Önell Helmer, Matura Mihaly , Ågare Önell Helmer, Moholm
- 597 **Mandinah No Smoke Without A Fire** SE32826/2023 FÖDD 2023-04-28, E. SE UCH DK UCH NO UCH Mandinah Love Ain't No Stranger , U. SE LCCH C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-17 Mandinah Key To My Heart , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Kristiansson Jenny, Hunnebostrand
- 598 **Mandinah Nothing Else Matters** SE32822/2023 FÖDD 2023-04-28, E. SE UCH DK UCH NO UCH Mandinah Love Ain't No Stranger , U. SE LCCH C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-17 Mandinah Key To My Heart , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Sjökvist Christina, Floby
- 599 **Mandinah One In A Million** SE34664/2023 FÖDD 2023-05-08, E. C.I.B. CH UCH SE&DK&FI&NO UCH WW-23 Mandinah Mercury Rising , U. C.I.B. SE UCH DK UCH Mandinah Karismatic Whisper , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Bengtsson Cheettah, Olofström
- 600 **Mandinah One Sweet Day** SE34668/2023 FÖDD 2023-05-08, E. C.I.B. CH UCH SE&DK&FI&NO UCH WW-23 Mandinah Mercury Rising , U. C.I.B. SE UCH DK UCH Mandinah Karismatic Whisper , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Hansson Jimmy, Magnevill Viktor, Genarp

**UNGHUNDSKLASS**

- 601 **Gold'n Copper Hi Life** SE16746/2023 FÖDD 2023-02-02, E. SE UCH NO UCH FI UCH Gold'n Copper Stayin' Alive , U. SE UCH Gold'n Copper Life In Technicolor , Uppf Johansson Lena, Ohlsson Maria, Luleå , Ågare Wittkämper Susanne, Halmstad

**ÖPPEN KLASS**

- 602 **Kingsleah Heart And Soul** SE18422/2019 FÖDD 2018-12-01, E. SE UCH DK UCH Kingsleah Blueberry Breeze , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH US CH Kingsleah Blue Heart , Uppf Holmgren Gunilla, Nora , Ågare Vennberg Kristina, Trollhättan
- 603 **Stralucire Lord Of Storm And Thunde** FI18825/21 FÖDD 2020-12-07, E. Pramy Face For The Game , U. Stralucire Madame de Pompadour , Uppf Hyppönen Tanja Maria, Finland , Ågare Tanja Hyppönen, Mariankainen, Finland

**CHAMPIONKLASS**

- 604 **DK UCH NO UCH SE UCH Agha Djari's Untold Chapter** SE49904/2019 FÖDD 2019-04-28, E. DE&VDH CH IE CH GB CH Agha Djari's Lonesome Cowboy , U. INT&LU CH DE&VDH CH Agha Djari's Euphoria , Uppf Stefan Boieck & Nico Kersten, Tyskland , Ågare Thörnkvist Claes, Arlöv



- 605 **C.I.B. CH UCH SE&DK&FI&NO UCH WW-23 Mandinah Mercury Rising** SE36566/2021 FÖDD 2021-04-08, E. Scaramis King Of The Road , U. SE LCCH C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-17 Mandinah Key To My Heart , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Bengtsson Cheettah, Olofström

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 606 **Hawkeye's Spirit A Royal Affair** SE46035/2023 FÖDD 2023-08-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Spirit Ridge Bold Ruler Of Celebre , U. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-21 Jangel's What A Dream , Uppf Önell Helmer, Matura Mihaly , Ågare Önell Helmer, Moholm
- 607 **Mandinah Nostalgical Whisper** SE32827/2023 FÖDD 2023-04-28, E. SE UCH DK UCH NO UCH Mandinah Love Ain't No Stranger , U. SE LCCH C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-17 Mandinah Key To My Heart , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Bengtsson Cheettah, Gustafsson Christina, Olofström
- 608 **Mandinah Once Upon A Time** SE34669/2023 FÖDD 2023-05-08, E. C.I.B. CH UCH SE&DK&FI&NO UCH WW-23 Mandinah Mercury Rising , U. C.I.B. SE UCH DK UCH Mandinah Karismatic Whisper , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Thörnkvist Claes, Arlov

**CHAMPIONKLASS**

- 609 **DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-23 Mandinah Mystical Whisper** SE36568/2021 FÖDD 2021-04-08, E. Scaramis King Of The Road , U. SE LCCH C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-17 Mandinah Key To My Heart , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Bengtsson Cheettah, Gustafsson Christina, Olofström

**AVELSKLASS**

- 610 **C.I.B. DK UCH SE LCCH SE UCH SE V-17 Mandinah Key To My Heart** SE26165/2015 FÖDD 2015-03-08, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH DK VV-21 Jangel's Hawk Eye , U. NORD LCCH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Mandinah Irresistible Whisper , Uppf Gustafsson Christina, Kvidinge , Ågare Gustafsson Christina, Kvidinge  
KAN TÄVLA MED: 597 598 605 607 609

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Gustafsson Christina, Kvidinge, Kennel Mandinah  
TÄVLAR MED: 597 598 599 600 605 607 608 609

**RING 20**

**DOMARE: EDOFF ANNE-CHATERINE**

**AKITA****JAPANESE AKITA****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 611 **Amateraso No Wakana** SE42941/2020 FÖDD 2020-07-19, E. SE UCH SE JV-15 SE V-17 SE V-18 SE V-19 Amateraso No Waka-Hiko , U. SE UCH SE JV-18 Eurihana Miryoku Kat , Uppf Sjöholm Östlund Karin, Södra Sandby , Ågare Sjöholm Östlund Karin, Södra Sandby

**VETERANKLASS**

- 612 **SE UCH Amateraso No Hirume** SE50444/2015 FÖDD 2015-09-27, E. NORD UCH NORD V-15 Daikouhou Go Kagano Yaoya , U. SE UCH SE JV-12 SE V-14 SE V-15 Amateraso No Benten , Uppf Sjöholm Östlund Karin, Södra Sandby , Ågare Sjöholm Östlund Karin, Södra Sandby

**AMERICAN AKITA****AMERICAN AKITA****TIKAR****VALPKLASS**

- 613 **Fashion Star Making A Difference** SE53710/2023 FÖDD 2023-11-02, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-21 DK JV-21 SE V-22 Fashion Star Stanlee Goes Excelsior , U. Treasures Over The Moon , Uppf Sandh Susanne, Sandh Jamie, Sjöbo , Ågare Sandh Susanne, Sjöbo

**JUNIORKLASS**

- 614 **Elect Of The Gods Starry Sky** SE26853/2024 FÖDD 2023-06-27, E. UA CH MD CH All For Almighty Hermes Trismegist , U. UA CH MD CH Angol American Dream Drama Queen , Uppf Sirenko Olha, Ukraina , Ågare Lindberg Sandra, Anderstorp

**ÖPPEN KLASS**

- 615 **Mac Conrads Lady Stardust** SE14248/2022 FÖDD 2022-01-26, E. PL CH Hoxakam Oblivious , U. Mac Conrads Mercy's Babe , Uppf Nordahl Kerstin, Hjelm Lena, Tystberga , Ågare Ring Anna, Klockrike

**CHAMPIONKLASS**

- 616 **NO JV-18 NO UCH NORD JV-18 SE JV-18 SE V-22 SE&DK UCH Redient Wild Thing** SE16120/2018 FÖDD 2017-07-19, E. LT CH BY CH RU CH Ruthdales Makin A Statement , U. RU CH Redient Tomboy , Uppf Chudakova A A, Ryssland , Ågare Sandh Susanne, Sjöbo

**BASENJI****BASENJI****HANAR****VALPKLASS**

- 617 **Kipemba Dark'N'Stormy** SE53574/2023 FÖDD 2023-12-06, E. SK CH HU CH Bahaticca's Nocturno , U. Faraoland Miss Kissproof , Uppf Öster Charlotte, Brunskog , Ågare Öster Charlotte, Brunskog

**UNGHUNDSKLASS**

- 618 **Boxzent's Fred The Handyman** SE61832/2022 RV FÖDD 2022-12-13, E. Lord Sinclair Of Swala Pala , U. Shahrans Dressed For Success , Uppf Borg Åsa, Hökerum , Ågare Borg Åsa, Hökerum
- 619 **SE JV-23 M Wami's Just For You** SE61480/2022 RV FÖDD 2022-12-16, E. SE UCH NO UCH FI UCH Pahareti Black Spectre , U. Pure Diamond Out Of Africa , Uppf Prahl Birgitta, Prahl Emma, Hörby , Ågare Åkerblad Cecilia, Alingsås

**TIKAR**

- 620 **Boxzent's Call Me Chummy** SE61834/2022 TRI FÖDD 2022-12-13, E. Lord Sinclair Of Swala Pala , U. Shahrans Dressed For Success , Uppf Borg Åsa, Hökerum , Ågare Pettersson Sanna, Herrljunga
- 621 **Kimwitu's Alberte** SE16529/2023 BR FÖDD 2022-11-05, E. All Square Ibear , U. DK UCH Kimwitu's Milk Chokolade Cupcake , Uppf Nielsen Annemari, Danmark , Ågare Kindberg Maria, Kindberg Therese, Lindome
- 622 **SE JV-23 Mirembe Don't Grow Up It's A Trap** SE60972/2022 RV FÖDD 2022-12-15, E. SE UCH DK UCH DK JV-18 SE V-19 SE JV-19 Enigma Hey Mr President , U. Kenjaali More Is More At Mirembe , Uppf Valberg Smedberg Carina, Götene , Ågare Valberg Smedberg Carina, Götene

**ÖPPEN KLASS**

- 623 **Kipemba Ooh That's A Bingo** SE11825/2022 RV FÖDD 2022-01-05, E. C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NO JV-18 JEUW-18 NO V-22 Enigma I'm King Of The World , U. Faraoland Miss Kissproof , Uppf Öster Charlotte, Brunskog , Ågare Pettersson Sanna, Herrljunga
- 624 **Shahrans Calamari Con Frutti** SE71767/2021 BR FÖDD 2021-12-10, E. Kimwitu's Twist And Shout , U. C.I.B. SE UCH DK UCH Shahrans Superfruity , Uppf Kindberg Maria, Kindberg Therese, Lindome , Ågare Kindberg Maria, Kindberg Therese, Lindome (**Specialtecken: C**)
- 625 **Taji's Parasol To Mi Mijas** SE55339/2018 TRI FÖDD 2017-11-24, E. US CH Taji's Extremely Charmingweatherman , U. US CH Taji's Evening Couture , Uppf Campbell Katie, Usa , Ågare Åkerblad Cecilia, Alingsås

**CHAMPIONKLASS**

- 626 **NO UCH SE UCH Kipemba You Ain't Seen Nothing Yet** SE11824/2022 RV FÖDD 2022-01-05, E. C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NO JV-18 JEUW-18 NO V-22 Enigma I'm King Of The World , U. Faraoland Miss Kissproof , Uppf Öster Charlotte, Brunskog , Ägare Öster Charlotte, Brunskog
- 627 **C.I.B. DK UCH SE UCH Shahrans Superfruity** SE10634/2018 RV FÖDD 2017-12-14, E. Shahrans Hungry Heart , U. C.I.B. SE UCH Shahrans Tutti Frutti , Uppf Kindberg Maria, Kindberg Therese, Lindome , Ägare Kindberg Maria, Kindberg Therese, Lindome

**FINSK LAPPHUND****FINNISH LAPPHUND****TIKAR****VALPKLASS**

- 628 **Samenäsets Lizzie** SE50678/2023 FÖDD 2023-10-28, E. SE VCH King Blue Lagoon Mio , U. Samenäsets Ilze , Uppf Antonsson Katarina, Falköping , Ägare Antonsson Katarina, Falköping
- 629 **Ståhlwik's Special Molly** SE12722/2024 FÖDD 2023-12-29, E. DK UCH DK JV-17 Kaunis Unelma A Tale Of Mowgli , U. Girongårdens Jalokivi , Uppf Ståhlberg-Hill Jeanette, Göteborg , Ägare Ståhlberg-Hill Jeanette, Göteborg

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 630 **Newcroft's Eldorado** SE15758/2023 FÖDD 2023-01-29, E. SE UCH DK UCH Lapinlumon Fanfaari , U. Newcroft's Monica , Uppf Dragstedt Kerstin, Dragstedt Freja, Ullared , Ägare Dragstedt Kerstin, Ullared

**ÖPPEN KLASS**

- 631 **SE VCH King Blue Lagoon Mio** SE47496/2020 FÖDD 2020-07-23, E. Fashionitas Jumbo , U. King Blue Lagoon Forever Foxy , Uppf Mårtensson Pia, Wästilä Erika, Gislaved , Ägare Fredriksson Karin, Lidköping (**Specialtecken: C**)
- 632 **RLD N Lejoncrona Leo** SE19969/2019 FÖDD 2019-02-08, E. SE UCH FI UCH Kontioharjun Unikuva , U. Lejoncrona Joikka , Uppf Lennartsson Helene, Veberöd , Ägare Wiberg Anna, Älvängen
- 633 **Samenäsets Ghost** SE63414/2021 FÖDD 2021-09-23, E. Fairdogs Kanerva , U. Samenäsets Alizza , Uppf Antonsson Katarina , Ägare Hallberg Angelica, Falköping

**CHAMPIONKLASS**

- 634 **DK UCH FI UCH SE UCH Newcroft's Murtagh** SE19322/2020 FÖDD 2020-02-18, E. SE UCH DK UCH Lapinlumon Elmeri , U. SE UCH DK UCH FI UCH SE JV-18 Newcroft's Margaret , Uppf Dragstedt Kerstin, Åskloster , Ägare Dragstedt Kerstin, Ullared

**VETERANKLASS**

- 635 **DK UCH NO JV-17 SE UCH SE VCH Urpo Av Vintervidda** SE49068/2016 FÖDD 2016-06-17, E. LV CH EE CH C.I.B. FI UCH Pörröpöksyn Vonkamies , U. CZ CH SE UCH NO UCH Kiela Av Vintervidda , Uppf Lauluten Christian & Wahlquist Per, No-3650 Tinn Austbyg , Ägare Broner Ulriksen Smadar, Romelanda

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 636 **Lappstens Äxtra Flamma** SE42450/2023 FÖDD 2023-07-21, E. SE UCH FI UCH Brickebos Stig , U. Farmhills J Äxtra , Uppf Andersson Eva, Andersson Per, Norberg , Ägare Gustafsson Evelina, Nödinge
- 637 **Newmountains Double Trouble Elanor** SE25051/2023 FÖDD 2023-04-14, E. Newmountain's Himym Ted , U. RLD N Newmountain's Midsommar Mynta , Uppf Nyberg Jessica, Skövde , Ägare Wemmer Marie, Hultafors

**UNGHUNDSKLASS**

- 638 **Lappholens Änly Åne** SE12271/2023 FÖDD 2022-12-24, E. Lappholens Jakkpott , U. Lappholens Nexxa , Uppf Johansson Annica, Dala-Järna , Ägare Leandersson Reine, Nossebro

**ÖPPEN KLASS**

- 639 **Lapinlumon Lapinseita** SE15368/2018 FÖDD 2017-12-21, E. Fidelis Ruskie Voitto , U. Lapinlumon Almálas , Uppf Brun Brandes Sarah, Obbola , Ägare Dragstedt Kerstin, Ullared

- 640 **Newcroft's Lussan** SE11952/2021 FÖDD 2020-12-13, E. SE UCH Newcroft's Nucky , U. Lapinlumon Lapinseita , Uppf Dragstedt Kerstin, Dragstedt Freja, Åskloster , Ågare Dragstedt Kerstin, Ullared
- 641 **Samerajerna's Rosebud** SE27079/2022 FÖDD 2022-03-24, E. SE UCH FI UCH Brickebos Stig , U. Samerajerna's Henya , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida , Ågare Moqvist Tolleson Felicia, Skeplanda
- 642 **Skogsgläntans Ockra** SE11453/2020 FÖDD 2019-12-16, E. Dagsmejans Ironman , U. Skogsgläntans Kira , Uppf Hansson Marie, Sollebrunn , Ågare Antonsson Katarina, Falköping
- 643 **Zira** SE54044/2021 FÖDD 2021-07-14, E. Dynamic Angels Autumn Frost , U. Skogskompis Juni , Uppf Lindeberg Evelina, Årjäng , Ågare Lindeberg Evelina, Årjäng

**VETERANKLASS**

- 644 **SE VV-22 Toffiefee** SE12619/2012 FÖDD 2011-12-22, E. SE UCH Månskimrans Comet , U. RLD N Härestrand's Princess Calypso , Uppf Karlsson Annie, Ljungby , Ågare Karlsson Annie, Ljungby

**JAKUTSKAJA LAJKA****YAKUTIAN LAIKA****HANAR****JUNIORKLASS**

- 645 **Moon Of Starlight Uprising** SE35921/2023 FÖDD 2023-02-26, E. Svobodnaya Staya Neman Glori Of The , U. CH Not Fancy Piper Halliwell , Uppf Bgu Coline, Frankrike , Ågare Backlund Veronica, Ljungskile

**ÖPPEN KLASS**

- 646 **JEUW-23 SE JV-22 Her'Man Ot Liinika Stamm** SE61237/2022 FÖDD 2022-01-27, E. SE UCH NO UCH SE V-22 Not Fancy Pe'Ahi , U. Bea Beatrice Ot Liinika Stamm , Uppf Björnes Linda & Haugen Jan Rune, Norge , Ågare Backlund Veronica, Ljungskile

**JÄMTHUND****SWEDISH ELKHOUND****HANAR****JUNIORKLASS**

- 647 **Trysil-Egga's Amos** SE30409/2024 FÖDD 2023-04-11, E. NO J(L)CH Diva Valos Bonus , U. Tåråfjell's Embla , Uppf Östvang Tom Roger, Norge , Ågare Olofsson Johan, Slöinge (**Specialtecken: S**)

**TIKAR**

- 648 **Dihekas Mitsy** SE36577/2023 FÖDD 2023-05-27, E. J Ståndfast's Calle , U. SE J(LÖ)CH Västjämtens Jänta , Uppf Furvik Gunnar, Skene , Ågare Nyrell Claes, Björketorp (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 649 **J Djurskullen's Lyckliga Lotta** SE40153/2021 FÖDD 2021-05-13, E. SE J(LÖ)CH SE UCH FI JCH Kolarbergets Felix , U. SE J(LÖ)CH SE UCH NO UCH NO V-18 Fröderyds Disa , Uppf Fritz Ann-Charlotte, Fritz Anders, Vrigstad , Ågare Nordstrand Jonas, Rödeby

**POLSKI OWCZAREK NIZINNY****POLISH LOWLAND SHEEPDOG****HANAR****JUNIORKLASS**

- 650 **Lovlipon King Of Spades** SE48740/2023 LS FÖDD 2023-09-19, E. SE UCH DK UCH FI UCH NORD UCH SE JV-16 DK V-17 Borgåkers Realspider From Mars , U. LT CH C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-22 NORD V-23 Ponadto Lady Of The Lake , Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ågare Ohre Sandberg Maria, Ludvika

- 651 **Pontastic Hasse Honda** SE28169/2023 KS FÖDD 2023-05-16, E. C.I.B. NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORDIC CH NORD V-18-19 SE V-23 Pax Van de Hoge Rielen , U. Pontastic Heaven In Your Eyes , Uppf Wallin Christina, Linse Lena , Ågare Andersen Christine, Skinnskatteberg

**CHAMPIONKLASS**

- 652 **C.I.B. NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORD V-18-19 NORDIC CH SE V-23 Pax Van de Hoge Rielen** SE18704/2017 ST FÖDD 2016-10-28, E. Flinkbein Istotny Ideal , U. BE CH Aszantka Hajko-Nerita , Uppf Mijnheer En Mevrouw, Belgien , Ågare Lindekrans Carola, Norrtälje
- 653 **SE UCH Ynnizin's Rutas Zz Top** SE41512/2020 KS FÖDD 2020-06-07, E. SE UCH RLD N RLD F LD STARTKLASS LD 1 Ynnizin's Turids Charleston , U. Radosna Ruta Van Het Goralenhof , Uppf Karlberg Katarina, Skällinge , Ågare Skyttemo Kosakowski Agneta, Mariefred

**VETERANKLASS**

- 654 **C.I.B. DK UCH NO UCH NORD UCH SE UCH SE VV-23 Lovlipon Bruce Springsteen** SE53798/2015 KS FÖDD 2015-10-11, E. Sjöhemmets Osborne As You Wished , U. SE UCH SE VV-23 Faye von Dat Greune Land , Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ågare Ohre Sandberg Maria, Ludvika

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 655 **Lovlipon Queen Of Diamonds** SE48743/2023 KS FÖDD 2023-09-19, E. SE UCH DK UCH FI UCH NORD UCH SE JV-16 DK V-17 Borgåkers Realspider From Mars , U. LT CH C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-22 NORD V-23 Ponadto Lady Of The Lake , Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ågare Linse Lena, Gullaskröv
- 656 **Pontastic Hanna Harley** SE28173/2023 ST FÖDD 2023-05-16, E. C.I.B. NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORDIC CH NORD V-18-19 SE V-23 Pax Van de Hoge Rielen , U. Pontastic Heaven In Your Eyes , Uppf Wallin Christina, Linse Lena , Ågare Nilsson Sandra, Dalum

**UNGHUNDSKLASS**

- 657 **Lovlipon Ester** SE45610/2022 KS FÖDD 2022-07-02, E. C.I.B. NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORDIC CH NORD V-18-19 SE V-23 Pax Van de Hoge Rielen , U. LT CH C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH NORD V-22 NORD V-23 Ponadto Lady Of The Lake , Uppf Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje , Ågare Almqvist Heléne, Karlskoga

**ÖPPEN KLASS**

- 658 **Ambergini's Always** SE56477/2020 LS FÖDD 2020-09-03, E. SE UCH RLD N RLD F LD STARTKLASS LD 1 Ynnizin's Turids Charleston , U. NORD UCH NO JV-16 Shaggy Shepherd's Ivriga Berta , Uppf Nicklasson Merja, Vårgårda , Ågare Eronn Nicole, Vendelsö
- 659 **Pontastic Heaven In Your Eyes** SE25261/2021 LS FÖDD 2021-04-01, E. Pontastic Mr Moonlight , U. Kruszka Kordegardy Volarius , Uppf Wallin Christina, Linse Lena, Gullaskröv , Ågare Linse Lena, Gullaskröv
- 660 **Pontastic Take My Breath Away** SE25266/2021 LS FÖDD 2021-04-01, E. Pontastic Mr Moonlight , U. Kruszka Kordegardy Volarius , Uppf Wallin Christina, Linse Lena, Gullaskröv , Ågare Robsarve Malmros Görel, Visby

**CHAMPIONKLASS**

- 661 **C.I.B. LT CH NORD V-22 NORD V-23 NORDIC CH SE&DK&FI&NO UCH Ponadto Lady Of The Lake** SE43990/2019 KS FÖDD 2019-02-25, E. C.I.B. RU CH PL CH LU CH FR CH NL CH Ponadto Xymek , U. C.I.B. PL CH Pianka Rawipon , Uppf Anna Dominiak, Polen , Ågare Lindekrans Carola, Norrtälje
- 662 **RLD F RLD N SE UCH Pontastic Aurora** SE13369/2022 KS FÖDD 2022-01-22, E. C.I.B. NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORDIC CH NORD V-18-19 SE V-23 Pax Van de Hoge Rielen , U. Pontastic Eleanor Rigby , Uppf Wallin Christina, Linse Lena, Gullaskröv , Ågare Sehlin Sally, Kvänum
- 663 **LD STARTKLASS SE UCH Shaggy Shepherd's Nagini** SE47559/2020 LS FÖDD 2020-07-14, E. SE UCH Casper Vom Gelper Hof , U. NORD UCH Bajaderka Dla Roggel Kontekst , Uppf Almqvist Heléne, Karlskoga , Ågare Andersson Carina, Järlåsa

**VETERANKLASS**

- 664 **SE UCH SE VV-23 Faye von Dat Greune Land** SE14291/2012 LS FÖDD 2011-09-30, E. INT UCH DE CH Kobold von Der Preubengarde , U. DE&VDH CH Alexa von Dat Greune Land , Uppf Monika & Hartmut Schwabe, Tyskland , Ågare Thelander Kristina, Moholm
- 665 **LD STARTKLASS NORD JV-15 NORD V-19 RLD N SE UCH SE VV-22 Lovlipon Tip Top** SE52908/2014 LS FÖDD 2014-09-12, E. SL CH C.I.B. VDH CH NORD UCH Gazoil Du Clos de L'Igloo , U. SE UCH SE VV-23 Faye von Dat Greune Land , Uppf Lindekrans Carola, Norrtälje , Ågare Hatje Mimmi, Bergshamra

- 666 **Sjöhemmets Queen Caroline** SE21977/2016 LS FÖDD 2016-03-23, E. SE UCH RLD N RLD F RLD A SE JV-14 LD STARTKLASS Lovlipon Rekord , U. SE UCH Sjöhemmets Oliva For You To Love , Uppf Eskilsson Annette, Bor , Ågare Bagger Inger, Skinnskatteberg (**Specialtecken: C**)

**AVELSKLASS**

- 652 **C.I.B. NORD JV-17 NORD UCH & SE UCH NORD V-18-19 NORDIC CH SE V-23 Pax Van de Hoge Rielen** SE18704/2017 ST FÖDD 2016-10-28, E. Flinkbein Istotny Ideal , U. BE CH Aszantka Hajko-Nerita , Uppf Mijnheer En Mevrouw, Belgien , Ågare Lindekrans Carola, Norrtälje  
KAN TÄVLA MED: 651 656 657 662

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Wallin Christina, Linse Lena, Gullaskruv, Kennel Pontastic  
TÄVLAR MED: 651 656 659 660 662

UPPFÖDARE: Lindekrans Carola, Lindekrans Linda, Norrtälje, Kennel Lovlipon  
TÄVLAR MED: 650 654 655 657 665

**STABIJHOUN****STABIJHOUN****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 667 **Rögild's Cody Hiske Dauwe** SE11072/2022 FÖDD 2021-09-13, E. Dauwe Kjeld Fan È Grun Dollers , U. NO UCH SE UCH DK UCH Marrondales Hiske , Uppf Nielsen Anette & Nielsen Per, Danmark , Ågare Heikkinen Lena, Blomén Kastö Cecilia, Dalsjöfors

**TIKAR**

- 668 **Colorful Castle's Fuji Flash** SE55670/2022 FÖDD 2022-06-17, E. Fox Falco Duchesse de Hedwige , U. Nanna Flicka Fan de Moaie Hovingen , Uppf Van Ljperen A A, Nederländerna , Ågare Blomén Kastö Cecilia, Ödsmål
- 669 **Nadites Unda** SE33723/2021 FÖDD 2021-04-26, E. Squeeze Play Sepke Brancko , U. SE U(U)CH Nadites Rumla , Uppf Blomén Kastö Cecilia, Kastö Dan, Ödsmål , Ågare Blomén Kastö Cecilia, Ödsmål
- 670 **Sandcroft's Marte Koopje Of Dinu** SE10833/2022 FÖDD 2021-12-27, E. Bindjigården's Estfare Dinu , U. SE U(U)CH DK UCH NO UCH SE JV-19 NORD V-19 Sandcroft's Koopje Ina Of Birk , Uppf Larsson Kerstin, Larsson Kjell, Filipstad , Ågare Larsson Wivi-Anne, Götene

**WEIMARANER, KORTHÅRIG****WEIMARANER, SHORT-HAIRED****HANAR****JUNIORKLASS**

- 671 **Classic Dream's Quasis Green Boy** SE34183/2023 Korthårig FÖDD 2023-05-15, E. SE VCH JWW-03 NORD V-06 INT&NORD UCH SE JCH NL CH Classic Dream's Quasimodo In Grey , U. J Classic Dream's Mini Sallow , Uppf Ryberg Pernilla, Gråstorp , Ågare Kuusela Tiina, Storrreta

**ÖPPEN KLASS**

- 672 **C.I.B.-J NO JV-23 NORD JV-23 Mimmrix Viking af Cindy** SE36351/2022 Korthårig FÖDD 2022-04-24, E. NO V-18 Mimmrix Hudson af Susan , U. Silhouettes Sharing The Magic , Uppf Eriksson Mimmi, Moholm , Ågare Huusko Marjo, Dalum (**Specialtecken: S**)

**CHAMPIONKLASS**

- 673 **C.I.E. J NO V-22 NO V-23 NORD V-23 SE VCH My Loyal Friend An Grey Excellium's** SE30018/2021 Korthårig KUP FÖDD 2020-01-09, E. US CH Camelot's Dangling In The Moonlight , U. Clever Mind d'Rinalba , Uppf Torres Gamero Jorge, Spanien , Ågare Spångberg Jeanette, Karlstad

**TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 674 **Mimmrix Go For The Gold af Ez** SE16949/2021 Korthårig FÖDD 2021-01-06, E. SE VCH US CH SE V-17 Silhouette's Priority Lane , U. SE VCH J Geisha Imperium Star , Uppf Eriksson Mimmi, Moholm , Ågare Petersson Louise, Kalmar (**Specialtecken: S**)

- 675 **NO JV-23 NORD JV-23 SE V-23 Mimmrix Soda af Hudson** SE36346/2022 Korthårig FÖDD 2022-04-24, E. NO V-18 Mimmrix Hudson af Susan , U. Silhouettes Sharing The Magic , Uppf Eriksson Mimmi, Moholm , Ågare Löwenborg Karin, Jönköping **(Specialtecken: S)**

**VETERANKLASS**

- 676 **C.I.E. NO VV-23 NORD V-23 & NORD VV-23 SE V-22 & SE VV-22 SE VV-23 VEUW-23 Mimmrix Agnieszka af Susan** SE34737/2014 Korthårig FÖDD 2014-04-17, E. CY CH AZ CH MK CH ME CH Camelot's Some Like It Hot , U. J C.I.E. SE V-11 FI V-12 SE V-14 NORD V-15 Mimmrix Susan , Uppf Erixon Mimmi, Vårgårda , Ågare Eriksson Mimmi, Moholm **(Specialtecken: S)**

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Eriksson Mimmi, Moholm, Kennel Mimmrix  
TÄVLAR MED: 672 674 675 676

**PULI****PULI****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 677 **Xaida'z Ox-Sz Wiqtor Walentino** SE57534/2022 MF FÖDD 2022-10-02, E. SE UCH DK UCH Xaida'z Ne-He Sirius-Szacq , U. Xaida'z Att-Jo O'Nyxz-Oxàna , Uppf Karlsson Carina, Holmdahl Annica, Trelleborg , Ågare Palmqvist Jenny, Borgstena

**TIKAR****CHAMPIONKLASS**

- 678 **DK UCH NO UCH SE UCH Rackaörzö Fitos** SE62522/2020 S FÖDD 2020-07-19, E. Rackaörzö Bojtár , U. Illés-Szépe Eper , Uppf Brauswttter Viktor Dr, Ungern , Ågare Ris Carina, Tvååker

**PUMI****PUMI****HANAR****JUNIORKLASS**

- 679 **Rowibu's Learning To Fly** SE46260/2023 FÖDD 2023-09-19, E. Rowibu's Noble Neptune , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Sparkling Embers Gloria , Uppf Ris Carina , Ågare Ris Carina, Tvååker

**VETERANKLASS**

- 680 **C.I.B. EUW-18 NO V-16&17 NORDIC CH PL CH SE&DK&FI&NO UCH Napos Zajos** SE36010/2014 FÖDD 2014-03-08, E. SE&FI UCH SE&FI LCH NORD V-13 FI V-13 NORD V-15 SE V-16 Karvakorvan Elohiiri , U. RO CH Cuidado Romantic Rozsa , Uppf Metsävainio Eila, Finland , Ågare Ris Carina, Tvååker

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 681 **Rowibu's Just A Miracle** SE21271/2023 FÖDD 2023-03-26, E. Rowibu's Joyful Jupiter , U. Rowibu's Crazy For You , Uppf Ris Carina, Tvååker , Ågare Ris Carina, Tvååker
- 682 **Rowibu's Listen To My Heart** SE46262/2023 FÖDD 2023-09-19, E. Rowibu's Noble Neptune , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Sparkling Embers Gloria , Uppf Ris Carina , Ågare Ris Carina, Tvååker
- 683 **Rowibu's Little Star** SE46263/2023 FÖDD 2023-09-19, E. Rowibu's Noble Neptune , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Sparkling Embers Gloria , Uppf Ris Carina , Ågare Nyman Mia, Kungälv

**ÖPPEN KLASS**

- 684 **Rowibu's Fox On The Run** SE20585/2021 FÖDD 2021-03-08, E. Rowibu's Joyful Jupiter , U. NORD JV-16 DK JV-16 Maktez Ehzipri , Uppf Ris Carina, Tvååker , Ågare Nyman Mia, Kungälv

**CHAMPIONKLASS**

- 685 **DK UCH SE UCH Rowibu's Give Me Everything** SE42914/2021 FÖDD 2021-06-13, E. C.I.B. PL CH NO V-16&17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH EUW-18 Napos Zajos , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Rowibu's Victorious Venus , Uppf Ris Carina , Ågare Ris Carina, Tvååker

**VETERANKLASS**

- 686 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Rowibu's Victorious Venus** SE27952/2015 FÖDD 2015-04-05, E. SE UCH DK UCH Oviksfjällens Robin , U. SE UCH DK UCH NO UCH VEUW-18 Fancy Carolica's Ani , Uppf Ris Carina, Berghem , Ågare Ris Carina, Tvååker

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Ris Carina, Tvååker, Kennel Rowibu'S  
TÄVLAR MED: 679 681 682 683 684 685 686

**KLEINER MÜNSTERLÄNDER****SMALL MÜNSTERLANDER****TIKAR****VALPKLASS**

- 687 **Pink Huntress Snövit** SE52395/2023 FÖDD 2023-11-01, E. SE VCH CH UCH NO BSCH Ebbe , U. SE VCH Jagtlystens Bästa Gin , Uppf Alleborg-Noor Linda, Noor-Alleborg Anders, Alingsås , Ågare Alleborg-Noor Linda, Alingsås

**HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 688 **SE VCH Vågestorps Gordon's Dry Gin** SE20200/2022 FÖDD 2022-02-07, E. DK UCH Pluto , U. J Vågestorps Skrållan , Uppf Petersson Jörgen, Rasmussen Sandra, Alingsås , Ågare Johansson Linnéa, Herrljunga (**Specialtecken: S**)

**ÖPPEN KLASS**

- 689 **SE VCH Pink Huntress Rubin** SE57601/2020 FÖDD 2020-09-21, E. DK SCH NORD VCH SJ&V CH SE&DK UCH DK JCH SE FBCH Simba , U. SE VCH Huntingbrownes Jingla , Uppf Alleborg Linda, Alingsås , Ågare Björkander Anders, Täby (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 690 **J Dharma-Devil** SE14803/2022 FÖDD 2022-01-03, E. SE VCH SE UCH Tjaereborgegnens Amazing Tjalfe , U. J Münsterkullens Pigalle , Uppf Acker Christian, Falköping , Ågare Acker Christian, Falköping (**Specialtecken: S**)

**R I N G 2 1****DOMARE: ANDERSSON JENNIE****TYSK SPETS/ KLEINSPITZ****GERMAN SPITZ/KLEIN****HANAR****VALPKLASS**

- 691 **Fellboms Szafir** SE52723/2023 S FÖDD 2023-11-04, E. SE UCH DK UCH Ding-Dang-Dong The Small Step , U. SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH NORD V-21 & DK V-21 DK V-19 & DK JV-19 NO V-19 & NO JV-19 EUW-23 Fellboms Maryzia , Uppf Fellbom Viveka, Eslöv , Ågare Binnäs Susanne, Holm

**JUNIORKLASS**

- 692 **Soybex Last Performance** SE26236/2023 OS FÖDD 2023-03-22, E. EE CH SE UCH DK JV-21 Pienenpolun Mister Baccho , U. Soybex Magnificent Zaphira , Uppf Hansson Ewa, Hansson Rebecka, Saxdalen , Ågare Kristiansson Johanna, Grimsås



**CHAMPIONKLASS**

- 693 **Marvells Fox Winter-Soldier** SE38569/2021 OR M FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH DK UCH In Time Poms Blackberry Bramble , U. Bella Bellissimo Swidream , Uppf Lindskog Julia, Göteborg , Ågare Lindskog Julia, Göteborg

**TYSK SPETS/ MITTELSPITZ****GERMAN SPITZ/MITTEL****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 694 **Aston** SE51987/2022 SO FÖDD 2022-08-14, E. RLD N RLD F AGHD I Sable Shade's Willy Billy , U. NW 1 Emelinds Emmie , Uppf Carlsson Emelie, Månstad , Ågare Lennström Carlsson Helena, Månstad
- 695 **Atlas** SE51988/2022 SO M FÖDD 2022-08-14, E. RLD N RLD F AGHD I Sable Shade's Willy Billy , U. NW 1 Emelinds Emmie , Uppf Carlsson Emelie, Månstad , Ågare Turesson Johanna, Ullared

**ÖPPEN KLASS**

- 696 **Misobeli Spot On** SE23771/2021 FÖDD 2021-03-14, E. SE UCH Champex's Liam , U. SE UCH DK UCH DK JV-18 Brianna von Der Daburg , Uppf Kytler Elisabeth, Kytler Christoffer , Ågare Johansson Ingemar, Töllsjö

**CHAMPIONKLASS**

- 697 **SE UCH Saltspring's A Happy Goldnugget** SE21580/2018 M FÖDD 2018-03-09, E. Saltspring's Vincent Van Gogh , U. SE UCH DK UCH Mittlines Call For Happiness , Uppf Sandström Lena, Uddevalla , Ågare Andersson Marie, Dingle

**VETERANKLASS**

- 698 **C.I.B.-V DK UCH NO UCH NO VV-23 NORDIC CH SE UCH Moon Rocks Nothing But Trouble** SE54114/2013 M FÖDD 2013-09-10, E. SE UCH Sess Miros Froggy , U. Elektrik Lotta Av Ronbalt , Uppf Nordvall Sofia, Bukvic Dennis, Köping , Ågare Andersson Marie, Dingle

**TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 699 **Athéna** SE51990/2022 SO FÖDD 2022-08-14, E. RLD N RLD F AGHD I Sable Shade's Willy Billy , U. NW 1 Emelinds Emmie , Uppf Carlsson Emelie, Månstad , Ågare Carlsson Emelie, Månstad

**ÖPPEN KLASS**

- 700 **Saltspring's Amazing Amber** SE10281/2022 OS M FÖDD 2021-12-23, E. SE AG(HOPP)CH SE AGCH SE UCH AGHD II Moon Rocks Lucky Number Seven , U. Saltspring's A Happy Pearl , Uppf Sandström Lena, Uddevalla , Ågare Sandström Lena, Uddevalla

**KEESHOND****KEESHOND****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 701 **Dungens Aint That A Shame** SE54893/2022 FÖDD 2022-09-20, E. SE UCH NO UCH Minejas Exotic Snow Chief , U. Dungens Venus Beauty , Uppf Eriksson Marina, Engblom Susanna, Ucklum , Ågare Eriksson Marina, Ucklum

**ÖPPEN KLASS**

- 702 **Keesuddens Fernando** SE61314/2021 FÖDD 2021-09-07, E. Eswood Eddison Tollet , U. SE UCH DK UCH Keesuddens Blixtra , Uppf Ljunggren Siv, Smålandsstenar , Ågare Jonsson Carina, Myresjö (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 703 **DK UCH NO UCH SE UCH Bergareds Mr Mime Just In Time** SE43338/2019 FÖDD 2019-06-22, E. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-16 Eerondaali Smile , U. C.I.B. NORD UCH Bergareds Heather Heavenly , Uppf Svanberg Katarina, Tollered , Ågare Svanberg Katarina, Tollered

- 704 **NO UCH SE UCH Keesuddens Ceasar** SE27157/2020 FÖDD 2020-04-01, E. LV CH LT CH EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH Ikurin Expecto Amor , U. SE UCH DK UCH NO UCH C.I.B. Keesuddens Amazon , Uppf Ljunggren Siv, Smålandsstenar , Ågare Fridén Annika, Lur
- 705 **C.I.B. DK V-23 LT CH SE V-23 SE&DK&NO UCH Keesuddens Dream Boy** SE47458/2020 FÖDD 2020-07-22, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Keestorpets Eye Catcher , U. SE UCH DK UCH Keesuddens Blixtra , Uppf Ljunggren Siv, Smålandsstenar , Ågare Fridén Annika, Lur
- 706 **DK UCH SE UCH Repeta's Fabulous Fellow** SE50975/2018 FÖDD 2018-09-04, E. C.I.B. NORD UCH NO V-17 Dungens Nice Guy , U. Dungens Orinda Of Repeat , Uppf Johansson Inga-Britt, Andersson Eva, Svenshögen , Ågare Perman Yvonne, Ödsmål

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 707 **Bergareds Que Sera Sera** SE36595/2023 FÖDD 2023-05-29, E. SE UCH DK UCH Torrikees Freki , U. Infanta Chosen By Heaven Iz Mirash , Uppf Svanberg Katarina, Tollerred , Ågare Svanberg Katarina, Tollerred
- 708 **Charmkees Beloved Surprise For Me** SE15886/2023 FÖDD 2023-02-25, E. SE UCH DK UCH Keestorpets Charmör , U. SE UCH Keesuddens Fredrica , Uppf Pflügler Brita, Smålandsstenar , Ågare Pflügler Brita, Smålandsstenar
- 709 **Serenaubach Mina** SE35428/2023 FÖDD 2023-02-01, E. Elegant Sharm Galantnyi Kavaler , U. Serenaubach Auroras Dance , Uppf Hopkins Debbie, Storbritannien , Ågare Eriksson Marina, Ucklum

**UNGHUNDSKLASS**

- 710 **DK JUCH SE JV-23 Keesuddens Golden Girl** SE55606/2022 FÖDD 2022-10-05, E. SE UCH DK UCH Repeta's Fabulous Fellow , U. SE UCH DK UCH NO UCH C.I.B. Keesuddens Amazon , Uppf Ljunggren Siv, Smålandsstenar , Ågare Ljunggren Siv, Smålandsstenar
- 711 **Keesuddens Grace To Repeta** SE55604/2022 FÖDD 2022-10-05, E. SE UCH DK UCH Repeta's Fabulous Fellow , U. SE UCH DK UCH NO UCH C.I.B. Keesuddens Amazon , Uppf Ljunggren Siv, Smålandsstenar , Ågare Johansson Inga-Britt, Svenshögen

**ÖPPEN KLASS**

- 712 **Legun's Donna Donita** SE34110/2022 FÖDD 2022-04-23, E. SE UCH DK UCH Torrikees Freki , U. Legun's Trust Me Tilda , Uppf Neble Gunilla, Västerlanda , Ågare Neble Gunilla, Västerlanda

**CHAMPIONKLASS**

- 713 **SE UCH Keez Royal Wave** SE52865/2021 FÖDD 2020-08-31, E. US CH Keez Kause For Koncern , U. US CH Cedarhills Shamrock Foreign Exchang , Uppf T & C Rogers, Storbritannien , Ågare Perman Yvonne, Ödsmål

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Ljunggren Siv, Smålandsstenar, Kennel Keesuddens  
TÄVLAR MED: 702 704 705 710 711

**CHOW CHOW****CHOW CHOW****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 714 **C.I.B.-J SE JV-23 Grozio Akcentas Feng Shui** SE61482/2022 Långhårig R FÖDD 2022-10-02, E. NO UCH C.I.B.-J NO JUCH Gluosnis Cunami , U. SE UCH NO UCH Grozio Akcentas Antalya , Uppf Liaskauske Silvija, Norge , Ågare Svensson Katarina, Lysekil

**ÖPPEN KLASS**

- 715 **Yan Huang International China Bao** SE49277/2022 Långhårig CR FÖDD 2022-01-22, E. Yan Huang International China Nezha , U. Yan Huang International Maiggi , Uppf Jingxin Wang, Kina , Ågare Nilsson Margaretha, Hammenhög

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 716 **Chowhill's Havanna Pepper** SE32579/2023 Korthårig R FÖDD 2023-05-20, E. SE UCH Chowhill's Dazzling Nugget , U. Chowhill's Sexy And I Know It , Uppf Karlsson Monika, Hedesunda , Ågare Nockmar Emmelie, Motala

**UNGHUNDSKLASS**

- 717 **Long Feng Ironheart Riri Williams** SE57354/2022 Långhårig S FÖDD 2022-10-03, E. SE UCH DK UCH FI UCH NORDIC CH FI V-22 NORD V-22 Long Feng Richard B Riddick , U. SE UCH Long Feng Mia Toretto , Uppf Hedengran Lene, Enköping , Ågare Andersén Anette, Sala

**CHAMPIONKLASS**

- 718 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-23 Commitment's Playin' With Fire** SE46352/2019 Långhårig R FÖDD 2019-07-19, E. Treat Me Nice Grozio Akcentas , U. Lai-Troll's Sanna-Sol , Uppf Karlsson Anna-Lena, Saxdalen , Ågare Oskarsson Blomberg Malin, Skårhamn

**EURASIER****EURASIAN****HANAR****JUNIORKLASS**

- 719 **Sorschies Buz Zappa** SE49477/2023 FÖDD 2023-09-29, E. SE UCH Bittebit's Beste Baileys , U. Baruska Brilantna Lindeon , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , Ågare Johnsson Amanda, Bottnaryd
- 720 **Sorschies Des Xingo** SE34498/2023 FÖDD 2023-05-16, E. Kongshellas Ilias , U. Belleur Destina Bb , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , Ågare Jonsson Anneli, Öckerö

**UNGHUNDSKLASS**

- 721 **Czaruso Gandhi** SE46200/2022 FÖDD 2022-07-08, E. Silvergläntans Betydande Fiin , U. Czaruso Amazing Silver Vixen , Uppf Gustavsson Johan , Ågare Andersson Anna, Uddevalla
- 722 **Järpens Puppies Jax** SE15024/2023 FÖDD 2023-01-16, E. Twin Dogs Aiming For Success , U. Järpens Puppies Fiona , Uppf Järpén Kristina, Mattsson Gunnar, Gullringen , Ågare Olsson Linnea, Ytterby
- 723 **Zetills Zuperba Zalmiak** SE12026/2023 FÖDD 2022-12-16, E. Leionspitz Stunning Haruko , U. Kathakali's Fizzy Dizzy , Uppf Dyberg Jeanette, Dyberg Hasse, Åtran , Ågare Andersson Kristina, Virserum

**ÖPPEN KLASS**

- 724 **Coryana's Whimsey** SE70154/2021 FÖDD 2021-11-08, E. Fimpe , U. Coryana's Timba , Uppf Andersson Ellinor, Farhult , Ågare Eriksson Sofie, Varberg
- 725 **Essmania's Cameron Of TARTH** SE25757/2022 FÖDD 2022-03-10, E. Cool Surprise Ronaldo , U. Essmania's Yuli , Uppf Essman Anette, Lysekil , Ågare Engberg Puk, Åmål
- 726 **Essmania's Cedrik Storm** SE25756/2022 FÖDD 2022-03-10, E. Cool Surprise Ronaldo , U. Essmania's Yuli , Uppf Essman Anette, Lysekil , Ågare Sjöholm Lisette, Åmål
- 727 **Sorschies Wi Ulv** SE30032/2022 FÖDD 2022-03-31, E. Wannabe Wolves Chiron , U. Camizoots Mitzi , Uppf Svalin Kicki, Svenljunga , Ågare Jonsson Anneli, Öckerö
- 728 **Wirosas Hotpants** SE21460/2022 FÖDD 2022-03-01, E. SE UCH NORD JV-19 Argos de Sweet Ohana , U. Wirosas Grand d'Amour , Uppf Lagergren Ann-Charlotte, Lagergren Björn, Lenhovda , Ågare Wiréen Melina, Holmsjö

**CHAMPIONKLASS**

- 729 **SE JV-22 SE UCH Cerasi Arrow Of Time** SE15985/2022 FÖDD 2021-06-29, E. CA CH Naku's Major Dutch Shaefer , U. Briza From Gardens Heart , Uppf Marissa Armstrong, Kanada , Ågare Karlsson Sofi, Sturefors
- 730 **SE UCH Twin Dogs Feeling Little Bit Crazy** SE40003/2021 FÖDD 2021-05-04, E. SE UCH NORD JV-19 Argos de Sweet Ohana , U. Sorschies Wi Jojo , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ågare Bremer Didriksson Anette, Vikingstad

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 731 **Sorschies Buz Zalda** SE49483/2023 FÖDD 2023-09-29, E. SE UCH Bittebit's Beste Baileys , U. Baruska Brilantna Lindeon , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , Ågare Johansson Mariette, Åled
- 732 **Sorschies Buz Zigne** SE49484/2023 FÖDD 2023-09-29, E. SE UCH Bittebit's Beste Baileys , U. Baruska Brilantna Lindeon , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , Ågare Sundberg Pia, Halmstad

**UNGHUNDSKLASS**

- 733 **Sorschies Wi Wippi** SE26202/2023 FÖDD 2023-03-28, E. Melkerei's Golden Jupiter , U. SE UCH Sorschies Wi Nova , Uppf Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga , Ågare Edvardsson Marita, Gällstad

**ÖPPEN KLASS**

- 734 **Fjellflokkens Slua Diya** SE49278/2022 FÖDD 2022-05-25, E. SE UCH NORD JV-19 Argos de Sweet Ohana , U. Fjellflokkens Ymes Anna , Uppf Andersen Björn Olav, Norge , Ågare Almberg Gunnel, Hedared
- 735 **Sorschies X Tova** SE36565/2020 FÖDD 2020-05-03, E. Sorschies Wi Nino , U. SE UCH Sorschies X Meija , Uppf Svalin Kicki, Svenljunga , Ågare Johnsson Amanda, Bottnaryd (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 736 **DK UCH SE UCH SE V-23 Twin Dogs Believe In Me** SE38946/2018 FÖDD 2018-05-29, E. SE UCH Risan Gårdens Otis , U. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 VEUW-23 SE VV-23 Leionspitz Unforgettable Ullis , Uppf Karlsson Sofi, Karlsson Linda, Sturefors , Ågare Karlsson Linda, Sturefors

**VETERANKLASS**

- 737 **C.I.B. NO UCH NORD UCH SE V-13 SE VV-23 VEUW-23 Leionspitz Unforgettable Ullis** SE33020/2012 FÖDD 2012-04-04, E. DK UCH DE&VDH CH Brisko Vom Elfensee , U. WW-10 SE V-09 SE UCH DK UCH NO UCH Leionspitz Eye-Catching Elexa , Uppf Carlstedt Marita, Carlstedt Göran, Mora , Ågare Karlsson Sofi, Sturefors

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Svalin Kicki, Johnsson Amanda, Svenljunga, Kennel Sorschies  
TÄVLAR MED: 719 720 727 731 732 733 735

**RING 22**

**DOMARE: LEMMEKE JEANETT**

**TAX, KORTHÅRIG DVÄRG****DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED****TIKAR****VALPKLASS**

- 738 **Black Boots Rules For Fools** SE10044/2024 Korthårig D ST FÖDD 2023-12-16, E. DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Minidogland Peso , U. Dk Staff's Short Fat Fannie , Uppf Friberg Andersson Linda, Friberg Anna, Tågarp , Ågare Gärd Fredrik, Hamnerdal

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 739 **Lilla Farsbo's Jens** SE31286/2023 Korthårig D ST FÖDD 2023-04-15, E. Rembrandt Little Dranatanja , U. SE VCH Oliwhistars We Remember U Maj-Britt , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ågare Kyrholm Lisa, Fristad (**Specialtecken: S**)

**UNGHUNDSKLASS**

- 740 **Fädernegårdens Lille Xellent** SE13588/2023 Korthårig D ST M FÖDD 2022-12-22, E. SL CH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH NO JV-22 SE V-23 Line Of Life Challenger , U. SL CH SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fädernegårdens Lilla Maggie , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ågare Larsson Marie-Louise, Borås (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 741 **Fädernegårdens Lille Sixten** SE41663/2020 Korthårig D BT M FÖDD 2020-06-20, E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SE VCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lilla Loppa , Uppf Knez Gunilla & Helena, Kallin Erika, Ytterby , Ågare Frödeli Ola, Mollösund
- 742 **J Teamaides Bumblebee** SE11936/2023 Korthårig D R FÖDD 2023-01-13, E. CH UCH SE V-22 Black Boots Wolf Of Wall Street , U. Teamaides Elizabeth Swann , Uppf Johansson Susanna, Nol , Ågare Kronborg Margaretha, Hjo

**CHAMPIONKLASS**

- 743 **SE U(V)CH SE VCH Fädernegårdens Lille Qonrad** SE18401/2020 Korthårig D ST M FÖDD 2020-01-24, E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ågare Glantz Jenny, Torslanda
- 744 **DK UCH(S) NO JV-22 NO UCH SE U(V)CH SE V-23 SL CH Line Of Life Challenger** SE68571/2021 Korthårig D R M FÖDD 2021-03-20, E. BY CH Line Of Life General , U. Line Of Life Laura , Uppf Ignatova L.v., Ryssland , Ågare Knez Helena, Ytterby
- 745 **SE U(V)CH Tamarettos Martin Ljung** SE65039/2020 Korthårig D BR M FÖDD 2020-11-14, E. SE VCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi , Uppf Ahnberg Pauline, Göteborg , Ågare Glantz Jenny, Torslanda

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 746 **Hunthorn's Piroška** SE29351/2023 Korthårig D R FÖDD 2023-04-25, E. SE VCH Redgi Prado Volt , U. Cyberdachs Mini Viola , Uppf Carlstein Elisabeth, Tidaholm , Ågare Bräutigam Madeleine, Fjärås (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 747 **Taxdax Majken** SE43789/2022 Korthårig D R M FÖDD 2022-06-13, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. Taxdax Filippa , Uppf Griph Tove, Vegby , Ågare Griph Tove, Vegby (**Specialtecken: C**)

**ÖPPEN KLASS**

- 748 **Posh Pride Harmonia** SE26836/2024 Korthårig D R FÖDD 2020-11-09, E. UA CH Posh Pride Candy Man , U. UA CH Posh Pride Baby Boomer , Uppf Tkachenko Mariia, Ukraina , Ågare Botoi Jack, Borås (**Specialtecken: S**)

**CHAMPIONKLASS**

- 749 **C.I.B. NO UCH SE U(V)CH SE VCH SL CH Fädernegårdens Lilla Maggie** SE28152/2017 Korthårig D ST M FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av Königsdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ågare Larsson Marie-Louise, Borås
- 750 **J Taxdax Nelly** SE24445/2022 Korthårig D R M FÖDD 2022-03-27, E. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-16 DK JV-16 DK V-17 Taxcelent Gibson , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO JV-18 NORD V-18 NORDIC CH & NO UCH K'Ke Asterias Erika , Uppf Griph Tove, Vegby , Ågare Griph Tove, Vegby

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika, Ytterby, Kennel Fädernegårdens  
TÄVLAR MED: 740 741 743 749

**TAX, KORTHÅRIG KANIN****DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED****TIKAR****CHAMPIONKLASS**

- 751 **DK UCH(S) NO JV-18 NORD V-18 NORDIC CH & NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Erika** SE54408/2017 Korthårig K R M FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ågare Griph Tove, Vegby

**VETERANKLASS**

- 752 **C.I.B. C.I.E. NORD UCH SL CH Fädernegårdens Lilla Kiara** SE35553/2016 Korthårig K ST M FÖDD 2016-04-26, E. SE U(V)CH SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE VV-22 SE VV-23 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ågare Knez Helena, Ytterby

**TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR****DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 753 **Beach House Hot Summer Night** SE41489/2023 Korthårig N R FÖDD 2023-06-17, E. J Osorio von Nordor , U. J Beach House Hot Stuff , Uppf Bouvin Ellinor, Laholm , Ågare Bouvin Ellinor, Laholm (**Specialtecken: S**)

- 754 **Beach House Veuve Clicquot** SE46543/2023 Korthårig N ST FÖDD 2023-08-12, E. J Osorio von Nordor , U. SE VCH J SE U(V)CH Beach House Mojito In Cuba , Uppf Bouvin Ellinor, Laholm , Ågare Glantz Jenny, Torslanda

**TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG****DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 755 **Diamonhill's Pinocchio** SE69188/2021 Långhårig D R M FÖDD 2021-10-17, E. SE U(V)CH Pirmin Treku de Pauro Di Mar , U. Diamonhill's Princess Sunshine , Uppf Odell Agneta, Ystad , Ågare Bengtsson Beatrice, Vollsjö
- 756 **SE VCH Lilla Farsbo's Kaiser** SE20329/2022 Långhårig D M FÖDD 2022-03-04, E. SE VCH SE U(V)CH Tarantela.rus Grand Chocolate , U. SE VCH Lilla Farsbo's Yoga , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ågare Swenson Åsa, Ulrika
- 757 **SE VCH Lilla Farsbo's Xtraordinarie Primus** SE36714/2022 Långhårig D R M FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's Queen Pirmira , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ågare Winell Marie-Helene, Norrköping **(Specialtecken: C)**

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 758 **Lovahagens Grace Kelly** SE48076/2023 Långhårig K ST FÖDD 2023-09-02, E. Littl Fut Espresso , U. Littl Fut Qing Xu , Uppf Gräås Annika, Lundqvist Erica, Kil , Ågare Powell Jim, Klässbol **(Specialtecken: S)**

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 759 **Lilla Farsbo's Xcellentia Primula** SE36715/2022 Långhårig D R FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's Queen Pirmira , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ågare Swenson Åsa, Ulrika
- 760 **Minitiger's Ruby Sally** SE57431/2022 Långhårig D BT M FÖDD 2022-10-14, E. Littl Fut Max , U. Lilla Farsbo's Brynhild , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ågare Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed

**ÖPPEN KLASS**

- 761 **Beach House Midnight Bourbon** SE40823/2022 Långhårig D ST FÖDD 2022-05-13, E. JWW-14 Ygeia Kannan , U. SE VCH SE U(V)CH Staiers Nefertiti , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström , Ågare Bouvin Ellinor, Laholm **(Specialtecken: S)**

**TAX, LÅNGHÅRIG KANIN****DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 762 **SE VCH Lilla Farsbo's Harry Potter** SE25980/2023 Långhårig K MB FÖDD 2023-03-18, E. SE VCH SE U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH Marquardsen Vice Versa , Uppf Swenson Åsa , Ågare Swenson Åsa, Ulrika

**TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR****DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 763 **SE VCH Lilla Farsbo's Zuper Zize** SE47004/2022 Långhårig N R M FÖDD 2022-07-01, E. SE U(V)CH NO UCH Lilla Farsbo's Beautiful Big Boy , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ågare Swenson Åsa, Ulrika

**CHAMPIONKLASS**

- 764 **Nuits On The Rocks** SE38365/2022 Långhårig N R M FÖDD 2022-05-29, E. SE VCH SE U(V)CH Pazir's Rocco , U. SE U(V)CH Budkavlens Queen Nuit , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga , Ågare Pilgård Kerstin, Hansén Yvonne, Karlshamn

- 765 **SE U(V)CH Örnbergets Kodiak** SE17078/2022 Långhårig N R M FÖDD 2022-02-15, E. NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 Örnbergets Yamaica , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ågare Knez Helena, Karlsson Göran, Ytterby

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 766 **Strömfårans Cayenne** SE34938/2023 Långhårig N R FÖDD 2023-06-06, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Bombadilla's Frazier , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ågare Karlsson Carina, Fristad (**Specialtecken: S**)

## BRUKS / JAKTKLASS

- 767 **SE VCH Lilla Farsbo's Twenty True Love** SE13388/2021 Långhårig N R M FÖDD 2020-12-10, E. SE U(V)CH Lilla Farsbo's Jumping Jack , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ågare Swenson Åsa, Ulrika (**Specialtecken: C**)
- 768 **Yxtanejdens Thalia** SE26527/2022 Långhårig N ST M FÖDD 2022-03-26, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Opalina's Des Moines , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siv, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ågare Mattsson Nathalie, HARRYDA

## TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG

## DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 769 **Of Stonegarth Rapunzel** SE43746/2023 Strävårig D R FÖDD 2023-08-22, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. Inamorata Sotto Le Stella Yc , Uppf van der Steen Peter, Lödöse , Ågare van der Steen Peter, Lödöse (**Specialtecken: S**)

## BRUKS / JAKTKLASS

- 770 **Minitiger's Patzy Pion** SE23788/2022 Strävårig D VF M FÖDD 2022-03-01, E. Freckle-Face Cairos , U. SE U(V)CH Vice Versa Nes Gwadiana , Uppf Hagman Ylva, Linköping , Ågare Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed (**Specialtecken: S**)

## ÖPPEN KLASS

- 771 **Majomas Luna** SE11707/2022 Strävårig D VF FÖDD 2022-01-01, E. C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. Team M Rakel , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ågare Sandström Daniel, Norström Klara, Jönköping (**Specialtecken: S**)

## CHAMPIONKLASS

- 772 **C.I.B. C.I.E. DK UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Framnäsårdens Gw Wera** SE20122/2018 Strävårig D VF M FÖDD 2018-02-05, E. SE VCH J C.I.B. NORD U(V)CH E Se Domani Del Lago Prile , U. SE VCH SE U(V)CH Lux Del Palatino Vienna , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ågare Strandberg Christina, Torekov

## TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR

## DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED

## HANAR

## UNGHUNDSKLASS

- 773 **Bäckaby Övregård's Indiana** SE47931/2022 Strävårig N VF FÖDD 2022-07-14, E. J SE J(D)CH Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson Stefan, Korsberga , Ågare Sahlin Signe, Vara

## ÖPPEN KLASS

- 774 **Team-Freja Lune Croissante** SE65020/2021 Strävårig N R M FÖDD 2021-09-22, E. SK CH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH Team-Freja Shaula , Uppf Hofling Carina, Hofling Thomas, Floda , Ågare Risholm Birgitta, Tvärred

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 775 **Landala Eila** SE35715/2023 Strävårig N VF FÖDD 2023-05-24, E. UA JCH Zov Lesa Bor , U. SE J(D)CH Star Treasure Biggan , Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ågare Kling Pernilla, Hyssna (**Specialtecken: S**)

- 776 **Team-Freja Praline** SE46527/2023 Strävårig N VF FÖDD 2023-08-29, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH NO JV-19 Bellomis Break A Leg , U. Emilias Henrietta , Uppf Hofling Carina, Hofling Thomas, Floda , Ägare Hofling Carina, Floda  
(Specialtecken: S)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 777 **SE VCH Fermsa Qajsa** SE43548/2021 Strävårig N VF M FÖDD 2021-05-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Cordonis Flisas Tjippen , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Vilgs P Q Unni , Uppf Ferm Sven-Erik, Sätla , Ägare Gustafsson Lise-Lotte, Skoglund Viktoria, Gustafsson Olof, Fotskäl
- 778 **SE VCH Nyrells Kajsa** SE41614/2022 Strävårig N VF M FÖDD 2022-05-22, E. SE J(D)CH Traskas Yöran , U. SE VCH J SE J(D)CH Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare Nyrell Claes, Björketorp (Specialtecken: S)
- 779 **J Team-Freja Luna Piena** SE25168/2021 Strävårig N R M FÖDD 2021-02-27, E. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Rolle , U. SE VCH Team-Freja Shaula , Uppf Hofling Carina, Hofling Thomas, Göteborg , Ägare Hofling Carina, Floda
- 780 **J Team-Freja Waining Moon** SE65018/2021 Strävårig N R M FÖDD 2021-09-22, E. SK CH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH Team-Freja Shaula , Uppf Hofling Carina, Hofling Thomas, Floda , Ägare Hofling Carina, Floda
- 781 **C.I.B.-J SE VCH Yolly von Den Königstannen** SE60214/2022 Strävårig N VF M FÖDD 2022-06-06, E. Casper Vom Sauacker , U. DE&VDH CH Flocke von Den Königstannen , Uppf Harms Michael, Tyskland , Ägare Strandberg Christina, Torekov  
(Specialtecken: C)

**ÖPPEN KLASS**

- 782 **Emilias Ingela Plingela** SE29623/2020 Strävårig N VF M FÖDD 2020-04-07, E. SE J(D)CH Team-Freja Frei , U. Team-Freja Hanna Montana , Uppf Björkman Kerstin, Göteborg , Ägare Hofling Carina, Floda (Specialtecken: S)

**CHAMPIONKLASS**

- 783 **DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Elvira M** SE41224/2021 Strävårig N VF M FÖDD 2021-04-27, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH Hodja's Darwin , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH DK JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås

**VETERANKLASS**

- 784 **J SE J(D)CH SE U(DGV)CH SE VCH Eiarö Ultra** SE51415/2015 Strävårig N VF M FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Hofling Carina, Hofling Thomas, Floda, Kennel Team-Freja

TÄVLAR MED: 774 776 779 780

**R I N G 23**

**DOMARE: BORREGAARD MADSEN J**

**DANMARK**

**MINIATYRBULLTERRIER****MINIATURE BULL TERRIER****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 785 **Rockorama Funnelcloud** SE25181/2023 FÖDD 2023-02-03, E. Bispo Of Spirit Amarak , U. Frostkiss , Uppf Byberg Ann-Charlotte, Hjo , Ägare Svenlert Anna, Tidaholm

**ÖPPEN KLASS**

- 786 **Gang-Staff Hold That Tiger** SE56640/2022 FÖDD 2021-07-15, E. Moolti Fashion In Red , U. Gang-Staff Hold On , Uppf Kalicinska Agata, Polen , Ägare Hallberg Linda, Åstorp (Specialtecken: C)



**NORFOLK TERRIER****NORFOLK TERRIER****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 787 **C.I.B.-J DK V-23 Ryegate's New Sheriff In Town** SE48959/2022 FÖDD 2022-08-01, E. Jiffy Stole The Show , U. SE VCH Clewellyn Prosecco Please , Uppf Wehinger Redlund Annica, Wehinger Malin, Eskilstuna , Ägare Larsson Anna-Lena, Skövde

**CHAMPIONKLASS**

- 788 **SE UCH SE V-23 Clumme Celebration At Guestling** SE14507/2022 FÖDD 2022-01-15, E. SE UCH DK UCH April Star's Rhythms Of Rock , U. SE UCH Strathinver Miss Rosemary , Uppf Wahl Marianne, Hedesunda , Ägare Björkfäll Susann, Fjugesta

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 789 **Trollkarlens Steal All Treats** SE14558/2023 FÖDD 2023-01-21, E. Jiffy Stole The Show , U. Clewellyn Hermione Magic Touch , Uppf Freyschuss Gilla, Mjölby , Ägare Swalander Christina, Växjö

**UNGHUNDSKLASS**

- 790 **Trollkarlens Lady In Red** SE48883/2022 FÖDD 2022-08-03, E. C.I.B. SE UCH NL CH Jaeva Rock The Boat , U. SE UCH SE JV-18 Stummelbols Wilma , Uppf Freyschuss Gilla, Mjölby , Ägare Freyschuss Gilla, Mjölby

- 791 **Trollängens She** SE56920/2022 FÖDD 2022-09-16, E. SE UCH Clewellyn Pole Position , U. Trollängens It's Me , Uppf Erlandsson Anette, Åled , Ägare Erlandsson Anette, Kvibille

**ÖPPEN KLASS**

- 792 **Bju Marshi Northern Lights** SE45008/2022 FÖDD 2022-06-06, E. SE UCH NO UCH Adorabel Just In Time , U. NORD JV-19 Bju Marshi Jewel Of Xmas Star , Uppf Demchenko Svetlana, Hultsfred , Ägare Demchenko Svetlana, Hultsfred

- 793 **Guestlings Black Pearl** SE16362/2021 FÖDD 2021-01-12, E. LT CH HR CH RLD N LD STARTKLASS NORD JV-19 C.I.B.&SE&DK&FI UCH Marshmallow's Candy Flip , U. SE UCH Guestlings Black Beauty , Uppf Björkfäll Susann, Fjugesta , Ägare Arvidsson Annika, Gyttertorp

- 794 **Trollängens Celine** SE47655/2022 FÖDD 2022-06-23, E. DK UCH SE JV-19 Adorabel Fingers Crossed , U. SE UCH Trollängens B Huxflux , Uppf Erlandsson Anette, Palm Matti, Åled , Ägare Eriksdotter Westerdahl Ann-Britt, Getinge

**CHAMPIONKLASS**

- 795 **DK UCH SE UCH SE V-22 Clewellyn Himalaya Honey** SE25218/2020 FÖDD 2020-03-14, E. LV CH EE&FI UCH C.I.B. SE UCH FI V-17 FI JV-17 Mainly Quits Comfrey , U. NORD UCH Clewellyn Sweet Hallelujah , Uppf Etander Carina, Høviksnäs , Ägare Etander Carina, Ucklum

- 796 **SE UCH Guestlings Red Heart** SE16363/2021 FÖDD 2021-01-12, E. LT CH HR CH RLD N LD STARTKLASS NORD JV-19 C.I.B.&SE&DK&FI UCH Marshmallow's Candy Flip , U. SE UCH Guestlings Black Beauty , Uppf Björkfäll Susann, Fjugesta , Ägare Björkfäll Susann, Fjugesta

**NORWICH TERRIER****NORWICH TERRIER****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 797 **Modanias Danny Boy** SE66246/2021 RFP FÖDD 2021-10-19, E. SE UCH Essegårdens Unike Uno , U. RLD N Lärkahalls Magnolia Meryl , Uppf Holmgren Carita, Larsson Håkan, Ludvika , Ägare Högdin Amanda, Halmstad (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 798 **DK V-23 NO V-22 SE V-23 SE&DK&FI&NO UCH Kreatin Extra Charm** SE28245/2021 R FÖDD 2020-08-20, E. Belleville Total Eclipse , U. GB CH Kreatin Hidden Extra , Uppf Christine Hitchen, Storbritannien , Ägare Olsson Johansson Eva-Lena, Kristinehamn

**VETERANKLASS**

- 799 **C.I.B. & NORD & SE UCH C.I.B.-V DK VV-23 NL CH NO V-17 SE V-16 SE V-18 SE VV-23 WW-18 Lotcheck Lover Under Cover** SE43528/2015 SR FÖDD 2015-05-05, E. Casa de Oro Taglioni , U. SE UCH NO UCH SE V-14 NORD V-14 Cog-Wheel's It Must Have Been Love , Uppf Weum Lene, Norge , Ågare Olsson Johansson Eva-Lena, Kristinehamn

**TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 800 **Zondas Honey Pie** SE48408/2022 SR FÖDD 2022-08-03, E. SE UCH Alta Carya Mr Tambourin Man , U. Zondas Zazzafraz , Uppf Samuelsson Ylva, Samuelsson Bertil, Skara , Ågare Samuelsson Ylva, Samuelsson Bertil, Skara

**ÖPPEN KLASS**

- 801 **Bricards Dancing Queen** SE60837/2021 R FÖDD 2021-09-08, E. SE UCH Alta Carya Mr Tambourin Man , U. SE UCH FI UCH Patchwork Lady Gwendolyn , Uppf Lundström Lars, Lundström Ann-Christin, Karlstad , Ågare Andersson Margareta, Karlstad (**Specialtecken: C**)
- 802 **Mio Monello Keeping Faith** SE71131/2021 R FÖDD 2021-10-26, E. SE UCH DK UCH Shipmaster Mr Dylan , U. SE UCH Mio Monello My Fair Lady , Uppf Figved Ann-Marie, Lindome , Ågare Falck Renée, Göteborg (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 803 **SE UCH Intenia Destiny** SE16074/2022 R FÖDD 2022-01-17, E. SE UCH DK UCH Shipmaster Mr Dylan , U. SE UCH DK UCH Intenia Dancing Lady , Uppf Falck Renée, Göteborg , Ågare Falck Renée, Göteborg

**VETERANKLASS**

- 804 **C.I.B. NL CH NORD&FI UCH SE VV-23 VDH CH WW-18 Lotcheck Love Button** SE41189/2015 SR FÖDD 2015-05-05, E. Casa de Oro Taglioni , U. SE UCH NO UCH SE V-14 NORD V-14 Cog-Wheel's It Must Have Been Love , Uppf Weum Lene, Norge , Ågare Engman Robert, Trelleborg

**PARSON RUSSELL TERRIER****PARSON RUSSELL TERRIER****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 805 **NO JV-23 NORD JV-23 Groot Mysia Zaglada** SE60663/2022 FÖDD 2022-05-25, E. PL CH Czarujacy Zadziór Mysia Zaglada , U. PL CH Honda Equus , Uppf Wasiukiewicz Agnieszka, Polen , Ågare Fredriksen Anna, Påarp (**Specialtecken: C**)

**RAT TERRIER****RAT TERRIER****HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 806 **Elly Plump's Admiral von Schneider** AS12424/2023 FÖDD 2022-12-13, E. SE UCH DK UCH Solgaards Baloo , U. SE UCH DK UCH Elly Plump's Let Bygones Be Bygones , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Lundberg Anna, Offerdal
- 807 **Elly Plump's James The Butler** AS12427/2023 FÖDD 2022-12-13, E. SE UCH DK UCH Solgaards Baloo , U. SE UCH DK UCH Elly Plump's Let Bygones Be Bygones , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Tuunanen Kia, Bromma
- 808 **Elly Plump's Sir Toby** AS12423/2023 FÖDD 2022-12-13, E. SE UCH DK UCH Solgaards Baloo , U. SE UCH DK UCH Elly Plump's Let Bygones Be Bygones , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Jönér Madeleine, Bro

**TIKAR****CHAMPIONKLASS**

- 809 **DK UCH SE UCH Elly Plump's Let Bygones Be Bygones** AS53767/2018 FÖDD 2018-10-04, E. US CH K2's He's Da Man At Outlaw , U. Acres Divine Secrets Yaya , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Forsberg Ellinor, Teckomatorp
- 810 **DK UCH NO UCH SE UCH Elly Plump's Sille Stjernesud** AS23996/2021 FÖDD 2021-03-11, E. SE UCH DK UCH DK V-17 DK V-18 DK V-19 Solgaards Buddy , U. SE UCH DK UCH Elly Plump's Let Bygones Be Bygones , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Forsberg Ellinor, Teckomatorp

**AVELSKLASS**

- 809 **DK UCH SE UCH Elly Plump's Let Bygones Be Bygones** AS53767/2018 FÖDD 2018-10-04, E. US CH K2's He's Da Man At Outlaw , U. Aacres Divine Secrets Yaya , Uppf Forsberg Ellinor, Teckomatorp , Ågare Forsberg Ellinor, Teckomatorp  
KAN TÄVLA MED: 806 807 808 810

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Forsberg Ellinor, Teckomatorp, Kennel Elly Plump'S  
TÄVLAR MED: 806 807 808 809 810

**WEST HIGHLAND WHITE TERRIER****WEST HIGHLAND WHITE TERRIER****HANAR****VALPKLASS**

- 811 **Romia Last Minute** SE12436/2024 FÖDD 2023-12-18, E. SE UCH DK UCH Circleoflife , U. Nillatorps Delicious , Uppf Kalitta Maria, Södra Sandby , Ågare Ströberg Jonny, Skövde

**TIKAR**

- 812 **Lapata's Shining Supernova** SE54003/2023 FÖDD 2023-11-20, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NO V-22 Posh Piquet , U. Piquants I Heart U , Uppf Brunstedt Femenias Anna, Västra Frölunda , Ågare Brunstedt Femenias Anna, Västra Frölunda

**HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 813 **Rieskant's Flashful Fantasy** SE41531/2021 FÖDD 2021-05-04, E. Rieskant's Flashgordon , U. Rieskant's Love To Flo , Uppf Jenebring Ann, Vedum , Ågare Jenebring Ann-José, Vedum

**TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 814 **Piquants Take Your Time** SE53913/2022 FÖDD 2022-08-31, E. C.I.B. SE UCH NO UCH RO CH Rieskant's Just In Time , U. Nice But Deadly Vertragus , Uppf Botoi Jack, Borås , Ågare Jenebring Ann-José, Vedum

- 815 **Soya's Hedvig** SE56262/2022 FÖDD 2022-09-24, E. Soya's Moltas , U. Soya's Carmen , Uppf Grankvist Marianne, Laholm , Ågare Wikström Frida, Tvärred

**ÖPPEN KLASS**

- 816 **Kenzington Chambermaid** SE12570/2022 FÖDD 2021-10-05, E. DK UCH Hot Pursuit Havasu , U. Werweise's Vote For Me , Uppf Rudenstam Anette, Jönköping , Ågare Klaesson Malin, Eksjö

- 817 **Piquants I Heart U** SE13882/2018 FÖDD 2018-01-03, E. CZ CH HR CH EE CH FI UCH RO CH HU CH White Villan King Of Hearts , U. Piquants Somewhere In Time , Uppf Botoi Jack, Borås , Ågare Brunstedt Femenias Anna, Västra Frölunda  
**(Specialtecken: C)**

- 818 **Shakers Gin Fizz** SE50800/2017 FÖDD 2017-08-22, E. SE UCH Kenzington Style , U. Shakers Caiquirinha , Uppf Olsson Ulrika, Furuskog Evis, Kalmar , Ågare Olsson Ulrika, Åseda **(Specialtecken: C)**

**VETERANKLASS**

- 819 **NO UCH SE UCH Jazzing Bumble Bee** SE32559/2015 FÖDD 2015-04-30, E. SE UCH SE V-12 SE VV-19 NORD VV-19 Jazzing Dirty Harry , U. Jazzing Certina , Uppf Aldrin Reidun, Almunge , Ågare Oldén Anna-Karolina, Arvika

**IRLÄNDSK RÖD SETTER****IRISH RED SETTER****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 820 **Riverwood To Red Tails With Love** SE21889/2021 FÖDD 2020-05-11, E. LU CH Riverwood Pleased As Punch , U. Jetsetter Chamade For Riverwood , Uppf Ms Godart Charlotte, Belgien , Ågare Hansen Pia, Järna **(Specialtecken: S)**

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 821 **Full Of Fun Miss Blossom** SE31638/2023 FÖDD 2023-05-29, E. Hot Sensation's Moneymaker , U. Copper's Mymble , Uppf Söderström Lena, Bergström Torbjörn, Gamleby , Ågare Bergström Torbjörn, Gamleby (**Specialtecken: S**)

## ÖPPEN KLASS

- 822 **Discovery's Starking Delicious** SE53934/2020 FÖDD 2020-08-25, E. Contario Ode Timeless Desigh For Di , U. NORD JV-16 DK JV-16 Discovery's Pink Lady , Uppf Ronnebro Jenny, Svensson Gerd, Romelanda , Ågare Löfqvist Beglert Eva, Alingsås (**Specialtecken: S**)
- 823 **Dubliner Wind Of Change** SE22777/2022 FÖDD 2022-03-01, E. SK CH CZ CH C.I.E. PL CH Eminem Lofty , U. NORD V-19 Dubliner Merlotta , Uppf Karlsson Ann, Göteborg , Ågare Brewitz Petra, Göteborg (**Specialtecken: S**)

## KORTHÅRIG VORSTEH

## GERMAN SHORTHAIRED POINTER

## HANAR

## CHAMPIONKLASS

- 824 **J SE UCH Hunt Hard Gundogs Conti Luckystrike** SE31505/2021 FÖDD 2021-04-01, E. Caput Altum Lektor , U. SE VCH SE UCH SE JCH Hunt Hard Gundogs Atomic Lava , Uppf Mostert Christo, Johansson Louise, Löddeköpinge , Ågare Gabreilla Reif Beyer, Lerum

## TIKAR

## BRUKS / JAKTKLASS

- 825 **J SE VCH Tappra Sälla** SE35053/2020 FÖDD 2020-04-24, E. Jaime von Den Donau-Wirbeln , U. SE VCH J SE UCH SE JCH RLD N LD STARTKLASS Tappra Scruttan , Uppf Järvinen Philippa, Kolsva , Ågare Bülow Åse, Heberg (**Specialtecken: C**)

## ÖPPEN KLASS

- 826 **Jägarglädjens Ally** SE45482/2022 FÖDD 2022-06-15, E. J Trubadurens Muddy-Waters , U. Knutstorps Penny , Uppf Nordöen Marcus, Svanesund , Ågare Strömberg Thomas, Ljungskile (**Specialtecken: S**)

## STRÄVHÅRIG VORSTEH

## GERMAN WIRE-HAIRED POINTER

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 827 **Barmosen's K Kiwo** SE52372/2023 BSK FÖDD 2023-08-16, E. BA CH SE JCH C.I.B. & C.I.E. SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH SE V-22 & NO V-22 Börjedals Frans , U. SE UCH DK UCH DK JCH PL CH DKSCH(V) Praestbrogård's Line , Uppf Christensen Bo, Danmark , Ågare Stenman Emmelie, Säve

## CHAMPIONKLASS

- 828 **DK UCH J SE JCH SE UCH Snepplunden's Figo** SE68517/2021 BSK KUP FÖDD 2020-05-20, E. DK BRCH DK JCH SE JCH INT JCH Kaerholt Mads , U. Snepplunden's Caya , Uppf Sörensen Peter, Danmark , Ågare Carlander Sandra, Fristad

## UNGERSK VIZSLA, KORTHÅRIG

## HUNGARIAN VIZSLA. SHORT-HAIRED

## HANAR

## VALPKLASS

- 829 **Lovizsla Pow** SE11666/2024 Korthårig FÖDD 2023-12-11, E. LT CH PL CH PL JCH Bogar Pepperoni Team , U. Lovizsla Ättja , Uppf Müller Sofia, Båstad , Ågare Johansson Kjell, Varberg

## TIKAR

## ÖPPEN KLASS

- 830 **Primeiro Hunterpower** SE62799/2021 Korthårig FÖDD 2021-04-30, E. RS CH C.I.B. HU CH NL CH WW-18 Nemzet Kincse Tüzvarázsóló , U. Ruskakedon Ilon Kamomilla , Uppf Thelén Anita, Finland , Ågare Bjurquist Malin, Partille (**Specialtecken: S**)

**R I N G 2 4****DOMARE: ULLTVEIT-MOE ANNIKA****XOLOITZCUINTLE, MELLAN****MEXICAN HAIRLESS DOG, INTERMEDIATE****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 831 **SE VCH Xoloanne's Heidi Ava-Merida** SE41198/2020 M FÖDD 2020-05-31, E. SE UCH Joyas Stardust Diego , U. Daisy , Uppf Andersson Anne-Lie, Taberg , Ågare Cajander Julia, Borås

**XOLOITZCUINTLE, STOR****MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD****TIKAR****VALPKLASS**

- 832 **Fame Factory's Maria Zoéga** SX11655/2024 FÖDD 2023-12-29, E. C.I.B.-J NORD JV-23 NO JUCH Coszcatl's Xáco , U. SE&DK&FI UCH NORDIC CH NORD JV-19 & NORD V-19 NORD V-21 & DK V-21 NORD V-22 NORD V-23 Fame Factory's A Star Is Born , Uppf Hansson Emma, Marieholm , Ågare Jonsson Stigsdotter Louise, Kungälv

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 833 **Sangre Caliente Lucius For Fame** SE11401/2024 FÖDD 2023-03-25, E. UA CH MD CH Caro Quintero Sangre Caliente , U. UA CH Sonderwol Legend Lamiaa Luna , Uppf Gorovets Tetiana, Ukraina , Ågare Hansson Emma, Marieholm

**ÖPPEN KLASS**

- 834 **Coszcatl's Xotlac** SE43022/2022 Korthårig M FÖDD 2022-06-05, E. Poulot's Not Looking Back , U. Ring Rider Fame Is My Name , Uppf Lydin Anna, Norrtälje , Ågare Sjöberg Ingela, Ed (**Specialtecken: C**)

**TIKAR**

- 835 **C.I.B.-J Coszcatl's Xilonen** SE43020/2022 Korthårig M FÖDD 2022-06-05, E. Poulot's Not Looking Back , U. Ring Rider Fame Is My Name , Uppf Lydin Anna, Norrtälje , Ågare Sjöberg Ingela, Ed (**Specialtecken: C**)
- 836 **Traumtänz Viva La Revolution** SE51948/2022 FÖDD 2022-05-29, E. So-Soft One&Only Jack Of Diamonds , U. Slytherin Pride Du Lac d'Aztlan , Uppf Jenné Miora, Belgien , Ågare Botold Emma, Västerås (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 837 **NORD JV-19 & NORD V-19 NORD V-21 & DK V-21 NORD V-22 NORD V-23 NORDIC CH SE&DK&FI UCH Fame Factory's A Star Is Born** SE22328/2019 M FÖDD 2019-03-06, E. SE UCH Tlahuica Cocoyoc , U. C.I.B. NORD UCH Fame Factory's Winning Concept , Uppf Hansson Emma, Marieholm , Ågare Hansson Emma, Marieholm

**PODONGO PORTUGUES, LISO/PEQUENO****PORTUGUESE PODONGO, (WARREN HOUND) SMOOTH-HAIRED/MINIATURE****HANAR****JUNIORKLASS**

- 838 **Pappas Pick Me Up** SE38527/2023 FÖDD 2023-06-13, E. Osorio de Solemel , U. SE UCH Pappas Krusa , Uppf Lind Håkan, Uddevalla , Ågare Lind Mari, Vänersborg

**TIKAR**

- 839 **Mioamor's Headhunter Holly** SE43988/2023 FÖDD 2023-04-09, E. NO JV-22 Befricas Hunter , U. DK UCH NO UCH Mioamor's All About Anni , Uppf Ludvigsen Jorunn Marie, Norge , Ågare Forsberg Frida, Lekeryd

- 840 **Pappas Pomperipossa** SE38528/2023 FÖDD 2023-06-13, E. Osorio de Solemel , U. SE UCH Pappas Krusa , Uppf Lind Håkan, Uddevalla , Ägare Lind Håkan, Uddevalla

**UNGHUNDSKLASS**

- 841 **Pappas Ofelia** SE22001/2023 FÖDD 2023-03-11, E. Pappas Jarl , U. Pappas Nora , Uppf Lind Håkan, Uddevalla , Ägare Lind Håkan, Uddevalla
- 842 **Tizzel Sigun Av Xerxes** SE59719/2022 FÖDD 2022-11-16, E. SE UCH NO UCH FI UCH Xerxes Av Zappa , U. SE UCH Tizzel Helene I Hippopp Me Quindim , Uppf Englund Marianne, Sjömarken , Ägare Sjö Dahl Monica, Järfälla

**ÖPPEN KLASS**

- 843 **Fashion Star Sky Queen Cassiopeia** SE45528/2022 FÖDD 2022-06-07, E. SE UCH NO UCH Profeta de Viamonte , U. SE JV-18 Blue Star Do Vale de Fermedo , Uppf Sandh Susanne, Sjöbo , Ägare Sandh Susanne, Sjöbo
- 844 **Müslis Önska** SE29021/2022 FÖDD 2022-05-06, E. BA CH SE&NO UCH C.I.B. DK UCH FI UCH NORD V-19 Müslis Nimbus , U. BA CH SE UCH DK UCH Müslis Pippi , Uppf Eliasson Annica, Kinnared , Ägare Asplind Lotta, Skene (**Specialtecken: C**)

**MUDI****MUDI****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 845 **Zazsoki's Wholelottarosie** SE23777/2023 KS FÖDD 2023-04-15, E. SE UCH Mcpotter's Creek's Csökkirály , U. Magyar Fókusz Complement , Uppf Saxin Hedberg Malin, Lindesberg , Ägare Karlsson Carolina, Skillingaryd

**SAARLOOS WOLFHOND****SAARLOOS WOLFDOG****TIKAR****CHAMPIONKLASS**

- 846 **FI UCH Wolfnight's Unstoppable Wolf** FI51084/20 FÖDD 2020-08-12, E. FI JV-18 Whitefangs Enook Wolfnight Shanou O , U. SE UCH FI UCH EE JCH SE V-14 NORD V-15 SE V-17 Antara Wolfnight Wica Of Feeling Fo , Uppf Heikkinen Janica, Finland , Ägare Janica Heikkinen, Vantaa, Finland

**VIT HERDEHUND****WHITE SWISS SHEPHERD DOG****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 847 **DK UCH KORAD SE JV-18 Frostflake's Xtreme X** SE14095/2018 Korthårig FÖDD 2018-01-27, E. CH Amon Da Estancia Dos Coqueiros , U. KORAD SE UCH Frostflake's Ophelia , Uppf Delér Lena, Skåne-Tranås , Ägare Olsson Jenny, Delér Lena, Genarp

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 848 **Strandkungens Twix** SE48901/2023 Långhårig FÖDD 2023-09-23, E. KORAD DK UCH SE JV-18 Frostflake's Xtreme X , U. KORAD Strandkungens Happy Karamell , Uppf Barvestad Charlotte, Färjestaden , Ägare Andersson Jacobsson Jessica, Fårbo

**VOSTOTJNOEVROPEJSKAJA OVTJARKA****EAST EUROPEAN SHEPHERD****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 849 **SE V-23 Beryl Trusted Guard** LV-REG-3716/22 FÖDD 2022-04-28, E. LV CH LT CH BY CH EE CH RU CH PL CH Terra Gardariya Bargut , U. LT&LV CH EE CH Moya Zolotaya Molniya Lavina , Uppf Kise S, Lettland , Ägare Janica Heikkinen, Vantaa, Finland (**Specialtecken: S**)

**IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER**  
**IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER**

**TIKAR****VALPKLASS**

- 850 **Cameron Sky High** SE52216/2023 FÖDD 2023-10-21, E. DK UCH DK JV-16 DK VV-23 Mother's Finest Jam And Chutney , U. C.I.B. & NORD UCH SE UCH NORDIC CH NO V-22 DK V-22 SE V-22 Cameron High On Life , Uppf Hulthén Helen, Träff Sandra, Sala , Ägare Hulthén Helen, Sala

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 851 **Irish Mesmerize's Oden** SE46647/2023 FÖDD 2023-09-15, E. SE UCH DK UCH VDH CH RLD N RLD F DE CH RLD N&F Don Camillo von Der Flurau , U. Irish Mesmerize's Hera , Uppf Björling Liselott, Björling Alice, Norrköping , Ägare Björling Alice, Norrköping

**UNGHUNDSKLASS**

- 852 **Hübinettans Pinewood Rally** SE58314/2022 FÖDD 2022-10-27, E. LT CH SE UCH NO UCH FI UCH NO V-22 Cameron Killian Kelly , U. Hübinettans Queen Bitch , Uppf Hübinette Anne, Västerås , Ägare Hübinette Anne, Västerås

**ÖPPEN KLASS**

- 853 **Alester's Dali** SE23926/2021 FÖDD 2021-02-25, E. Legally Blond Mago Di Oz , U. SE VCH Alester's Amandine , Uppf Persson Charlotta, Persson Ulf, Alingsås , Ägare Holm Jalnefur Åsa, Hjo
- 854 **Irish Mesmerize's Laban** SE55941/2021 FÖDD 2021-08-02, E. Legally Blond Mago Di Oz , U. SE JV-14 SE JV-15 Irish Mesmerize's Dryope , Uppf Björling Liselott, Norrköping , Ägare Brunberg Johanna, Norrköping

**CHAMPIONKLASS**

- 855 **C.I.B.-J DK JV-22 DK V-22 EE CH NO JV-22 SE JV-22 & SE V-22 Cameron High Voltage** SE53801/2021 FÖDD 2021-06-26, E. C.I.B. SE UCH DK UCH DE&VDH CH House Of Softy Unix , U. C.I.B. & NORD UCH SE UCH NORDIC CH NO V-22 DK V-22 SE V-22 Cameron High On Life , Uppf Hulthén Heléne, Träff Sandra, Sala , Ägare Träff Sandra, Hulthén Helen, Örsundsbro

**VETERANKLASS**

- 856 **SE UCH SE VCH Vassvikens A Kind Of Magic** SE36201/2013 FÖDD 2013-04-29, E. SE VCH SE UCH Windisle Nicolas , U. SE UCH Vassvikens The Lady Got Potential , Uppf Rafton Ann-Marie, Ugglarp , Ägare Rafton Ann-Marie, Ugglarp

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 857 **Irish Mesmerize's Nike** SE25940/2023 FÖDD 2023-04-20, E. Extra's Superbowl , U. SE JV-18 Irish Mesmerize's Gracer , Uppf Björling Liselott, Björling Alice, Norrköping , Ägare Björling Liselott, Norrköping

**ÖPPEN KLASS**

- 858 **Alester's Early Rose** SE34624/2022 FÖDD 2022-05-13, E. C.I.B. NORD UCH Silkcroft Nephin Mor , U. SE VCH Alester's Amandine , Uppf Persson Charlotta, Persson Ulf, Alingsås , Ägare Rafton Ann-Marie, Ugglarp
- 859 **SE VCH Coredogs Rhythm Of Love** SE71488/2021 FÖDD 2021-12-06, E. SE UCH DK UCH VDH CH RLD N RLD F DE CH RLD N&F Don Camillo von Der Flurau , U. Coredogs One Rock Fever , Uppf Örtberg Beatrice, Kärna , Ägare Greek Maritha, Sävedalen (**Specialtecken: C**)
- 860 **Irish Mesmerize's Hera** SE52115/2019 FÖDD 2019-09-07, E. SE UCH Irish Mesmerize's Febus , U. SE UCH Knauslia's Ixxa To Mesmerize's , Uppf Björling Liselott, Norrköping , Ägare Björling Liselott, Norrköping
- 861 **Oreifos Joy** SE35136/2019 FÖDD 2019-05-17, E. C.I.B. SE UCH DE&VDH CH LU CH AT CH NL CH Mother'Sfinestabracadabra-Thewizard , U. Oreifos Hopp , Uppf Andersson Tedeby Annika, Nässjö , Ägare Thedeby Annica, Nässjö

**CHAMPIONKLASS**

- 862 **SE U(U)CH Alester's Mayan Gold** SE34623/2022 FÖDD 2022-05-13, E. C.I.B. NORD UCH Silkcroft Nephin Mor , U. SE VCH Alester's Amandine , Uppf Persson Charlotta, Persson Ulf, Alingsås , Ägare Gullberg Lillemor, Kristinehamn
- 863 **SE UCH Legally Blond Belle** SE55687/2017 FÖDD 2017-07-01, E. House Of Softy Wilson Legallyblond , U. IT CH Legally Blond Magica de Spell , Uppf Curati Daniela, Italien , Ägare Brügge Anne, Fornåsa

**VETERANKLASS**

- 864 **C.I.B. & NORD UCH DK V-22 NO V-22 NORDIC CH SE UCH SE V-22 Cameron High On Life** SE43003/2016 FÖDD 2016-06-17, E. FI UCH Wheaten My Love Zuccero , U. NORD V-10 C.I.B. NORD UCH NORD V-11 NORD V-15 SE V-14-15 Cameron Rockferry , Uppf Hulthén Helén, Sala , Ågare Hulthén Helen, Träff Sandra, Sala
- 865 **SE UCH Seamrog Goodness Gracious Me** SE53244/2014 FÖDD 2014-10-01, E. C.I.B. SE UCH Modny Style Loverboy At Seamrog , U. SE UCH Legally Blond Fantasticgirl , Uppf Uneholt Christina, Uneholt Thomas, Stockholm , Ågare Brügge Anne, Fornåsa

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Björling Liselott, Björling Alice, Norrköping, Kennel Irish Mesmerize'S  
TÄVLAR MED: 851 854 857 860

**ENGLISH TOY TERRIER****ENGLISH TOY TERRIER****TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 866 **Trepés Gild Spica** SE58338/2022 FÖDD 2022-11-03, E. SE UCH Trepés Gild Starman , U. Trepés Gild Yolli , Uppf Egermark Winscher Therese, Nykvarn , Ågare Paulsson Mikael, Linköping

**IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER****IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 867 **NO V-23 NORD V-23 SE&DK&NO UCH Gleann Thats A Toyboy** SE20174/2021 FÖDD 2020-11-08, E. LV CH LT CH EE CH FI UCH HU CH Gleann Kooky Kanye , U. FI UCH Gleann I Do Ida , Uppf Assinen Tiina, Finland , Ågare Krönfors Mikael, Kvidinge

**TIKAR****VETERANKLASS**

- 868 **DK UCH SE UCH Bowler Hat's Boggie Woogie** SE24629/2015 FÖDD 2015-03-25, E. SE UCH SE V-14 Tirhogar Eamond The Moon Rocket , U. Gleann Vixen , Uppf Gustafsson Rune, Granfors Ann-Christin, Fotskäl , Ågare Andersson Catherine, Andersson Charlotte, Göteborg

**LAKELANDTERRIER****LAKELAND TERRIER****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 869 **FI V-21 & FI JV-21 JEUV-22 NORD JV-21 NORD V-21 & DK V-21 SE V-23 SE&DK&NO UCH Ars Viva Desperado** SE29586/2021 FÖDD 2020-12-07, E. LV CH RU CH Ars Viva Veni Vidi Vici , U. EE CH C.I.B. RU CH PL CH WW-18 EUW-19 Ars Viva One In A Million , Uppf Aleksashina O.a., Ryssland , Ågare Hunt Bert, Nossebro

**MANCHESTERTERRIER****MANCHESTER TERRIER****HANAR****JUNIORKLASS**

- 870 **Magicus Silvestris Fairy Tail** NO53003/23 FÖDD 2023-08-29, E. SE UCH Fairymist Bowmore , U. Fairymist Black Cracker , Uppf Sandemose Anja Viker & Ahrne Hans, Norge , Ågare Anja Sandemose, Søndeled, Norge

**UNGHUNDSKLASS**

- 871 **Magicus Silvestris Burger King** NO33905/23 FÖDD 2023-02-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NORDIC CH SE V-23 SE VV-23 Black Amics Baskerville Othello , U. NORD&DK UCH C.I.B. SE JV-17 DK JV-17 NO V-17 & SE V-17 NORDIC CH X-Pected Dine Mites Hermione , Uppf Sandemose Anja Viker, Norge , Ågare Kamilla Omsted, Vestskogen, Norge



## TIKAR

## ÖPPEN KLASS

- 872 **Fairymist Black Cracker** SE55018/2019 FÖDD 2019-10-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NO V-17 DK V-17 X-Pected Dine Mites Get Over It , U. NORD&DK UCH C.I.B. SE JV-17 DK JV-17 NO V-17 & SE V-17 NORDIC CH X-Pected Dine Mites Hermione , Uppf Wijk Ulrika, Bollebygd , Ågare Ahrne Hans, Fristad (**Specialtecken: C**)

## SLÄTHÅRIG FOX TERRIER

## FOX TERRIER, SMOOTH

## HANAR

## ÖPPEN KLASS

- 873 **Rottriver's Eyes Cream Tattoo** SE22487/2022 FÖDD 2022-02-08, E. SE UCH Rottriver's Eye Of The Tiger , U. Rottriver's Timeless , Uppf Olander Lindblom Krister, Hallaröd , Ågare Rosenström Jenny, Össjö (**Specialtecken: C**)
- 874 **Winner V.d. Schönen Bergen** SE14047/2024 FÖDD 2022-03-29, E. SK CH SL&HR CH BA CH INT UCH GB CH DE CH Nero V.d. Schönen Bergen , U. BA CH HR CH DE&VDH CH INT UCH HU CH GB CH Wanda V.d. Schönen Bergen , Uppf Friedrich-Wilhelm & Telemach, Schöneberg, Tyskland , Ågare Hunt Ann, Nossebro (**Specialtecken: C**)

## TIKAR

## UNGHUNDSKLASS

- 875 **Rottriver's Slave To The Rhythm** SE11143/2023 FÖDD 2022-10-14, E. CZ CH SE UCH DK UCH NO JV-19 NORD V-19 NORD JV-19 High Mountain Red Ferrari , U. NORD V-23 Happy Hour Heartbreaker , Uppf Olander Lindblom Krister, Hallaröd , Ågare Olander Lindblom Krister, Hallaröd

## CHAMPIONKLASS

- 876 **C.I.B.-J JEUW-23 & NORD JV-23 NO JV-23 & NO V-23 NW 1 SE&DK&NO UCH Rottriver's A Fox Behind The Ear** SE20429/2022 FÖDD 2022-01-26, E. SE UCH DK UCH ES CH NO V-19 Abadene Summertime , U. Rottriver's Eyes Never Lies , Uppf Olander Lindblom Krister, Hallaröd , Ågare Hunt Ann, Nossebro

## STRÄVHÅRIG FOX TERRIER

## FOX TERRIER, WIRE

## HANAR

## ÖPPEN KLASS

- 877 **Fox On-The-Rocks Fight For Fun** SE56236/2021 FÖDD 2021-08-03, E. Wire Fire Colombo Rika's , U. SE UCH Fox On-The-Rocks Fémé Fortuna , Uppf Bergman Åse, Landvetter , Ågare Bergman Åse, Landvetter

## TIKAR

## CHAMPIONKLASS

- 878 **SE UCH Logica Stingray** SE52686/2020 FÖDD 2020-08-21, E. FI&NO UCH SE&DK UCH C.I.B. US CH EUW-19 NORD V-19 Louline Repercussion At Random , U. Logica Mailbox , Uppf Markstedt Welander Eva, Welander Marika, Rimbo , Ågare Markstedt Welander Eva, Welander Marika, Rimbo

## TENTERFIELD TERRIER

## TENTERFIELD TERRIER

## TIKAR

## CHAMPIONKLASS

- 879 **DK UCH NO UCH SE UCH SE V-22 SE V-23 Little Pimilly's Marianne** AS35672/2019 ST FÖDD 2019-05-24, E. NORD UCH SE V-16 SE JV-16 Nudimah Nordic Sunshine , U. Sacha , Uppf Tanskanen Anna, Lähde Camilla, Östhammar , Ågare Karlsson Marie-Louise, Tvååker

**TERRIER BRASILEIRO****BRAZILIAN TERRIER****TIKAR****VALPKLASS**

- 880 **Goldroad's Girl Peekaboo Vroom** SE12441/2024 LS FÖDD 2023-12-07, E. NW 1 C.I.B.-J Goldroad's Moon's Time To Shine , U. Goldroad's Bubbling Brown Suger , Uppf Sjöholm Helén, Förslöv , Ågare Gustafsson Maria, Alingsås

**HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 881 **C.I.B. DK V-21 EUW-21 FI UCH HU CH SE&DK UCH Knightwing Cobalt From Jardim Imbui** SE57777/2020 ST FÖDD 2019-11-10, E. Flash Mabafox , U. Safira Do Jardim Imbui , Uppf Thayana Magalhaes Andrade, Brasilien , Ågare Eade Victoria, Åsbro

**TIKAR**

- 882 **DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Goldroad's I Took Moon For A Walk** SE67850/2021 ST FÖDD 2021-10-12, E. SE UCH DK UCH ES CH EUW-19 Prince Rio Do Jardim Imbui , U. Kiara Do Tingui , Uppf Sjöholm Helén, Förslöv , Ågare Envall Britta, Åtvidaberg

**TYSK JAKTERRIER****GERMAN HUNTING TERRIER****HANAR****JUNIORKLASS**

- 883 **Hanöbukten's Teskil** SE25594/2023 FÖDD 2023-03-31, E. J Jägarbackens Ivan , U. J Sätter's Furious Ester , Uppf Nilsson Hampus, Wermelin Johanna, Sölvesborg , Ågare Kärrman Susanne, Dannike (**Specialtecken: S**)

**UNGHUNDSKLASS**

- 884 **Illvrålets Hatz** SE49605/2022 FÖDD 2022-07-15, E. J Bax Vom Katerkamp , U. J Untra Vom Kalten Grund , Uppf Helmersson Johan, Sjöbo , Ågare Pedersen Kenneth, Gislaved (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 885 **J Hanöbukten's Satyricon** SE47312/2022 FÖDD 2022-07-07, E. J Bax Vom Katerkamp , U. J Hanöbukten's Drilla , Uppf Nilsson Hampus, Wermelin Johanna, Sölvesborg , Ågare Edlund Marice, Säffle

**TIKAR**

- 886 **J Hivlingen's Thea** SE57323/2021 FÖDD 2021-08-21, E. J Anzoras Blackie , U. J Hivlingen's Yenna , Uppf Nilsson Jan, Eslöv , Ågare Lindhagen Jennie, Marbäck
- 887 **Stenlundens Jakt Sansa** SE39013/2022 FÖDD 2022-06-12, E. J SE UCH Hivlingen's Öhman , U. J Fuchswürger's Exita af Ixi , Uppf Wilinger Carl, Vollsjö , Ågare Hansson Sebastian, Falkenberg (**Specialtecken: S**)

**WELSH TERRIER****WELSH TERRIER****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 888 **DK JV-18 DK V-18 Gorms Berta** SE53864/2017 FÖDD 2017-10-07, E. Witia Z Turzycowych Kniej , U. SE UCH Gorms Kaxa , Uppf Rhodin Anders, Rhodin Ewa, Habo , Ågare Idman Sissi, Fritsla (**Specialtecken: C**)

**IRLÄNSK TERRIER****IRISH TERRIER****HANAR****JUNIORKLASS**

- 889 **Smox Kingdom** SE28126/2023 FÖDD 2023-04-07, E. CH UCH SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH NORD V-21 DK V-21 NO V-23 NORD V-23 WW-23 SE V-23 FI V-23 Smox His Majesty , U. SE UCH DK UCH NO UCH Merrymac Just A Rough Diamond , Uppf Skållberg Elisabeth, Mellerud , Ågare Skållberg Elisabeth, Mellerud

**CHAMPIONKLASS**

- 890 **C.I.B. & NORDIC CH CH UCH DK V-21 FI V-23 NO V-23 NORD V-21 NORD V-23 SE V-23 SE&DK&FI&NO UCH WW-23 Smox His Majesty** SE35824/2020 FÖDD 2020-05-11, E. SE&DK&FI UCH CZ CH C.I.B. US CH NORD V-19 WW-21 Merrymac Goldfinger , U. NORD UCH SE JV-16 Smox Dolce Vita , Uppf Skälberg Elisabeth, Mellerud , Ågare Skälberg Elisabeth, Mellerud

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 891 **Smox Kleopatra** SE28127/2023 FÖDD 2023-04-07, E. CH UCH SE&DK&FI&NO UCH C.I.B. & NORDIC CH NORD V-21 DK V-21 NO V-23 NORD V-23 WW-23 SE V-23 FI V-23 Smox His Majesty , U. SE UCH DK UCH NO UCH Merrymac Just A Rough Diamond , Uppf Skälberg Elisabeth, Mellerud , Ågare Skälberg Elisabeth, Mellerud

**SKOTSK TERRIER****SCOTTISH TERRIER****HANAR****JUNIORKLASS**

- 892 **Dundee Too Clever** SE33357/2023 FÖDD 2023-04-22, E. SE UCH Raibeart Colorado , U. SE UCH Dundee Nosy Maid , Uppf Hüttner Christina, Borås , Ågare Torell Ingabell, Kristinehamn

**ÖPPEN KLASS**

- 893 **Dundee Rapid Mover** SE43264/2022 FÖDD 2022-06-01, E. SE UCH FI UCH Dundee Future Vision , U. Dundee Naughty Player , Uppf Hüttner Christina, Borås , Ågare Björklund Charlotte, Sandhult (**Specialtecken: C**)
- 894 **Dundee Running Mate** SE43263/2022 FÖDD 2022-06-01, E. SE UCH FI UCH Dundee Future Vision , U. Dundee Naughty Player , Uppf Hüttner Christina, Borås , Ågare Hüttner Christina, Borås (**Specialtecken: C**)

**CHAMPIONKLASS**

- 895 **SE UCH Danskots Angus** SE37738/2021 FÖDD 2021-01-05, E. Danskots Debonair , U. Danskots De'Lena , Uppf Lillian Lleton, Danmark , Ågare Hindström Karin, Mölndal

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 896 **Dundee Too Cute** SE33358/2023 FÖDD 2023-04-22, E. SE UCH Raibeart Colorado , U. SE UCH Dundee Nosy Maid , Uppf Hüttner Christina, Borås , Ågare Hüttner Christina, Borås

**ÖPPEN KLASS**

- 897 **Dundee Royal Design** SE29838/2021 FÖDD 2021-03-14, E. Dundee Keep Safe , U. Dundee Naughty Player , Uppf Hüttner Christina, Borås , Ågare Hüttner Christina, Borås

**VETERANKLASS**

- 898 **NORD V-19 SE UCH Mandowal Classiccharmfor Stonegarth** SE10006/2016 FÖDD 2015-06-05, E. C.I.B. DE&VDH CH Heath Hill Samurai , U. Mandowal Anastasia , Uppf Borchin Matei, Rumänien , Ågare van der Steen Peter, Lödöse

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Hüttner Christina, Borås, Kennel Dundee  
TÄVLAR MED: 892 893 894 896 897

**YORKSHIRETERRIER****YORKSHIRE TERRIER****TIKAR****VALPKLASS**

- 899 **Lilla Zawans Liza** SE11209/2024 FÖDD 2023-12-27, E. Sharmel Sheih , U. Lilla Zawans Gizelle , Uppf Netterberg Pernilla, Sparreholm , Ågare Netterberg Pernilla, Sparreholm

## HANAR

## ÖPPEN KLASS

- 900 **Debonaire's Hold Him Historic** SE70227/2021 FÖDD 2021-10-23, E. C.I.B. & NORD UCH RU CH ES CH GB CH WW-14 NORD V-15 Debonaire's Hold Me Now , U. SE UCH Debonaire's Wild About Mary , Uppf Undén Bernice, Alingsås , Ågare Undén Bernice, Alingsås
- 901 **Hot Pots Love Touch** SE14124/2022 FÖDD 2022-01-19, E. SE UCH Pearlstring Blessed Bliss , U. NORD UCH SE V-18 Pearlstring La Bohème , Uppf Ejheden Annica, Flyinge , Ågare Ejheden Annica, Laholm (**Specialtecken: C**)

## CHAMPIONKLASS

- 902 **SE UCH Glamour Paws Because I Love You** SE68954/2021 FÖDD 2021-11-08, E. C.I.B. & NORD UCH RU CH ES CH GB CH WW-14 NORD V-15 Debonaire's Hold Me Now , U. SE UCH Leximus Essential Melody , Uppf Mlocinska Monika Kamila, Bollebygd , Ågare Mlocinska Monika Kamila, Bollebygd
- 903 **DK UCH NO UCH SE UCH Hot Pots Love Me Now** SE52709/2020 FÖDD 2020-08-24, E. C.I.B. & NORD UCH RU CH ES CH GB CH WW-14 NORD V-15 Debonaire's Hold Me Now , U. NORD UCH SE V-18 Pearlstring La Bohème , Uppf Ejheden Annica, Laholm , Ågare Ejheden Annica, Laholm

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 904 **Dancing Jewels Causing A Sensation** SE27737/2023 FÖDD 2023-04-17, E. CZ CH CY CH VDH&RU CH NORDIC CH C.I.B. & NORD & SE UCH HR&LT CH Mini Shop Offspring , U. SE UCH DK UCH CH UCH Dancing Jewels Fashionable Milan , Uppf Gullstrand Irina, Lund , Ågare Grundquist Ulf, Jönköping
- 905 **Hot Pots Queen Of Jazz** SE22730/2023 FÖDD 2023-03-20, E. SE&FI UCH NO UCH SE V-22 NO V-23 NORD V-23 Bokellas Chill With Style , U. SE UCH DK UCH Bokellas Six In The City , Uppf Ejheden Annica, Flyinge , Ågare Ejheden Annica, Laholm
- 906 **Pearlstring Keep A Secret** SE48810/2023 FÖDD 2023-09-09, E. SE UCH Pearlstring Blessed Bliss , U. Pearlstring Crème de La Crème , Uppf Ahlstedt Ann-Katrin , Ågare Ahlstedt Ann-Katrin, Simlångsdalen

## ÖPPEN KLASS

- 907 **Debonaire's Your Highness** SE37939/2019 FÖDD 2019-05-03, E. C.I.B. & NORD UCH RU CH ES CH GB CH WW-14 NORD V-15 Debonaire's Hold Me Now , U. Pearlstring Swedish Edition , Uppf Undén Bernice, Alingsås , Ågare Ahlstedt Ann-Katrin, Undén Bernice, Simlångsdalen
- 908 **NORD JV-23 Hot Pots Lady Madonna** SE14115/2022 FÖDD 2022-01-26, E. SE UCH DK UCH NO UCH Hot Pots Love Me Now , U. SE UCH DK UCH Bokellas Six In The City , Uppf Ejheden Annica, Flyinge , Ågare Ejheden Annica, Laholm

## AVELSKLASS

- 909 **C.I.B. & NORD UCH ES CH GB CH NORD V-15 RU CH WW-14 Debonaire's Hold Me Now** SE18192/2011 FÖDD 2011-01-22, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Estugo's As Good As It Gets , U. Footprints Walk On Smiling , Uppf Undén Bernice, Pettersson Bengt, Alingsås , Ågare Undén Bernice, Alingsås  
KAN TÄVLA MED: 900 902 903 907

## UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Ejheden Annica, Laholm, Kennel Hot Pots  
TÄVLAR MED: 901 903 905 908

## RING 25

DOMARE: JONSSON MATS

## BEARDED COLLIE

## BEARDED COLLIE

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 910 **Alistair's Poker Face** SE40577/2023 B FÖDD 2023-07-09, E. SE UCH Someone To Love In Vogue Island , U. SE UCH Alistair's Zweet Sensation , Uppf Lönner Andersson Nina, Andersson Johan , Ågare Övall Gunilla, Götene

- 911 **Old Highland's Grand de Luxe** SE47337/2023 BL FÖDD 2023-08-29, E. SE VCH SE UCH DK UCH VDH CH DE CH Beardieboys Jackpot Winner , U. Old Highland's Out Of This World , Uppf Johansson Marianne, Motala , Ågare Engstrand Pernilla, Lidhult

### UNGHUNDSKLASS

- 912 **Lärkången's Laughter In The Rain** SE49191/2022 S FÖDD 2022-08-01, E. C.I.B. SE UCH Alistair's UpperCut , U. SE UCH NO UCH Lärkången's Forever In Your Mind , Uppf Öhqvist Anne-Marie, Öhqvist Jenny, Edsvalla , Ågare Thorsson Britt-Inger, Jönköping

### ÖPPEN KLASS

- 913 **Happy Landing Jaymin** SE40598/2022 S FÖDD 2022-04-21, E. VDH CH Noble Like Wilhelm von Der Hummelwi , U. Happy Landing Faithfulness , Uppf Economidis Anette, Åskloster , Ågare Malmström Anne, Borås
- 914 **Old Highland's Happy And Handsome** SE27816/2020 S FÖDD 2020-03-18, E. Old Highland's Joyful Joker , U. Philemon Careless Whisper , Uppf Johansson Marianne, Motala , Ågare Johansson Marianne, Motala
- 915 **Valklanens Mighty Midas** SE45343/2020 B FÖDD 2020-06-29, E. SE UCH Old Smuggler's Subzero Hero , U. SE UCH DK UCH RLD N Moonflower Of Windmill House , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ågare Nilsson Kristina, Veddige

### TIKAR

### JUNIORKLASS

- 916 **Alistair's Poetry In Motion** SE40580/2023 B FÖDD 2023-07-09, E. SE UCH Someone To Love In Vogue Island , U. SE UCH Alistair's Zweet Sensation , Uppf Lönner Andersson Nina, Andersson Johan , Ågare Gustafsson Åsa, Tidaholm
- 917 **Hairdog's Meadow Violet** SE30274/2023 S FÖDD 2023-04-20, E. SE VCH SE UCH DK UCH Old Highland's Puzzle de Luxe , U. SE VCH Jopacas Black Sea , Uppf Jämthagen Ann-Cathrine, Berglund Tina, Torsåker , Ågare Magnusson Ann-Christine, Partille
- 918 **Old Highland's Grand Goddess** SE47338/2023 S FÖDD 2023-08-29, E. SE VCH SE UCH DK UCH VDH CH DE CH Beardieboys Jackpot Winner , U. Old Highland's Out Of This World , Uppf Johansson Marianne, Motala , Ågare Johansson Marianne, Motala
- 919 **NW 1 Valklanens Alexandria** SE20658/2023 BL FÖDD 2023-03-10, E. SE UCH DK UCH Valklanens Old Ben Lomond , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Valklanens Sensational Selene , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ågare Brink Rebecca, Grebbestad

### ÖPPEN KLASS

- 920 **Alistair's Million Dollar Baby** SE40037/2021 B FÖDD 2021-05-16, E. SE VCH RLD N SE&DK&FI&NO UCH SE V-18 SE VV-23 Braemoor's Spitfire , U. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH Alistair's Edition de Luxe , Uppf Lönner Andersson Nina, Andersson Johan, Hammarö , Ågare Lycksäter Anna, Växjö
- 921 **NW 1 SE VCH Farmarens Join The Party** SE38029/2021 S FÖDD 2021-05-04, E. FI&NO UCH DK UCH SE UCH&VCH SE JV-17 NORD JV-17 C.I.B. & NORDIC CH Farmarens All In , U. SE UCH Farmarens Zip Your Lips , Uppf Olsson Ulrica, Sandberg Charlott, Gävle , Ågare Rundqvist Thomas, Kungsbacka
- 922 **Jallesbackens Rosaturmalin** SE68715/2021 S FÖDD 2021-10-25, E. SE VCH SE UCH DK UCH VDH CH DE CH Beardieboys Jackpot Winner , U. Hillbacka Compassion , Uppf Samuelsson Helle, Torslanda , Ågare Samuelsson Helle, Torslanda
- 923 **Skarnbro's White Fang** SE30433/2020 SA FÖDD 2020-04-16, E. LPI RLD N Old Smuggler's Big Top Clown , U. Skarnbro's Unlimited , Uppf Gustafsson Lena, Edsbro , Ågare Moraitis Panoréa, Landvetter
- 924 **Typografen's Quick Quiz** SE26118/2021 S FÖDD 2021-03-30, E. SE VCH LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-23 Heather Mist Rebel Rebel , U. Beardmarked's Hot Suited , Uppf Halvarsson Mimmi, Borlänge , Ågare Wänerbris Maria, Bengtsfors
- 925 **NW 1 Valklanens Cullodena** SE39698/2020 S FÖDD 2020-06-05, E. SE UCH DK UCH Valklanens Old Ben Lomond , U. SE VCH Hairdog's My Beautiful Blue Girl , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ågare Brink Rebecca, Grebbestad
- 926 **AGHD I Valklanens Lapis Lazuli Delight** SE15817/2021 BL FÖDD 2021-01-17, E. Beardcaper's Quite Like Blue Topaz , U. Valklanens You Had Me At Hello , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ågare Svärd Christer, Tranås

### CHAMPIONKLASS

- 927 **DK UCH NO UCH NORDIC CH SE UCH SE VCH Alistair's Edition de Luxe** SE59374/2018 B FÖDD 2018-11-21, E. C.I.B. SE UCH DK UCH VDH CH DE CH Moonfellow Free Spirit , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Alistair's Rock The Boat , Uppf Lönner Andersson Nina, Andersson Johan, Hammarö , Ågare Engstrand Pernilla, Lidhult

**VETERANKLASS**

- 928 **SE UCH Heather Mist Having A Blast** SE20313/2016 S FÖDD 2016-03-04, E. BY CH RU CH INT UCH CH UCH EUW-14 WW-15 Ops I Did It Again Delcuoreimpavido , U. LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH WW-14 Alistair's Pretty Posh , Uppf Långsved Marie, Gävle , Ågare Gustafsson Åsa, Tidaholm

**UPPFÖDARKLASS**

UPPFÖDARE: Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen, Kennel Vallklanens  
TÄVLAR MED: 915 919 925 926

UPPFÖDARE: Lönner Andersson Nina, Andersson Johan, Hammarö, Kennel Alistair'S  
TÄVLAR MED: 910 916 920 927

**LANCASHIRE HEELER****LANCASHIRE HEELER****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 929 **Ståhlskyttens Himalia The Moon** SE33598/2022 FÖDD 2022-05-17, E. EE CH SE UCH DK UCH Hillstar's Blue Moon Rocket , U. Limespirit The Grey Lady , Uppf Ståhl Veronika, Dingle , Ågare Ståhl Veronika, Dingle
- 930 **Winners' Tale Adventurous State Of** DK20194/2020 FÖDD 2020-10-02, E. SE&DK UCH NO UCH FI UCH NORD V-15 NORD JV-15 NO V-17 Marmalade's Nugatti , U. SE UCH DK UCH NO UCH Key Club Brisa , Uppf Goos Cattisz, Dk-7183 Randbøl , Ågare Cattisz Goos, Randbøl, Danmark

**TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG****GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED****HANAR****JUNIORKLASS**

- 931 **Monstertruck Av Quantos** NO50264/23 Långhårig FÖDD 2023-07-10, E. IGP 1&2 Uran Vom Merkur-Stern , U. Sandra Av Quantos , Uppf Johansen Tor, Norge , Ågare Tor W Johansen, Kr Sand.s, Norge (**Specialtecken: S**)

**UNGHUNDSKLASS**

- 932 **Morrgårdens Quattro** SE49438/2022 Långhårig FÖDD 2022-08-13, E. IGP 1&2&3 Haus Qira Eamon , U. Morrgårdens Lotus , Uppf Hjelm Ronny, Essung Hjelm Marianne, Tollerød , Ågare Jönsson Emelie, Gråbo

**ÖPPEN KLASS**

- 933 **Dasmaskottchen von Haus Sterkenborg** NO63295/21 FÖDD 2021-08-28, E. IPOII Baron Kellysönn Fra Rosendalskogen , U. Falköen's Kiara , Uppf Sterkenborg, Lene, Norge , Ågare Lene Sterkenborg, Svinndal, Norge (**Specialtecken: S**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 934 **Que Sera Sera Kumagai** SE45743/2023 Långhårig FÖDD 2023-09-02, E. IGP 1 IGP 2 Unique Star von Ducati , U. IGP 1 Ona Vom Mühlenblick , Uppf Jönsson Linda, Jönsson Jeff, Svalöv , Ågare Lene Sterkenborg, Svinndal, Norge

**UNGHUNDSKLASS**

- 935 **Jinelle von Haus Sterkenborg** NO59787/22 Långhårig FÖDD 2022-09-16, E. Esteemed K9's Mr Derrick , U. Falköen's Kiara , Uppf Sterkenborg Lene W, Norge , Ågare Lene Sterkenborg, Svinndal, Norge

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 936 **SPH I Gullric's Grace** SE55194/2021 Långhårig FÖDD 2021-07-14, E. IPOIII Chijas Giovanni , U. IGP 1 Gullric's Dana Aristo , Uppf Barck Ulrica, Kinna , Ågare Wennberg Britt-Marie, Skene (**Specialtecken: S**)
- 937 **IGP 1 KORAD Que Sera Sera Deathly Hallows** SE17301/2021 Långhårig FÖDD 2021-02-21, E. IPOIII Zitan Vom Repitition , U. KORAD HTM I IGP 1 Que Sera Sera Uchira , Uppf Jönsson Linda, Jönsson Jeff, Svalöv , Ågare Lene Sterkenborg, Svinndal, Norge (**Specialtecken: S**)

**TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG**  
**GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED****HANAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 938 **IGP 2 IGP 3 Comando Del Camino Duro** SE33742/2019 FÖDD 2018-09-28, E. IPOIII SCHHIII Grak Vom Drumlin Wolf , U. Zizi Del Camino Duro , Uppf Hans Bodenmeier, Tyskland , Ägare Johansson Heléne, Månsarp (**Specialtecken: S**)

**TIKAR**

- 939 **IGP 1 Atilas Indy** SE21772/2018 Normalhårig FÖDD 2018-02-17, E. IPOII Quyndios Vom Suentelstein , U. IPOII Pia Klein-Leithawald , Uppf Håkansson Torsten, Älvängen , Ägare Andersson Susanne, Munkedal (**Specialtecken: S**)
- 940 **IGP 1 Gullric's Dana Aristo** SE39763/2019 Normalhårig FÖDD 2019-05-24, E. IPO I&II&III Team Marlboro Uno , U. KORAD IPO/BHPI IPOI Gullric's Zsa Zsa , Uppf Bark Ulrica, Kinna , Ägare Barck Ulrica, Kinna (**Specialtecken: C**)

**LAPSK VALLHUND****LAPONIAN HERDER****TIKAR****JUNIORKLASS**

- 941 **Raiikas Busiga Bliixtra** SE41690/2023 FÖDD 2023-06-27, E. Våjsås Välle , U. Raiikas Nasta Neemii , Uppf Ziegler Anna, Blentarp , Ägare Johansson Frida, Jörlanda

**NORRBOTTENSPETS****NORRBOTTENSPITZ****TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 942 **Håstorps Tjorven** SE43041/2020 FÖDD 2020-07-09, E. Reisakongens Quizz , U. FI VCH NO VCH Klövjaktens Skade , Uppf Olsson Mikael, Fristad , Ägare Olsson Mikael, Fristad

**NORSK BUHUND****NORWEGIAN BUHUND****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 943 **Ekgläntans Disa** SE49006/2022 G FÖDD 2022-08-02, E. SE UCH Mijano's Lance , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE UCH Nordspetsens Olivia , Uppf Björklund Lena, Gnosjö , Ägare Björklund Lena, Åsenhöga

**VÄSTGÖTASPETS****SWEDISH VALLHUND****HANAR****JUNIORKLASS**

- 944 **Hultahäxans Iver Ivermectin** SE44395/2023 ST FÖDD 2023-08-17, E. Sänningegårdens Zizou Penzé , U. Hultahäxans Brusa Brufen , Uppf Öberg Malin, Halmstad , Ägare Torkelsson Helena, Tranås
- 945 **Skånetorpets Algot** SE20801/2023 ST FÖDD 2023-03-02, E. Sänningegårdens Ume Unikum , U. Änglundagårds Hilma , Uppf Jönsson Marita, Örkelljunga , Ägare Larsson Bengtsson Christina, Falkenberg

**ÖPPEN KLASS**

- 946 **Skogsbygdens Pekka Pajas** SE32142/2021 LS FÖDD 2021-03-25, E. Redbergslunds Texas , U. SE UCH NORD JV-15 Skogsbygdens Filippa Copycat , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ägare af Klinteberg Anna Carin, Bollebygd (**Specialtecken: C**)

- 947 **Skånatorpets Leon** SE38732/2021 ST FÖDD 2021-05-10, E. SE UCH Lejondalens Bozz , U. Änglundagårds Hilma , Uppf Jönsson Marita, Örkelljunga , Ågare Larsson Bengtsson Christina, Falkenberg

### CHAMPIONKLASS

- 948 **DK UCH NO UCH SE UCH Caliente It's In The Stars** SE48015/2018 LS FÖDD 2018-02-27, E. CH Caliente Once In A Blue Moon , U. CH Fantasi Born To Be Wild , Uppf Fromm Michelle, Usa , Ågare Blücher Maria, Tidaholm
- 949 **C.I.B. DK UCH NO UCH NORDIC CH SE UCH SE VCH Skogsbygdens Jerry Stilig** SE27620/2018 LS FÖDD 2018-03-15, E. NORD VCH RLD N&F&A & SE RALLY CH C.I.B. & NORD & SE UCH NO VV-22 C.I.B.-V AGD I&II AGHD I&II Krösaskogens Ylo , U. RLD N Westorps Nike Startrade , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Lill, Bråmhult
- 950 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH SE V-23 Westorps Mr Sandman** SE64788/2020 LS FÖDD 2020-10-31, E. SE UCH NL CH Noriniikes Balder de Bombe , U. C.I.B. NORD UCH DK V-17 NORDIC CH NO V-18 C.I.B.-V Westorps Tomb Raider , Uppf Lundblad Annika, Hjo , Ågare Blücher Maria, Tidaholm

### VETERANKLASS

- 951 **Sänningegårdens Ume Unikum** SE14211/2016 LS FÖDD 2015-12-30, E. Sänningegårdens Rebus Blå , U. Ritou's Söta Sofia , Uppf Sjö Svensson Bitte, Tranås , Ågare Larsson Bengtsson Christina, Falkenberg

### TIKAR

### JUNIORKLASS

- 952 **Hedetorpets Ally** SE15115/2023 ST FÖDD 2023-01-16, E. Duritzans Zkrutten , U. SE UCH NO UCH FI UCH Skogsbygdens Lovis Lane , Uppf Nilsson Guy, Herrljunga , Ågare Pleym Jenny, Skene
- 953 **Jåbus Fixa Å Gilla** SE38128/2023 ST FÖDD 2023-06-06, E. SE UCH Jåbus Gösta-Ek-Man , U. SE UCH Fixan's Samba O Lek , Uppf Uhlén Svensson Berith, Uhlén Jessica, Fjärås , Ågare Isaksson Annelie, Tenhult
- 954 **Skogsbygdens Tekla Talang** SE38974/2023 LS FÖDD 2023-06-15, E. Krösaskogens Zigge , U. SE UCH NO UCH Skogsbygdens Noella Novis , Uppf Johansson Kim, Johansson Cornelia, Svenljunga , Ågare af Klinteberg Anna Carin, Bollebygd
- 955 **Spetsvallarnas Miss Jessi Jersey** SE39017/2023 ST FÖDD 2023-07-02, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-23 Westorps Mr Sandman , U. Spetsvallarnas Rakel , Uppf Gustafsson Jenny, Tidaholm , Ågare Johansson Lena, Floby
- 956 **Wassbölingens Jalla-Jalla** SE40923/2023 ST FÖDD 2023-07-17, E. Skogsbygdens Nelson Neon , U. Wassbölingens Fröken-Fräken , Uppf Björkman Gunilla , Ågare Friberg Ulla-Karin, Jönköping

### UNGHUNDSKLASS

- 957 **Skogsbygdens Saga Schackmatt** SE60953/2022 ST FÖDD 2022-11-10, E. Fröjereds Nikodemus Ekman , U. SE UCH NO UCH RLD N RLD F Skogsbygdens Millan Mirakel , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Kim, Svenljunga

### ÖPPEN KLASS

- 958 **Paulina** SE46384/2020 ST FÖDD 2020-07-08, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH Höckgårdens Lukas , U. SE VCH NO JV-18 NORD JV-18 Lövsjökärrs Nora Norrskan , Uppf Larsson Håkan , Ågare Blom Madeleine, Varberg
- 959 **Wassbölingens Gulle-Tussan** SE13614/2020 LS FÖDD 2019-12-27, E. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Kärradalens Junker Järnkoll , U. SE UCH Wassbölingens Cecilia-Lind , Uppf Björkman Gunilla, Töreboda , Ågare Andersson Karita, Götene

### CHAMPIONKLASS

- 960 **RLD F RLD N SE UCH Skogsbygdens Qyra Emoji** SE43730/2021 LS FÖDD 2021-05-11, E. Ahlvikarens Valle , U. Skogsbygdens Klara Kokett , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Cornelia, Målsryd

### VETERANKLASS

- 961 **NORD JV-15 SE UCH Skogsbygdens Filippa Copycat** SE58956/2014 ST FÖDD 2014-11-25, E. SE UCH GB CH NL CH Onderaan de Gele Berg Bjarne , U. SE UCH Skogsbygdens Utopia Låcker , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Kim, Svenljunga

### UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Johansson Kim, Johansson Cornelia, Svenljunga, Kennel Skogsbygdens  
TÄVLAR MED: 946 949 954 957 960 961



**SVENSK LAPPHUND**  
**SWEDISH LAPPHUND**

**HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 962 **Azlan** SE11700/2023 FÖDD 2022-12-08, E. Krösekullens Olle , U. Skogshonungs Bizzy , Uppf Häggström Titti, Dalsjöfors , Ågare Häggström Titti, Dalsjöfors

**ÖPPEN KLASS**

- 963 **Lappmoens Izmo** SE32980/2020 FÖDD 2020-04-04, E. Skogshonungs Bias , U. SE UCH Lappmoens Bira , Uppf Lindström Madelene, Furuby , Ågare Lilja Kristina, Skärblacka (**Specialtecken: C**)

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 964 **Buffy** SE23158/2023 FÖDD 2023-03-22, E. SE UCH Mosco's Muster , U. Strähles Spexa , Uppf Johansson Claes, Växjö , Ågare Strid Bjurhager Carina, Skillingaryd

**UNGHUNDSKLASS**

- 965 **Skogshonungs Dolores** SE11163/2023 FÖDD 2022-12-01, E. Lappmoens Cimba , U. SE VCH Skogshonungs Clara , Uppf Jakobsson Ragnar Monica, Jacobson Torbjörn, Fristad , Ågare Jakobsson Ragnar Monica, Fristad

**ÖPPEN KLASS**

- 966 **Elluniia's Arcee** SE35370/2022 FÖDD 2022-05-01, E. NORD UCH Skogshonungs Artos , U. Elluniia's Unique Iowa , Uppf Ulriksen Linda, Romelanda , Ågare Ulriksen Linda, Kärna

- 968 **Fyttirackarn's Bihka** SE66547/2021 FÖDD 2021-09-30, E. Tornedalens Osmo Otyg , U. Rognebergtrölet's Násti , Uppf Bergquist Bengt-Ove, Eriksson Veronica, Sjuntorp , Ågare Eriksson Veronica, Sjuntorp

- 969 **Hemakas Jiella** SE15504/2020 FÖDD 2020-01-04, E. SE UCH SE V-18 SE VV-18 Hemakas Cajun , U. RLD N RLD F SPH I Sidmarkens Ilona , Uppf Sörensson Marie, Karlsson Henrik, Fellingsbro , Ågare Jonsson Irené, Motala

- 970 **Jambos Joodis** SE28949/2019 FÖDD 2019-04-16, E. SE UCH Strähles Jambo , U. SE UCH DK UCH NO UCH Jambos Godis , Uppf Pettersson Ewy, Österfärnebo , Ågare Nordqvist Petra, Götene

**CHAMPIONKLASS**

- 967 **JEUW-23 Elluniia's Quintessa** SE35369/2022 FÖDD 2022-05-01, E. NORD UCH Skogshonungs Artos , U. Elluniia's Unique Iowa , Uppf Ulriksen Linda, Romelanda , Ågare Ulriksen Linda, Kärna

**VETERANKLASS**

- 971 **C.I.B. DK UCH NO UCH SE UCH WW-17 WW-18 Vaida Av Vintervidda** SE42441/2016 FÖDD 2016-05-02, E. NO UCH Dennis , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH SE V-15 DK V-15 DK V-17 Luoppala Sheija , Uppf Lauluten C & Wahlquist P O, No3650 Tinn Austbygd , Ågare Ulriksen Linda, Kärna

**R I N G 2 6****DOMARE: SILVA ZEFERINO****PORTUGAL**

**AUSTRALIAN CATTLED OG**  
**AUSTRALIAN CATTLE DOG**

**HANAR****UNGHUNDSKLASS**

- 972 **Michelago Od Dorrinky** SE43432/2023 FÖDD 2022-10-14, E. INT UCH Silverbam's Xanadu , U. SL CH CZ CH C.I.B. PL CH IGP 1 Eliesta Gucci Emublu Redblue Star's , Uppf Zurková Michaela, Tjeckien , Ågare Winter Sebastian, Långås (**Specialtecken: S**)

**AUSTRALIAN KELPIE****AUSTRALIAN KELPIE****HANAR****JUNIORKLASS**

- 973 **Highlow Little Jump** SE35307/2023 FÖDD 2023-05-22, E. DK UCH RLD N LD STARTKLASS & 1 SPH I&II AGD&AGHD I KORAD SE UCH Peak Passion Masterplan , U. AH Dragonora Kitty Kween , Uppf Andersson Marie, Olsson Anders, Vegby , Ågare Evaldsson Maria, Tranemo (**Specialtecken: S**)
- 974 **Highlow Shellman At Black River** SE35305/2023 FÖDD 2023-05-22, E. DK UCH RLD N LD STARTKLASS & 1 SPH I&II AGD&AGHD I KORAD SE UCH Peak Passion Masterplan , U. AH Dragonora Kitty Kween , Uppf Andersson Marie, Olsson Anders, Vegby , Ågare Olsson Anders, Gällstad (**Specialtecken: S**)

**AUSTRALIAN SHEPHERD****AUSTRALIAN SHEPHERD****HANAR****VALPKLASS**

- 975 **Let's Dance X-Mas Yeti** SE10206/2024 ST FÖDD 2023-11-27, E. RLD N RLD F Khetashio Superstar , U. Let's Dance Little Letty , Uppf Egholm Svensson Ida, Munka-Ljungby , Ågare Åström Petra, Munka-Ljungby

**TIKAR**

- 976 **Hunting Universe Against All Odds** SE51067/2023 LS FÖDD 2023-10-10, E. PL CH Blackbeard Kelebdill , U. GE CH AZ CH C.I.B. AM CH Belonna , Uppf Breen Jennie, Fjärås , Ågare Carlsson Thereze, Västra Frölunda
- 977 **Stringfellow's Dizzy Miss Lizzy** SE52541/2023 KS FÖDD 2023-11-14, E. KORAD Goaussie Perfect Storm , U. KORAD Border's Blackpearl Magic Night , Uppf Karlsson Eva, Strömstad , Ågare Petersson Pernilla, Källered

**HANAR****JUNIORKLASS**

- 978 **Amazingworkingdogs Bond** SE35048/2023 LS FÖDD 2023-05-20, E. KORAD Wallbrings Billionaire , U. SE VCH RLD N LD STARTKLASS NW 1 Aussie Kullens Belle , Uppf Österlund Linda, Motala , Ågare Balla Judit, Malmö
- 979 **Amazingworkingdogs Bozze** SE35044/2023 KS FÖDD 2023-05-20, E. KORAD Wallbrings Billionaire , U. SE VCH RLD N LD STARTKLASS NW 1 Aussie Kullens Belle , Uppf Österlund Linda, Motala , Ågare Rontti Ida, Limhamn
- 980 **Macenzies Challenger** SE41141/2023 ST FÖDD 2023-07-09, E. Liian's The Master , U. Macenzies Bel Air , Uppf Nilsson Sandra, Tidaholm , Ågare Hillevidotter Nina, Tidaholm (**Specialtecken: S**)

**UNGHUNDSKLASS**

- 981 **Fantastic Hope Born To Run** SE12460/2023 LS FÖDD 2022-12-11, E. Staroak's The Mighty Thanos , U. RLD N RLD F Border's Blackpearl Magic Beginning , Uppf Floryd Petra, Tidaholm , Ågare Öhman Anita, Tidaholm (**Specialtecken: S**)

**BRUKS / JAKTKLASS**

- 982 **LD STARTKLASS SPH I Chess Player Lexington** SE71934/2021 LS FÖDD 2021-12-09, E. KORAD Wow Lixoms Dream Team , U. KORAD SPH I Chess Player American Smooth , Uppf Sjöberg Marie, Västerlanda , Ågare Paulsdotter Husberg Karin, Uddevalla

**ÖPPEN KLASS**

- 983 **KORAD Be's Aussie Bombus Muscorum** SE30339/2020 LS FÖDD 2020-04-12, E. RLD N SE JV-15 Östra Greda Sex On The Beach , U. KORAD LD STARTKLASS Östra Greda Lovely Marigold , Uppf Lindkvist Eva, Svärtinge , Ågare Breisch Karin, Mölndal (**Specialtecken: S**)
- 984 **Fantastic Hope Legolas** SE46948/2021 LS FÖDD 2021-06-02, E. Caesar Star Snow Winner , U. RLD N RLD F Border's Blackpearl Magic Beginning , Uppf Floryd Petra, Tidaholm , Ågare Öhman Anita, Tidaholm (**Specialtecken: S**)
- 985 **Gräsgårdetorpets Bredbenta Bengt** SE54988/2021 KS FÖDD 2021-07-08, E. Östra Greda Rotten Rats , U. RLD N RLD F Östra Greda The One Tulip , Uppf Karlsson Elin, Vassmolösa , Ågare Karlsson Elin, Vassmolösa (**Specialtecken: S**)
- 986 **RLD N Skyron Still Winning** SE52682/2022 ST FÖDD 2021-09-09, E. Prince Of My Universe Du Chemin de , U. Skyron Life Of The Party , Uppf Erdesz Dora, Ungern , Ågare Wolters Katja, Kvänum (**Specialtecken: S**)

## TIKAR

## JUNIORKLASS

- 987 **Amazingworkingdogs Bonnie** SE35049/2023 KS FÖDD 2023-05-20, E. KORAD Wallbrings Billionaire , U. SE VCH RLD N LD STARTKLASS NW 1 Aussie Kullens Belle , Uppf Österlund Linda, Motala , Ågare Österlund Linda, Motala
- 988 **Basic Blue Isla Grenada** SE19284/2023 LS FÖDD 2023-03-23, E. RLD N RLD F Forestville Gift Of Life , U. NO UCH RLD N RLD F RLD A AGHD I SE RALLYCH Yumigos Excellent Yes , Uppf Holmbom Susanna, Rosvik , Ågare Lemaire Nathalie, Lemaire Månsson Filippa, Västra Frölunda (**Specialtecken: S**)
- 989 **Border's Blackpearl Deepest Love** SE29777/2023 LS FÖDD 2023-04-17, E. NL CH Steeltime Thats The Way I Like It , U. NW 1 Dragonora Wham Whata Bam , Uppf Wolters Katja, Kvånum , Ågare Gidemar Malin, Mullsjö (**Specialtecken: S**)
- 990 **Macenzies My Unique Angel** SE47194/2023 ST FÖDD 2023-09-14, E. RLD N Yumigos Every Minute With You , U. RLD N Border's Blackpearl Glow'n The Dark , Uppf Nilsson Sandra, Tidaholm , Ågare Nilsson Sandra, Tidaholm (**Specialtecken: S**)

## UNGHUNDSKLASS

- 991 **Aussie Kullens Breaking Bad Skyler** SE56950/2022 LS FÖDD 2022-09-27, E. DK&NO UCH FI UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 SE V-23 Easy Made By Patchwork , U. Easy Delicious Dream , Uppf Larsson Heléne, Aneby , Ågare Larsson Heléne, Aneby (**Specialtecken: S**)
- 992 **Chaspades Rugged Terrain Of Kythira** SE50280/2022 LS FÖDD 2022-08-02, E. EE CH DK UCH NO UCH JEUV-19 Northbay's Cast A Glance At X'Sell , U. Run With Me Carcassonne Tolugo , Uppf Landén Elin, Svenstavik , Ågare Gunnarsson Frida, Kättilstorp

## ÖPPEN KLASS

- 993 **RLD N Aussie Kullens Alliz** SE33136/2021 LS FÖDD 2021-03-25, E. DK&NO UCH FI UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 SE V-23 Easy Made By Patchwork , U. Easy Delicious Dream , Uppf Larsson Heléne, Aneby , Ågare Bergsten Anne-Marie, Linköping (**Specialtecken: S**)
- 994 **LD STARTKLASS NW 1 RLD F RLD N Yumigos Joyful Thoughts** SE35685/2020 LS FÖDD 2020-05-16, E. DK&NO UCH FI UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 SE V-23 Easy Made By Patchwork , U. KORAD C.I.B. RLD N NO&FI&EE CH SE V-18-19 d'Azumoon Abadhezza Lusithana , Uppf Schulz Amanda, Hållnäs , Ågare Lemaire Nathalie, Lemaire Månsson Filippa, Västra Frölunda (**Specialtecken: S**)
- 995 **Östra Greda Fantastic Fiffi** SE24871/2022 KS FÖDD 2022-03-28, E. Östra Greda The Anemone Valentine , U. Dragonora Nada Nada Limonada , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ågare Karlsson Elin, Vassmolösa (**Specialtecken: S**)
- 996 **Östra Greda Lady Of Shalott** SE10719/2018 ST FÖDD 2017-12-06, E. Ninebark Sugarbird Second Wish , U. SE JV-14 Östra Greda Royal Flush , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ågare Karlsson Elin, Vassmolösa (**Specialtecken: S**)

## VETERANKLASS

- 997 **DK UCH DK VECH NO JV-16 NO UCH SE JV-16 Östra Greda Hello Im Prada** SE59470/2015 KS FÖDD 2015-11-29, E. CH Kinning's Obvious Sled Addict , U. C.I.B. DK UCH NO UCH NORD JV-11 SE V-11 NORD V-14 Easy Real Diamond , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ågare Hansson Elisabeth, Kungsbacka (**Specialtecken: S**)

## BELGISK VALLHUND/ LAEKENOIS

## BELGIAN SHEPHERD DOG/LAEKENOIS

## HANAR

## JUNIORKLASS

- 998 **Swegrip Barneby** SE19126/2023 LS FÖDD 2023-02-18, E. Gaven Vom Wasserlosen Tal , U. Ruby River's Valkyria , Uppf Norling Michaela, Fjärdhundra , Ågare Jörgensen Flemming, Borås (**Specialtecken: S**)

## BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN

## BELGIAN SHEPHERD DOG/TERVUEREN

## TIKAR

## UNGHUNDSKLASS

- 999 **Black'n Easys LI Kailie** SE48255/2022 FÖDD 2022-07-08, E. Ct Lloyd Av Nangijala , U. Black'n Easys Leda , Uppf Månsson Marie-Louise, Gantofta , Ågare Eliasson Sissi, Örby

**BERGAMASCO****BERGAMASCO SHEPHERD DOG****TIKAR****UNGHUNDSKLASS**

- 1000 **Cane Dell'Alpi's Twl Dea** SE13519/2023 S FÖDD 2022-12-22, E. Flying Circus Monty Python , U. Charlie , Uppf Petterson Camilla, Timmele , Ågare Szabo Katarina, Hällingsjö

**BERGER DES PYRÉNÉES À FACE RASE****PYRENEAN SHEEPDOG, SMOOTH FACED****TIKAR****VALPKLASS**

- 1001 **Light My Fire Zahlma** SX51849/2023 ST FÖDD 2023-10-18, E. SE UCH Cyrano Bleu Zahájsky Mlyn , U. SE V-22 Nec de L'Ombre Du Verger de Mync , Uppf Thunqvist Åsa , Ågare Thunqvist Åsa, Sjövik

**BRIARD****BRIARD****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 1002 **Hippie Royale Jodie** SE14083/2022 FÖDD 2022-01-01, E. C.I.E. DK UCH NO UCH SE JV-14 Costello Du Tchibo d'Ebéne , U. Trésor de Brie Onyxia Noir Kg , Uppf Bylin Annika, Upplands Väsby , Ågare Schelin Camilla, Schelin Peter, Svenljunga
- 1003 **KORAD Rave On Jade Of Jewels Fauve Ng** SE51633/2018 FÖDD 2018-10-10, E. SL CH HR CH C.I.B. VDH CH PL CH Ninja Du Manoir Noble , U. KORAD SPH I Rave On Gemma Fauve Eb , Uppf Gren Eva, Ronneby , Ågare Krafft Jessica, Burseryd (Specialtecken: S)

**CESKOSLOVENSKÝ VLČIAK****CZESLOVAKIAN WOLFD OG****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 1004 **Dreamskyline Royal Breitling** SE67317/2021 FÖDD 2021-11-10, E. SE UCH Dreamskyline Beautiful Zafir , U. SE UCH SE V-23 Wickey II Od Uhoste , Uppf Sundh Anna, Långås , Ågare Schelin Camilla, Schelin Peter, Svenljunga

**TIKAR**

- 1005 **Amyfield Brynja** SE14338/2021 FÖDD 2020-12-26, E. Nero Z Oravy , U. C.I.E. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-17 SE JV-17 Berenike Gribedyr , Uppf Petersson Monica, Lammhult , Ågare Svensson Katarina, Öxabäck

**CHODSKÝ PES****CHODSKÝ PES****TIKAR****BRUKS / JAKTKLASS**

- 1006 **Royal Command Chessie** AS56872/2022 FÖDD 2022-10-22, E. Meny Valaimdar , U. SE UCH LD STARTKLASS SPH I Royal Command Bonnie Bonus , Uppf Tiderman Åsa, Odensbacken , Ågare Tiderman Åsa, Odensbacken

**HRVATSKI OVCAR  
CROATIAN SHEEPDOG****TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 1007 **Loud & Furious Pussy Galore** SE16982/2022 LS FÖDD 2022-02-04, E. Mawlch Juju , U. Ajiram Alli Black Fury , Uppf Petersson Ulrika, Simson Christianne, Fagerfjäll , Ägare Olsson Ann-Mari, Herrljunga

**WHIPPET  
WHIPPET****HANAR****JUNIORKLASS**

- 1008 **Vg's Nosar Chequered Blue** SE31026/2023 FÖDD 2023-04-23, E. Snöbollen's Autumn Moss Jasper , U. RLD N Bromstick Racing Praada , Uppf Varpula Gustavsson Anne, Varpula Gustavsson Sandra, Ålekulla , Ägare Westerberg Linda, Hisings Backa

**UNGHUNDSKLASS**

- 1009 **Country Bärnsten** SE58681/2022 FÖDD 2022-11-01, E. SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yabadabado , U. Delaklin's Betty Boop , Uppf Henriksson Vivi-Anne, Henriksson Ove, Örby , Ägare Littenheim Sofia, Göteborg

**ÖPPEN KLASS**

- 1010 **Bellzelius Nico Del Rey** SE58204/2018 FÖDD 2018-11-19, E. C.I.B. IT CH Esedra El Rey , U. SE VV-23 Adagio Wotalotigot , Uppf Afzelius Per, Slätt Morgan, Landskrona , Ägare Slätt Morgan, Afzelius Per, Landskrona (**Specialtecken: C**)
- 1011 **Jelistaz Prince The Great White** SE44958/2020 FÖDD 2020-06-19, E. Valanti Visa Vid Vindens Ängar , U. Jelistaz Princess Eowyn , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ägare Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås
- 1012 **Mavisias Coach** SE64446/2021 FÖDD 2021-09-22, E. Mavisias Artisan , U. Gold Dust Especially Delicate , Uppf Hökfelt Charlotte, Lidköping , Ägare Hökfelt Charlotte, Lidköping
- 1013 **Maxfield Quickstep** SE23007/2022 FÖDD 2022-03-22, E. Jalessas Excelsior , U. Play A While Housemaid , Uppf Ryberg Madelene, Rörö , Ägare Albery Larsdotter Sara, Alingsås
- 1014 **Minjimba Ridge In It To Win It** SE21179/2023 FÖDD 2023-03-12, E. SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yabadabado , U. Hamrya's Tequila Sunrise , Uppf Florell Berg Anna, Herrljunga , Ägare Florell Berg Anna, Herrljunga
- 1015 **Noritzas Gandalf** SE61025/2022 FÖDD 2022-11-25, E. Whoonehults Another Part Of Me , U. Noritzas Cherrilee , Uppf Blom Lisa, Klein Sandra, Hofors , Ägare Löwendahl Rickard, Tibro
- 1016 **Tajmahal Pierre Cardin** SE38935/2021 FÖDD 2021-05-15, E. DK & PL CH C.I.E. ZA CH GB CH NL CH WW-15 Jesrae Game Of Thrones , U. C.I.B.-V Tajmahal Kola , Uppf Jerberg Annika, Varberg , Ägare Blomborg Johansson Kerstin, Nässjö
- 1017 **Whoonehults Piece Of My Heart** SE37924/2019 FÖDD 2019-06-03, E. Pompeca's Garnet Grade Quarry , U. Gold Dust Flamseeker , Uppf Brenden Emmie, Bredared , Ägare Brenden Sanna, Borås

**CHAMPIONKLASS**

- 1018 **SE UCH SE V-22 Jelistaz Prince Blue Rain Man** SE31422/2021 FÖDD 2021-03-20, E. SE UCH Fennaur Le Corbusier , U. Jelistaz Princess Eowyn , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ägare Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås

**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 1019 **Camyrra's Druidess** SE39370/2023 FÖDD 2023-07-21, E. Lawtons Waiting For Magic , U. Camyrra's Queen Of Sorcery , Uppf Åhs Pernilla, Vara , Ägare Åhs Pernilla, Vara
- 1020 **Fronrunner's Shuteye** SE23795/2024 FÖDD 2023-09-20, E. DK UCH Rivarco Oscar Wilde , U. DK JUCH Recomet Love Poem , Uppf Brandt Rudi, Danmark , Ägare Bouvin Ellinor, Laholm
- 1021 **Skräddaregårdens Yogas De-Luna** SE28180/2023 FÖDD 2023-04-08, E. SE UCH SE JV-16 Adagio Red Fall Affair , U. SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yoga , Uppf Vidlund Anita, Torslanda , Ägare Bengtsson Christian, Kungälv

- 1022 **Whoonehults Does Your Mother Know** SE44123/2023 FÖDD 2023-08-06, E. Revision Of Gentle Mind , U. SE UCH Durante Vita Shining Star , Uppf Brenden Emmie, Bredared , Ägare Brenden Emmie, Bredared
- 1023 **Whoonehults Honey Honey** SE44125/2023 FÖDD 2023-08-06, E. Revision Of Gentle Mind , U. SE UCH Durante Vita Shining Star , Uppf Brenden Emmie, Bredared , Ägare Brenden Emmie, Bredared

### UNGHUNDSKLASS

- 1024 **Country Blue Oceanen** SE58684/2022 FÖDD 2022-11-01, E. SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yabadabado , U. Delaklin's Betty Boop , Uppf Henriksson Vivi-Anne, Henriksson Ove, Örby , Ägare Ekvall Marianne, Mönlycke
- 1025 **Equus Queen af Lilla Skattåsa** SE24700/2023 FÖDD 2022-09-27, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-23 Age Quod Agis Clash Of The Titans , U. SE UCH FI UCH SE JV-16 Adagio Orchard Plum , Uppf Lindberg Kim, Trelleborg , Ägare Johansson Camilla, Hanaskog
- 1026 **Jelistaz Princess Of Memory Hill** SE50085/2022 FÖDD 2022-08-13, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-23 Age Quod Agis Clash Of The Titans , U. Jelistaz Princess Eowyn , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ägare Eriksson Åsa, Eskilstuna
- 1027 **Minjimba Ridge Call Me Dora** SE21186/2023 FÖDD 2023-03-12, E. SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yabadabado , U. Hamrya's Tequila Sunrise , Uppf Florell Berg Anna, Herrljunga , Ägare Svedberg Krister, Sankt Olof
- 1028 **Minjimba Ridge Spot On** SE21187/2023 FÖDD 2023-03-12, E. SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yabadabado , U. Hamrya's Tequila Sunrise , Uppf Florell Berg Anna, Herrljunga , Ägare Hanmark Carina, Limhamn

### BRUKS / JAKTKLASS

- 1029 **Chase Me My Indigo** SE27949/2018 FÖDD 2018-04-06, E. Svaara Hound Of Baskerville , U. RLD N SE VV-19 Svaara Karen Laughing , Uppf Hallman Helena, Myresjö , Ägare Öhman Helena, Myresjö

### ÖPPEN KLASS

- 1030 **Amboryds Premier Rose Diamond** SE21793/2022 FÖDD 2022-03-18, E. Fennaur Kalle På Spången , U. Camyrra's Shining Ones , Uppf Mömer-Stjerneman Elisabeth, Alafors , Ägare Mörner-Stjerneman Elisabeth, Alafors
- 1031 **Bellsweets Pearl Avalanche** SE18658/2021 FÖDD 2021-02-20, E. Signum As-Tu Déjà Aimé , U. EE CH SE UCH SE JV-15 Bellsweets Vesper Lynd , Uppf Svebeck Lena, Johansson Stefan, Eksjö , Ägare Svebeck Lena, Eksjö
- 1032 **Bromstick Racing Roxsanda** SE27694/2020 FÖDD 2020-04-16, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE JV-18 Allettes Irish Mist Drambuie , U. Twin Hills Naomi , Uppf Bevenros Jeanette, Bevenros Therese, Svenljunga , Ägare Bevenros Jeanette, Svenljunga
- 1033 **Camyrra's Queen Of Sorcery** SE10223/2020 FÖDD 2019-11-27, E. Valanti Visa Vid Vindens Ängar , U. Camyrra's Dazzling Silver , Uppf Åhs Pernilla, Vara , Ägare Åhs Pernilla, Vara
- 1034 **Jelistaz Princess Blue Tiger** SE44960/2020 FÖDD 2020-06-19, E. Valanti Visa Vid Vindens Ängar , U. Jelistaz Princess Eowyn , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ägare Eriksson Åsa, Eskilstuna (**Spécialtecken: C**)
- 1035 **Lawtons Girl Next Door** SE29046/2022 FÖDD 2022-04-10, E. SE UCH Frontrunner's Nights In White Satin , U. Lawtons All That She Wants , Uppf Hagstedt Stefan, Grödinge , Ägare Griph Tove, Vegby
- 1036 **Magic Colour Shape Of Glory** SE12268/2021 FÖDD 2020-12-29, E. Snow Hill Theshapeofyou At Pinnacle , U. SE UCH DK UCH FI UCH Magic Colour Sugar Candy , Uppf Lindblad Jeannette, Skeppshult , Ägare Lindblad Jeannette, Skeppshult
- 1037 **Maxfield Qlura** SE23008/2022 FÖDD 2022-03-22, E. Jalessas Excelsior , U. Play A While Housemaid , Uppf Ryberg Madelene, Rörö , Ägare Ryberg Madelene, Rörö
- 1038 **Minjimba Ridge Gentle Sea Breeze** SE14674/2020 FÖDD 2020-01-30, E. SE UCH SE JV-16 Adagio Red Fall Affair , U. Hamrya's Tequila Sunrise , Uppf Florell Berg Anna, Herrljunga , Ägare Florell Berg Anna, Herrljunga
- 1039 **Minjimba Ridge Silver Chill** SE37883/2021 FÖDD 2021-05-02, E. Showline Silver Fortune , U. Hamrya's Tequila Sunrise , Uppf Florell Berg Anna, Herrljunga , Ägare Hanmark Carina, Limhamn
- 1040 **Skräddaregårdens Xante Zalza** SE28973/2021 FÖDD 2021-03-21, E. SE UCH SE JV-16 Adagio Red Fall Affair , U. SE VCH SE UCH DK UCH Skräddaregårdens Qantarell Xanté , Uppf Vidlund Anita, Torslanda , Ägare Vidlund Anita, Torslanda
- 1041 **Undimoon Phoebe** SE63790/2021 FÖDD 2021-09-23, E. SE UCH Mac Bells Karat Black Streak , U. Undimoon Vega , Uppf Warell Thomas, Warell Erja, Stånga , Ägare Nilhammer Maria, Hedekas

- 1042 **SE VCH Whip It's Girl With No Name** SE30986/2022 FÖDD 2022-05-06, E. DK UCH DK JV-19 Redcomet Welcome To The Jungle , U. SE VCH Casargo Fatima , Uppf Holmström Mona, Hönö , Ägare Holmström Mona, Hönö
- 1043 **Whip It's Mother Of God** SE30983/2022 FÖDD 2022-05-06, E. DK UCH DK JV-19 Redcomet Welcome To The Jungle , U. SE VCH Casargo Fatima , Uppf Holmström Mona, Hönö , Ägare Friman Carina, Lidköping
- 1044 **Whoonehults Billie Jean** SE22373/2021 FÖDD 2021-03-02, E. Whoonehults Piece Of My Heart , U. Starry's Iris , Uppf Brenden Emmie, Bredared , Ägare Brenden Sanna, Borås

### CHAMPIONKLASS

- 1045 **C.I.B.-J SE UCH Bellzelius Icy Spicy** SE28461/2022 FÖDD 2022-04-14, E. SL CH DE&VDH CH NL CH JWW-18 C.I.B. & DK UCH Shiny Sensation's Two Weeks Notice , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Bellzelius Luna de La Reina , Uppf Afzelius Per, Slätt Morgan, Landskrona , Ägare Slätt Morgan, Afzelius Per, Landskrona
- 1046 **SE UCH Jelistaz Princess Bronze Mole** SE44961/2020 FÖDD 2020-06-19, E. Valanti Visa Vid Vindens Ängar , U. Jelistaz Princess Eowyn , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ägare Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås

### VETERANKLASS

- 1047 **Camyrra's Shining Ones** SE17675/2016 FÖDD 2016-02-04, E. Gomorransols Fyrmästare På Capri , U. Camyrra's Dazzling Silver , Uppf Åhs Pernilla, Vara , Ägare Mörner-Stjerneman Elisabeth, Alafors
- 1048 **Twin Hills Naomi** SE36583/2015 FÖDD 2015-05-20, E. SE UCH Mac Bells Kilroy Was Here , U. Twin Hills Jasmine , Uppf Nykopp Pekka, Rauhamaa Irma, Danderyd , Ägare Bevenros Jeanette, Svenljunga (**Specialtecken: C**)

### AVELSKLASS

- 1049 **SE VCH Skräddaregårdens Viljas Yabadabado** SE39071/2019 FÖDD 2019-06-03, E. SE UCH DK UCH Jalessas Do You Love Me , U. SE VCH SE UCH Skräddaregårdens Orchidé Vilja , Uppf Vidlund Anita, Kareby , Ägare Brohall David, Bohus-Björkö  
KAN TÄVLA MED: 1009 1014 1024 1027 1028
- 1050 **Valanti Visa Vid Vindens Ängar** SE14970/2013 FÖDD 2013-01-25, E. SE UCH NO UCH Siprex Didrik , U. SE UCH Valanti Virginia , Uppf Munters Helena, Munters Sara, Äppelbo , Ägare Munters Sara, Gudmunds Östertun Cathrin, Vansbro  
KAN TÄVLA MED: 1011 1033 1034 1046
- 1051 **Hamrya's Tequila Sunrise** SE51150/2017 FÖDD 2017-05-04, E. US CH Pride Of Forgetmenot , U. US CH Hamrya's Rumor Has It , Uppf Lynch D Donna, Usa , Ägare Florell Berg Anna, Berg John Sigve, Herrljunga  
KAN TÄVLA MED: 1014 1027 1028 1038 1039
- 1052 **Jelistaz Princess Eowyn** SE46894/2016 FÖDD 2016-08-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Jelistaz Prince Waliant , U. Warwinds Essay In Honor , Uppf Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås , Ägare Söderberg Stefan, Söderberg Susanna, Västerås  
KAN TÄVLA MED: 1011 1018 1026 1034 1046

### UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Brenden Emmie, Bredared, Kennel Whoonehults  
TÄVLAR MED: 1017 1022 1023 1044

UPPFÖDARE: Florell Berg Anna, Herrljunga, Kennel Minjimba Ridge  
TÄVLAR MED: 1014 1027 1028 1038 1039

UPPFÖDARE: Söderberg Susanna, Söderberg Stefan, Västerås, Kennel Jelistaz  
TÄVLAR MED: 1011 1018 1026 1034 1046

## RASREGISTER

AFGHANHUND  
AIREDALETERRIER  
AKITA  
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE  
AMERICAN AKITA  
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  
AUSTRALIAN CATTLED OG  
AUSTRALIAN KELPIE  
AUSTRALIAN SHEPHERD  
AUSTRALISK TERRIER  
AZAWAKH  
BASENJI  
BASSET BLEU DE GASCOGNE  
BASSET FAUVE DE BRETAGNE  
BASSET HOUND  
BAYERSK VILTSPÄRHUND  
BEAGLE  
BEARDED COLLIE  
BELGISK VALLHUND/ LAEKENOIS  
BELGISK VALLHUND/ TERVUEREN  
BERGAMASCO  
BERGER DES PYRÉNÉES À FACE RASE  
BIEWER TERRIER  
BLACK AND TAN COONHOUND  
BORDER TERRIER  
BORZOI  
BRACCO ITALIANO  
BRIARD  
CAIRN TERRIER  
CESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  
CHART POLSKI  
CHODSKÝ PES  
CHOW CHOW  
COLLIE, KORTHÄRIG  
COLLIE, LÄNGHÄRIG  
DALMATINER  
DANDIE DINMONT TERRIER  
DREVER  
ENGLISH TOY TERRIER  
EURASIER  
FARA OHUND  
FINSK LAPPHUND  
FINSK STÖVARE  
GALGO ESPANOL  
GAMMEL DANSK HÖNSEHUND  
GONCZY POLSKI  
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  
GRIFFON FAUVE DE BRETAGNE  
HANNOVERANSK VILTSPÄRHUND  
HRVATSKI OVČAR  
IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER  
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER  
IRLÄNSK RÖD SETTER  
IRLÄNSK TERRIER  
IRLÄNSK VARGHUND  
ISLÄNSK FÄRHUND  
ITALIENSK VINTHUND  
JACK RUSSELL TERRIER  
JAKUTSKAJA LAJKA  
JAPANSK SPETS  
JÄMTHUND  
KEESHOND  
KLEINER MÜNSTERLÄNDER  
KORTHÄRIG VORSTEH  
LAKELANDTERRIER  
LANCASHIRE HEELER  
LAPSK VALLHUND  
MANCHESTERTERRIER  
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD  
MINIATYRBULLTERRIER  
MUDI  
NEDERLANDSE SCHAPENDOES  
NORFOLKTERRIER  
NORRBOTTENSPETS  
NORSK BUHUND  
NORWICHTERRIER



OLD ENGLISH SHEEPDOG  
PARSON RUSSELL TERRIER  
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, GRANDE  
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO  
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, PEQUENO  
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN  
PODONGO PORTUGUES, LISO/PEQUENO  
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  
POMERANIAN  
PORCELAINE  
PULI  
PUMI  
RAT TERRIER  
RHODESIAN RIDGEBACK  
SAARLOOS WOLFHOND  
SALUKI  
SAMOJEDHUND  
SCHILLERSTÖVARE  
SCHIPPERKE  
SHETLAND SHEEPDOG  
SHIBA  
SIBERIAN HUSKY  
SKOTSK HJORTHUND  
SKOTSK TERRIER  
SLOUGH  
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTY STAVAC (OHAR)  
SLÅTHÄRIG FOX TERRIER  
STABIJHOUN  
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  
STRÄVHÄRIG FOX TERRIER  
STRÄVHÄRIG VORSTEH  
SVENSK LAPPHUND  
TAX, KORTHÄRIG DVÄRG  
TAX, KORTHÄRIG KANIN  
TAX, KORTHÄRIG NORMALSTOR  
TAX, LÅNGHÄRIG DVÄRG  
TAX, LÅNGHÄRIG KANIN  
TAX, LÅNGHÄRIG NORMALSTOR  
TAX, STRÄVHÄRIG DVÄRG  
TAX, STRÄVHÄRIG NORMALSTOR  
TENTERFIELD TERRIER  
TERRIER BRASILEIRO  
TYSK JAKT TERRIER  
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÄRIG  
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÄRIG  
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ  
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ  
UNGERSK VIZSLA, KORTHÄRIG  
WEIMARANER, KORTHÄRIG  
WELSH CORGI CARDIGAN  
WELSH CORGI PEMBROKE  
WELSH TERRIER  
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  
WHIPPET  
VIT HERDEHUND  
VOSTOTJNOEVROPEJSKAJA OVTJARKA  
VÄSTGÖTASPETS  
XOLOITZCUINTLE, MELLAN  
XOLOITZCUINTLE, STOR  
YORKSHIRE TERRIER  
ÖSTSIBIRISK LAJKA